DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Data a q Di cui Iva - - q 3 q q - 5
N. Mandato| Mandato Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Detraibile Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
1682 02/10/2024:Con documento 303,00 0,00 303,00 0,00 ég;gg:ﬁf;i SA VVA-24010872 CERTIFICATI PER CNS AGOSTO 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
) o NOLEGGIO DUE FOTOCOPTATRICT (MU TTFUNZIONE A COLORI
1683:  02/10/2024:Con documento 109,07 0,00: 109,07 0,00: TECNOLASER EUROPA SRL :PER LEPIDO E MONOCROMATICA PER MERCANZIA) TERZO Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
TRIMESTRE.2024
NOLEGGIO DUE FOTOCOPIATRICI (MULTIFUNZIONE A COLORI
1683;  02/10/2024:Con documento 122,66 0,00: 122,66 0,00; TECNOLASER EUROPA SRL :PER LEPIDO E MONOCROMATICA PER MERCANZIA) TERZO Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
TRIMESTRE 2024......... . i
1684F  02/10/2024iCon documento 96,60 0,00 96,60 0,00; PELLEGRINI S.P.A. F1.24PC00000371 o (1; gg\gng DIBUONIPASTO Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12114 ?,“""' pasto. e mensa per il personale
\ 1S
HERA COMM SPA. - 94 - FORNITURA GAS METANO SEDE DI P. . . . . . . . ..
1685;  02/10/2024;Con documento 79,31 0,00: 79,31 0,00: GRUPPO LVA HERA M — AGOSTO 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi ;2118 Riscaldamento e condizionamento
) FT24pC00000370 - FORNITURA DI BUONI PASTO S I Buoni pasto’ e mensa per il personaie
1686:  02/10/2024:Con documento 3.001,04 0,00: 3.001,04 0,00: PELLEGRINIS.P.A. ISTITUZIONALI AGOSTO 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12114 dipendente
INFOCAMERE S VVA-24010034 VVA-24010869 CANONE E CONSUMI FIRMA
1687 02/10/2024:Con documento 2.180,00: 0,00: 2.180,00: 0,00: N MASSIVA LUGLIO E AGOSTO 2024 DEDOTTA NOTA CREDITO  :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
CONSORTILE P. A.
1000 YNB. 24000300
INFOCAMERE S VVA-24010034 VVA-24010869 CANONE E CONSUMI FIRMA
1687 02/10/2024:Con documento -3.124,05 0,00: -3.124,05 0,00: . MASSIVA LUGLIO E AGOSTO 2024 DEDOTTA NOTA CREDITO  :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
CONSORTILE P. A.
1000 YNB. 24000300
INFOCAMERE S VVA-24010034 VVA-24010869 CANONE E CONSUMI FIRMA
1687 02/10/2024:Con documento 944,05 0,00: 944,05 0,00: . MASSIVA LUGLIO E AGOSTO 2024 DEDOTTA NOTA CREDITO  :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
CONSORTILE P. A.
1000 YNB. 24000300
INFOCAMERE S VVA-24010034 VVA-24010869 CANONE E CONSUMI FIRMA
1687:  02/10/2024:Con documento 166,67 0,00: 166,67 0,00: . MASSIVA LUGLIO E AGOSTO 2024 DEDOTTA NOTA CREDITO  :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi  :2117 Utenze e canoni per altri servizi
CONSORTILE P. A.
1000 YNB. 24000300
INFOCAMERE S VVA-24010034 VVA-24010869 CANONE E CONSUMI FIRMA
1687:  02/10/2024:Con documento 166,67 0,00: 166,67 0,00: . MASSIVA LUGLIO E AGOSTO 2024 DEDOTTA NOTA CREDITO  :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12117 Utenze e canoni per altri servizi
CONSORTILE P. A.
1000 YNB 24000300 .
ZVA/24001969 - SERVIZI SUPPORTO GESTIONE: PRATICHE REA E . . . . . - . . .
1688:  02/10/2024:Con documento 765,00 0,00: 765,00 0,00: IC OUTSOURCING S.C.R.L. VERBALLSANZIONL: AGOSTO 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA/24001969 - SERVIZI SUPPORTO GESTIONE: PRATICHE REA E . . . . . - . . .
1688; 02/10/2024:Con documento 1.744,80: 0,00: 1.744,80: 0,00; IC OUTSOURCING S.CR.L. VERBALI SANZIONI - AGOSTO 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
M - IMBALLAGGI SOCIETA' Contributi e trasferimenti Alti contributi e trasferimenti. ordinai
16915 03/10/2024iCon documento 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00iA RESPONSABILITA' CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI - ANNO 2023 Uscite correnti e asienment 3203 A trt contribuh e frasterimentt. orcinart
LIMITATA SEMPLIFICATA correntt @ imprese
SPESEPER LA RISCOSSIONE DI SANZIONT AMMINISTRATIVEE
AGENZIA DELLE ENTRATE - :SPESE DI NOTIFICA TRAMITE RUOLI (COMPENSO A CARICO . . . . . . Acquisto di servizi per la riscossione
1692¢  03/10/2024:Con d 1t 148,62 0,00: 148,62 0,00 Uscit 1t Al to di b 2120
on documento RISCOSSIONE ENTE) - GIUGNO/LUGLIO 2024 (VINCOLATO A REVERSALE scite correntt Cquisto dibent e servizt delle entrate
N.AT3).
RIMBORSO VERSAMENTI DI DIRITTO ANNUALE 2016
CAMERA DI COMMERCIO  :ERRONEAMENTE EFFETTUATI ALLA CCIAA DI BOLOGNA, Al . . Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti correnti a
3, , 3, , . 3 " .
1693;  03/10/2024;Con documento 33,00 0,00 33,00 0.00 \ A. DI VENEZIA ROVIGO  iSENSI DELL'ART. 3, COMMA 4, D.M. N. 54/2005 E SUCCESSIVA  §Uscite correntl correnti 12 Camere di commercio
CIRCOLARE DEL M.A P. N. 3587/C DEL 20/06/2005
RIMBORSO DIRITTO ANNUALE (COMP. AUT 2077) I P
1694} 03/10/2024iCon documento 53,00 0,00 53,00 0,00 IiiME?ﬁED ; S‘ig;/IMERCIo ERRONEAMENTE VERSATI ALLA CCIAA DI BOLOGNA Uscite correnti ?"""‘:’_“" e trasferimenti 45, g’"‘"b'i;,’ ¢ trasferimenti correnti a
LALA. (VINCOLATO ALLA REVERSALE N, 676). correnti amere di commercio
ACCONTO INCARICO DIFENSIVO CORTE D’APPELLO DI
1703, 03/10/2024:Con documento 73,20 0,00: 73,20 0,00:CAVAZZA PATRICK BOLOGNA. GIUDIZIO DI APPELLO PENALE N. 854/19 R.G. A Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
CARICODELSIG. G.C..o o eemeeeeeeennes
ACCONTO INCARICO DIFENSIVO CORTE D’APPELLO DI
1703 03/10/2024:Con documento 1.830,00: 300,00: 1.530,00: 0,00:CAVAZZA PATRICK BOLOGNA. GIUDIZIO DI APPELLO PENALE N. 854/19 R.G. A Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
CARICO DEL SIG. G.C.
INFOCAMERE S. 'VVA-24010871 - SERVIZIO RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE E . . . . . - . . .
1704: 03/10/2024:Con documento 1.740,00: 0,00; 1.740,00: 0,00; CONSORTILE P. A. RELATIVA POSTALIZZAZIONE MESE DI AGOSTO 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
INFOCAMERE S. 'VVA-24010871 - SERVIZIO RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE E . . . . . - . . ..
1704: 03/10/2024:Con documento 122,50 0,00 122,50 0,00 CONSORTILE P. A. RELATIVA POSTALIZZAZIONE MESE DI AGOSTO 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
INFOCAMERE S. 'VVA-24010871 - SERVIZIO RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE E . . . . . - S .
1704: 03/10/2024:Con documento 127,40 0,00 127,40 0,00 CONSORTILE P. A. RELATIVA POSTALIZZAZIONE MESE DI AGOSTO 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
ZVABE001970 < SERVIZI SUPPORTO GESTIONE: BILANCI E
385, ) 385, ) .CR.L. i i i i beni izi i i izi
1705;  03/10/2024;Con documento 85,80 0,00: 85,80 0,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ALTRE PRATICHE RL(D.M.26/10/2011) - AGOSTO 2024 - Uscite correnti Acquisto di beni e servizi {2298 Altre spese per acquisto di servizi
N V. -
1706;  03/10/2024iCon documento 55,56 0,00 55,56 0,00i B.T.V.S.P.A. g?’i’élél;?g;olzliVPA SERVIZIO DITRASPORTO VALORI - MESE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi {2113
1707 03/10/2024:Con documento 1.092,00: 0,00: 1.092,00: 0,00; COOPSERVICE S.COOP.P.A. 2(1)2301 1483/2024 - SERVIZIO DIGIROPOSTA - MESE AGOSTO Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2113
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DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato| Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
RIMBORSO VERSAMENTI DI DIRITTO ANNUALE E SANZIONI
CAMERA DI COMMERCIO  :ANNO 2021 ERRONEAMENTE EFFETTUATI ALLA CCIAA DI Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti correnti a
. . 3
1708;  07/10/2024;Con documento 18071 0.0 18071 0003} A A. DELLE MARCHE BOLOGNA, Al SENSI DELL'ART. 3, COMMA 4, DM. N. 542005 E U *C1t¢ comenti correnti 1 Camere di commercio
SUCCESSIVA CIRCOLARE DEL M.A.P. N. 3587/C DEL 20/06/2005
CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI - ANNO 2023 CREDITO
ENGINE LAB SOCIETA' A SOGGETTO A PIGNORAMENTO PRESSO TERZI FASCICOLO Contributi ¢ trasferimenti Altri contributi ¢ trasferimenti. ordinari
1710:  08/10/2024:Con documento 10.000,00: 400,00; 9.600,00 0,00:RESPONSABILITA' LIMITATA :20/2024/103430 DA RIVERSARE AD AGENTE RISCOSSIONE Uscite correnti correnti 3203 2 imprese
SEMPLIFICATA PROVINCIA DI BOLOGNA - COMMUTABILE IN QUIETANZA DI P
ENTRATA COME DA REV. N. 690 VEDI MANDATO N. 1711
POSTE ITALIANE S.P.A. COD.PAG.: 3240319570 -SERVIZIO POSTALE RACCOMANDATE . . . - L. R .
1712;  09/10/2024:Con documento 32,04 0,00: 32,04 0,00: (ROMA) MARKET LUGLIO 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12121 Spese postali e di recapito
VVA-24006320 VVA-24006323 VVA-24007795 VVA-24007796 -
INFOCAMERE S. SERVIZI HOSTING CENTRALIZZATO, HOSTING . . . - L. . . -
1713 09/10/2024:Con documento 6.210,00: 0,00: 6.210,00: 0,00: CONSORTILE P. A. CENTRALIZZATO REPLICATO, HOSTING CENTRALIZZATO PER Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
DATIMIX ESTERO E VIDEOCOMUNICAZIONE - IE Il TRIM 2024
VVA-24006320 VVA-24006323 VVA-24007795 VVA-24007796 -
INFOCAMERE S. SERVIZI HOSTING CENTRALIZZATO, HOSTING . . . A L. . P
1713 09/10/2024:Con documento 255,00: 0,00 255,00: 0,00 CONSORTILE P. A. CENTRALIZZATO REPLICATO, HOSTING CENTRALIZZATO PER Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
DATIMIX ESTERO E VIDEOCOMUNICAZIONE - IEII TRIM 2024
VVA-24006320 VVA-24006323 VVA-24007795 VVA-24007796 -
INFOCAMERE S. SERVIZI HOSTING CENTRALIZZATO, HOSTING . . . - L. . . -
1713;  09/10/2024:Con documento 180,00 0,00: 180,00 0,00: CONSORTILE P. A. CENTRALIZZATO REPLICATO, HOSTING CENTRALIZZATO PER Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
DATIMIX ESTERO E VIDEOCOMUNICAZIONE - IE Il TRIM 2024
VVA-24006320 VVA-24006323 VVA-24007795 VVA-24007796 -
INFOCAMERE S. SERVIZI HOSTING CENTRALIZZATO, HOSTING . . . A L. . P
1713 09/10/2024:Con documento 6.210,00: 0,00 6.210,00: 0,00 CONSORTILE P. A. CENTRALIZZATO REPLICATO, HOSTING CENTRALIZZATO PER Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
DATIMIX ESTERO E VIDEOCOMUNICAZIONE - IEII TRIM 2024
VVA-24006320 VVA-24006323 VVA-24007795 VVA-24007796 -
INFOCAMERE S. SERVIZI HOSTING CENTRALIZZATO, HOSTING . . . - L. . . -
S, A S A
1713, 09/10/2024:Con documento 255,00 0,00: 255,00 0,00: CONSORTILE P. A. CENTRALIZZATO REPLICATO, HOSTING CENTRALIZZATO PER Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
DATIMIX ESTERO E VIDEOCOMUNICAZIONE - IEII TRIM 2024
VVA-24006320 VVA-24006323 VVA-24007795 VVA-24007796 -
INFOCAMERE S. SERVIZI HOSTING CENTRALIZZATO, HOSTING . . . A L. . P
1713 09/10/2024:Con documento 180,00: 0,00 180,00: 0,00 CONSORTILE P. A. CENTRALIZZATO REPLICATO, HOSTING CENTRALIZZATO PER Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
DATIMIX ESTERO E VIDEOCOMUNICAZIONE - IEII TRIM 2024
INFOCAMERE S. BTN 1000 VVA 34011260 - MAILING MASSIVO PER R T . . . - . . . .
1714 09/10/2024:Con documento 233,57 0,00: 233,57 0,00: CONSORTILE P, A, TRIMESTRE 2024 . Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE S. FT.N.1000 VVA 24011260 - MAILING MASSIVO PER R.L. T . . . - . . . .
1714 09/10/2024:Con documento 31,97 0,00 31,97 0,00 CONSORTILE P, A, TRIMESTRE 2024 . Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE S. FT.N.1000 VVA 24011260 - MAILING MASSIVO PER R.L. T . . . - . . . .
1714 09/10/2024:Con documento 0,01 0,00 0,01 0,00 CONSORTILEP, A, TRIMESTRE2024... oo Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DECRETO INGIUNTIVO E ISCRIZIONE IPOTECARIA (ORD. . . . A L. .
1715 09/10/2024:Con documento 7,00 0,00 7,00 0,00: TIRAPANI STEFANO TRIBUNALE DLSAVONA)- DET, 1902024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
DECRETO INGIUNTIVO E ISCRIZIONE IPOTECARIA (ORD. . . . A L. .
1715 09/10/2024:Con documento 36,25 0,00 36,25 0,00: TIRAPANI STEFANO TRIBUNALE DLSAVONA)- DET, 1902024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
DECRETO INGIUNTIVO E ISCRIZIONE IPOTECARIA (ORD. . . . A L. .
1715 09/10/2024:Con documento 906,25 0,00: 906,25 0,00: TIRAPANI STEFANO TRIBUNALE DI SAVONA)- DET. 190/2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
.45
1716:  09/10/2024:Con documento 5,88, 0,00: 5,88 0,00; COMUNE DI MINERBIO NOT. 454/2024 DEL 06/09/2024 RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1717 09/10/2024:Con documento 5,88 0,00: 5,88 0,00: COMUNE DI DOZZA PROT. 7581/2024 NOTN.181 RIMBORSO SPESE DINOTIFICA ATTI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA Il SEMESTRE 2024 -CRON.
1718 09/10/2024:Con documento 5,88 0,00: 5,88 0,00: COMUNE DI CASTEL SAN NOT.N.617/2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PIETRO TERME
COMUNE DI GRANAROLO ™ INOT. N 246/2054°RiM] ESE DINOTIFICA ATTI
1719 09/10/2024:Con documento 9,88 0,00 9,88 0,00 DELL'EMILIA. Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DIRITTI DI NOTIFICA PROT.2024/752906 CRON. N. 5693/24 DEL
1720:  09/10/2024:Con documento 5,88 0,00: 5,88 0,00: COMUNE DI NAPOLI 18/06/2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CITTA' DI TORINO - NOTA SPESE 2024/0001875 - NOTIFICHE PROT. 202400178743 . . . - - . . -
1721 09/10/2024:Con documento 9,78 0,00: 9,78 0,00: TESORERIA Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
8366/1SEM-3SEM 2016 RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTT
1722 09/10/2024:Con documento 90,34 0,00 90,34 0,00: COMUNE DI MILANO Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato| Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
NPROT 36149 REGNOTNZTY
DEL 05/04/2024 . . . A . . . .
1723 09/10/2024:Con documento 10,70 0,00 10,70 0,00; COMUNE DI FOGGIA Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1724 09/10/2024:Con documento 5,88 0,00: 5,88 0,00: COMUNE DI MINERBIO NOT. 527/2024 DEL 24/09/2024 RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTL Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO DIRITTI PER TA NOTIFICAZIONE DEGLT ATTIN.
1725 09/10/2024:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00: COMUNE DI SALERNO NOT. 2671/2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1726: 09/10/2024:Con documento 5,88 0,00; 5,88 0,00; D(‘::)Rl\gljlljf DICASTELLO NOT.N.301/2024 DEL 03/09/2024 - RIMBORSO SPESE DINOTIFICA Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
NRIF2T3/8308724 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA
1727 09/10/2024:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00 D(I:OR:II\[IJ(I;IE DICASALECCHIO NOT.N.673/2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMUNE DI RIMBORSO SPESE NOTIFICA I SEMESTRE 2024 - CRON N. 003 . . . . . - . . .
1728 09/10/2024:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00 CASTELBELFORTE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO VERSAMENTI DI DIRITTO ANNUALE E SANZIONI
CAMERA DI COMMERCIO ANNO 2021 ERRONEAMENTE EFFETTUATI ALLA CCIAA DI . . Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti correnti a
1729 14/10/20243Con documento 15120 0.0 15120 0004 A A. DILECCE BOLOGNA. AT SENSI DELL'ART. 3, COMMA 4, DM. N. 54/2005 E |0 *cite correntl correnti 32 Camere di commercio
SUCCESSIVA CIRCOLARE DEL M.A.P. N. 3587/C DEL 20/06/2005
FTNITT240599994 T - FORNTIURA SERVIZIG ACQUA IMOTA -
CONSUMO STIMATO DAL 28.06.2024 AL 28.08.2024 EFT. N. . . .
- V.
1730 14/10/2024iCon documento 9,15 0,00 9,15 0,00 HI;'ZA SPA-GRUPPOIVA 4,1, 105903184 - ACQUA MERCANZIA ANTINCENDIO STIMATO {Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12116 :‘CZ:E: ZZ“"“‘ per energia eletirica,
21/06/24 -21/08/24 DEDOTTA PARZIALMENTE NC. A &
N.112404443685
FT.N11240599994T - FORNTTURA SERVIZIO ACQUAIMOLA -
CONSUMO STIMATO DAL 28.06.2024 AL 28.08.2024 E FT. N. . . .
1730 14/10/2024}Con documento 6.85 0,00 6.85 0,00 Hlé];iA SPA-GRUPPOIVA 5 105903184 - ACQUA MERCANZIA ANTINCENDIO STIMATO  Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12116 Utenze e canoni per energla eletirica,
acqua e gas
21/06/24 -21/08/24 DEDOTTA PARZIALMENTE NC. quaes
N 112404443685
FTNTT240599994 T - FORNTTURA SERVIZIG ACQUA IMOLA -
CONSUMO STIMATO DAL 28.06.2024 AL 28.08.2024 EFT. N. . . .
- \%
1730 14/10/2024iCon documento 9,15 0,00 9,15 0,00 HI;'ZA SPA-GRUPPOIVA 1)) 105903184 - ACQUA MERCANZIA ANTINCENDIO STIMATO i Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12116 :‘CZ:E: ZZ“"“‘ per energia eletirica,
21/06/24 -21/08/24 DEDOTTA PARZIALMENTE NC. A &
N.112404443685 .
POSTE ITALIANE S.P.A. COD.PAG.:3240327816 - SERVIZI POSTALI DI NOTIFICAZIONE -
3 566, , 566, , i i i i beni izi iedi i
1731 14/10/2024:Con documento 66,10 0,00: 66,10 0,00: (ROMA) AGOSTO 2024 ] Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. COD.PAG.: 3240325608 -SERVIZIO POSTALE RACCOMANDATE
3 334, , 334, , i i i i beni izi iedi i
1732 14/10/2024:Con documento 34,24 0,00: 34,24 0,00: (ROMA) MARKET AGOSTO 2024 ) Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. COD.PAG.: 1024240990 - RACCOMANDATE ESTERO AGOSTO . . . - . L .
1733:  14/10/2024:Con documento 54,14 0,00 54,14 0,00 (ROMA) 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi  :2121 Spese postali e di recapito
C.T.C. CENTRO TECNICO SERVIZIO DI SUPPORTO PER BANDO CONTRIBUTI PER ) ) ) ) ) B ) ) B
1735 15/10/2024:Con documento 2.180,33 0,00 2.180,33 0,00 DEL COMMERCIO PROGETTI DI FORMAZIONE PER LO SVILUPPO DELLE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPETENZE.
INFOCAMERE S VVA-24011118 - AMPLIAMENTO DELLE LICENZE PER IL
1736; 15/10/2024:Con documento 189,00 0,00 189,00 0,00 CONSORTILE P. A SERVIZIO DI MOBILE SECURITY III TRIMESTRE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
e 2024
COD.PAG.A20020241000022485 CANONE NOLEGGIO
1737, 15/10/2024:Con documento 60,70: 0,00: 60,70 0,00 OLIVETTIS.P.A. MULTIFUNZIONE D-COPIA 5514MF PERIODO 01-07-2024 30-09- Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
2024 )
CANONE NOLEGGIO DI SEI MULTIFUNZIONE, PER LE SEDI . . . .
3 5, , 5, ,
1738, 15/10/2024;Con documento 835,95 0,00 835,95 0,00: TECNOLASER EUROPA SRL CAMERALI - Il TRIMESTRE 2024 Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
PO TUOTEOU2S 7901 F ITOTTEUOUSS 106 = F17"N2230129955
DEDOTTA N.C. 2240129936 - FORNITURA ENERGIA ELETTRICA
'VIA SANTO STEFANO, | - PERIODO . . . . . . Utenze e canoni per energia elettrica,
3 -519,5 , -519,5 , .P.
1739 15/10/2024:Con documento 19,50 0,00; 19,50 0,00: NOVA AEG S.P.A 01/08/2024-31/08/2024 E FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2116 acqua ¢ gas
IMOLA PERIODO 01/08/2024-31/08/2024 E CONGUAGLIO 02/24 -
0724,
PODTTUOTEOU25790T EIT0T TEUOUSE 106 =" FI7"N2230129955
DEDOTTA N.C. 2240129936 - FORNITURA ENERGIA ELETTRICA
VIA SANTO STEFANO, 1 - PERIODO . . . - L. Utenze e canoni per energia elettrica,
1739; 15/10/2024:Con doc: t 2.679,08; 0,00 2.679,08; 0,00: NOVA AEG S.P.A Uscite c t Acquisto di b St 2116
on documento 01/08/2024-31/08/2024 E FORNITURA ENERGIA ELETTRICA scite correntt cquisto crbent ¢ servizt acqua e gas
IMOLA PERIODO 01/08/2024-31/08/2024 E CONGUAGLIO 02/24 -
0724, o
2129006166/2024 - SERVIZIO DI VIGILANZA DELLA SEDE . P
1740;  15/10/2024}Con documento 60,94 0,00 60,94 0,007 'STITUTODLVIGILANZA /bR ALE DI VIA LEPIDO 178 - DAL 01 AL 21 SETTEMBRE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12113 Servizi ausiliarl, spese di pulizia e
COOPSERVICE S.P.A. 2004 servizi di vigilanza
ZVA/24002231 - SERVIZIO DI SEGRETERIA DELL'ORGANISMO DI . . . . . - . . .
1741 15/10/2024:Con documento 7.800,00: 0,00; 7.800,00: 0,00: IC OUTSOURCING S.CR.L. MEDIAZIONE CAMERALE - MESE SETTEMBRE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Data
N. Mandato Ma: dato Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
""""" SPESE PER A RISCOSSIONE DI DIRTTTO ANNUALE 2006-2020
AGENZIA DELLE ENTRATE - . . . . . - Acquisto di izi lari i
1743%  15/10/2024iCon documento 63,20 0,00 63,20 0.00] e SSIONE TRAMITE RUOLI (COMPENSO A CARICO ENTE) - LUGLIO 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12120 ds;’:;[‘:al‘:m‘z‘ per fa riscossione
BRI
1744 15/10/2024:Con documento 165,92 27,20 138,72 29,92:MARTINI ALESSANDRO 0253/24 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1744; 15/10/2024:Con documento 6,64 0,00 6,64 1,20:MARTINI ALESSANDRO NN. 0241/24 (f‘zRS;Z‘HVHA DICONCILIATOR : | Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA" DI CONCITIATORE " BROC, CONE
1745 15/10/2024:Con documento 831,55 136,32 695,23 149,95:MORUZZI FRANCESCO NN. 0169/24 - 0207/24 - 0213/24 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi  i2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA"DI' CONCILIATORE “ PROC CONC:
1745 15/10/2024;Con documento 33,26 0,00: 33,26 6,00:MORUZZI FRANCESCO NN. 0169/24 - 0207/24 - 0213/24 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA" DI CONCILIATORE " PROC. CONC : : - o o
1746 15/10/2024:Con documento 1.083,56: 177,63 905,93 195,40: TEMPORINI FABIO NN, 0118/24 - 0174/24 - 0175/24 - 0228/24 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1747 15/10/2024:Con documento 361,12 59,20 301,92 65,12: SERAFINI FABIO 124 - 0248/24 " iUscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ER ATTIVITA DI CONCILIATOR] ) N
1747 15/10/2024:Con documento 14,44 0,00: 14,44 2,60:SERAFINI FABIO Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENST MEDIAZIONE TiT TRIM. 2024 - PROC. 076072024 -
1748 15/10/2024:Con documento 576,00: 115,20 460,80: 0,00;:CHINNI CARMEN Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

0163/2024 - 021712024 e,

COMPENSO PER ATTIVITA DI CONCHIATORE ~ PROC. CONC. N
1749 15/10/2024:Con documento 10,54 0,00: 10,54 1,90:DELLI PONTI ALESSANDRA Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

0181724 - 0200/24 - 0246/24
. CONC. N.

1749 15/10/2024:Con documento 263,52 43,20 220,32 47,52:DELLI PONTI ALESSANDRA 0181/24 - Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1750 15/10/2024:Con documento 373,32 61,20 312,12 67,32:COLONNA PASQUALE gggg?wi;ggﬁ ATTIVITA'DICONCILIATORE - PROC. CONC. N. Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1750: 15/10/2024:Con documento 14,93 0,00: 14,93 2,69:COLONNA PASQUALE COMPENSO P/E;Z ATTIVITA'DICONCILIATORE - PROC. CONC. N. Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1751 15/10/2024:Con documento 7,04 0,00 7,04 0,00;PECCHIOLI BENEDETTA ER ATTIVITA' DI CONCILIATOR - CONC.N. Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

0150724 - 0194724 - 0231124 e

COMPENSO PER ATTIVITA DI CONCHIATORE ~ PROC. CONC. N
1751 15/10/2024:Con documento 176,00 0,00: 176,00 0,00:PECCHIOLI BENEDETTA 0150/24 - 0194/24 - 0231/24 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

COMPENSO PER ATTIVITA DI CONCHIATORE ~ PROC. CONC. N,

1752 15/10/2024:Con documento 6,64 0,00 6,64 1,20: CIMATTI ANDREA 24/0183 " iUscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA" DI CONCILIATORE “ BROC. CONC N

1752 15/10/2024:Con documento 165,92 27.20. 138,72 29,92:CIMATTI ANDREA 24/0183 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA DI CONCILIATORE " PROC. CONC:

1753 15/10/2024:Con documento 331,84 54,40 277,44 59,84:PALUMBI ANDREA Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

NN.0191/24 - 0233/24

COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC

1753, 15/10/2024:Con documento 13,27 0,00: 13,27 2,39:PALUMBI ANDREA NN.O191/24 - 0233/24 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU COMPENSI LAVORO . . . Ritenute erariali su indennita a organi
1754 18/1012024 competenza 676,72 0,00, 676,72 0,00, ELI;:\ILAI\S%ISTERO DELLE AUTONOMO ATT. COMMERCIALE - MESE DI SETTEMBRE 2024 Uscite correnti Altre spese correnti 4509 istituzionali e altri compensi
Senza documento in AGENZIA BELLE ENTRATE ™ VERS AVENTO RITENUTE FISCALTSU CONTRIBUTT Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari
1755 18/10/2024; 7.849,80 0,00 7.849,80 0,00: DEL MINISTERO DELLE PROMOZIONALI ATT. ISTITUZIONALE - MESE DI SETTEMBRE Uscite correnti . 3203 .
competenza correnti a imprese
FINANZE, 2024
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE
1756: 18/10/2024 competenza 1.892,00: 0,00 1.892,00: 0,00 ELI;:\ILAI\S;IE[STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE . . . - L. Studi, consulenze, indagini e ricerche
5 S, ) S, , .
1756 18/10/2024 competenza 475,20 0,00 475,20 0,00 ELI;:\ILAI\S;IE[STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2110 di mercato
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE . . . - . Servizi ausiliari, spese di pulizia e
1756 18/10/2024 competenza 334,90 0,00: 334,90 0,00: ELI;:\ILAI\S;IE[STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2113 servizi di vigilanza
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE . . . - . Buoni pasto e mensa per il personale
5 s A , , .
1756 18/10/2024 competenza 196,81 0,00 196,81 0,00 ELI;:\ILAI\S;IE[STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2114 dipendente
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE . . . - . Utenze e canoni per telefonia e reti di
1756 18/10/2024 competenza 498,02 0,00: 498,02 0,00: ELI;:\ILAI\S;IE[STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2115 trasmissione
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE . . . - . Utenze e canoni per energia elettrica,
5 s ) s A
1756: 18/10/2024 competenza 727,16 0,00 727,16 0,00 ELI;:\ILAI\S;IE[STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2116 acqua ¢ gas
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE
1756 18/10/2024 competenza 3.475,71 0,00 3.475,71 0,00 ELI;:\ILAI\S;IE[STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi {2117 Utenze e canoni per altri servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE
1756 18/10/2024 competenza 33,81 0,00: 33,81 0,00: ELI;:\ILAI\S;IE[STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE
1756:  18/10/2024 1.534,77 0,00 1.534,77 0,00:DEL MINISTERO DELLE Uscit ti Acquisto di beni izi 12121 S| tali e di it
competenza ENANZE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2024 selte corrent! cauisto Gt bent e servizt pese postatl e Cl recaptto
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DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Di cui Iva

N. Mandato Mandato Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Detraibile Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
.................... G A BRI ERNTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE
1756 18/10/2024 competenza 220,00 0,00 220,00 0,00 EII;Z\ILAI\S;\;STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE . . . . . . Altre spese di manutenzione ordinaria e
1756 18/10/2024 competenza 77,00 0,00: 77,00 0,00: EII;Z\ILAI\S;\;STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2125 riparazion
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE
1756 18/10/2024 competenza 4.200,52: 0,00 4.200,52: 0,00 EII;Z\ILAI\S;\;STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE
1756 18/10/2024 competenza 57,16 0,00 57,16 0,00 EII;Z\ILAI\S;\;STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2024 Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE
5 3.559, X 3.559, X i i i ioni
1756: 18/10/2024 competenza 33.559,02 0,00 33.559,02 0,00:DEL MINISTERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2024 Uscite correnti Altre spese correnti 4202 Locazioni
FINANZE,
1757 18/10/2024;Con documento 26.823,51 0,00 26.823,51 0,00 IRAP AMM. PUBBL. VERSAMENTO IRAP ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2024 :Uscite correnti Altre spese correnti 4401 IRAP
- e ’ e *""iREGIONE EMILIA ROMAGNA P
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU COLLABORATORI PAGATI! . . . Ritenute erariali su indennita a organi
17663 18/1072024 | erenza 106,05 0,00 106,05 0,00 Ei;ng;\gsmko DELLE NEL MESE DI SETTEMBRE 2024 (COMPENSI ALBO SMALTITORI) | 0 C1t€ corenti Altre spese correnti 4509 istituzionali ¢ altri compensi
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU COLLABORATORI PAGATI! . . . Ritenute erariali su indennita a organi
1766;  18/1072024 | erenza 1.748.22 0,00, 1.748.22 0,00, Ei;ng;\gsmko DELLE NEL MESE DI SETTEMBRE 2024 (COMPENSI ALBO SMALTITORI) | 0 1€ corenti Altre spese correnti 4509 istituzionali ¢ altri compensi
QUOTA A CARICO ENTE CONTRIBUTO INPS GESTIONE Contributi previdenziali e assistenziali
1767 18/10/2024:Con documento 1.175,48 0,00 1.175,48 0,00: LN.P.S. - BOLOGNA SEPARATA SU COMPENSI COMMISSIONE ALBO GESTORI Uscite correnti Altre spese correnti 4510 su indennita a organi istituzionali e altri
AMBIENTALI E RIMBORSI - 1 SEMESTRE 2024 compensi
Sonms documentor VERSAMENTO RITENUTE GESTIONE SEFARATA Ritomuto mrovidonaiali od ascistonsioli
1768]  18/10/2024( % 0RO T 587,52 0.00 587,52 0,00 LNPS. - BOLOGNA COLLABORATORI PAGATI NEL MESE DI SETTEMBRE 2024 Uscite correnti Altre spese correnti 4512 o g
competenza (COM_P_EN_S_I_A“LBQH_S_MI_\_L‘THQ_RD carico degli organi 1stituzionaln
COMPENSO PER ATTIVITA" DI CONCILIATORE - PROC. CONC.
1774 22/10/2024:Con documento 42,55 0,00: 42,55 7,67:MORELLI MONICA NN, 0137/24 - 0152/24 - 0210/24 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA" DI CONCILIATORE - PROC. CONC.
1774:  22/10/2024:Con documento 1.063,84: 174,40 889,44 191,84:MORELLI MONICA NN, 0137/24 - 0152/24 - 0210/24 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATT.0002140693 PIATTAFORMA CERTIFICATA DI E-
1775 22/10/2024:Con documento 000,00: 0,00 000,00: 0,00: MAGGIOLI SPA PROCUREMENT - PERIODO: 01.07.2024 - 30.06.2025 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
7V A/24002409 - ARCHIVIAZIONE DOCUMENTAZIONE SERVIZIO . . . . . - . . -
1776:  22/10/2024:Con documento 837,90 0,00: 837,90 0,00: IC OUTSOURCING S.C.R.L. DOGE, CONSUMI TERZO, TRIMESTRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1777 22/10/2024:Con documento 642,25 0,00: 642,25 0,00: PRESSLINE S.R.L. SERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA ON LINE - IIl TRIMESTRE 2024 :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
C.T.C. CENTRO TECNICO SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO CERTIFICAZIONE DELLE
1778 22/10/2024:Con documento 6.557,38 0,00: 6.557,38 0,00: DE'L ‘C(’)MMERC[O COMPETENZE IN PCTO PERCORSI PER LE COMPETENZE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
TRASVERSALI E PER L’ORIENTAMENTO ANNO 2024.
TG CENTRO TEONICO SUPPORTO ORGANIZZATIVO PER BANDO T CONCORSO PER
1779 22/10/2024:Con documento 1.639,34: 0,00; 1.639,34: 0,00; BORSE DI STUDIO STUDENTI PRIMO ANNO LT.S. - Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DEL COMMERCIO 003
ZVATEO0TY93 ZVAZZ003230" - SERVIZI DI SUPPORTO AL PID E
1780:  22/10/2024:Con documento 4.900,00: 0,00 4.900,00: 0,00; IC OUTSOURCING S.C.R.L. :ALLA DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA AGOSTO:; Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ESETTEMBRE2024. . . ........ -
ZVA/24001995 ZVA/24002230 - SERVIZI DI SUPPORTO AL PID E
1780:  22/10/2024:Con documento 3.600,00: 0,00: 3.600,00: 0,00: IC OUTSOURCING S.C.R.L. :ALLA DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA AGOSTO: Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ESETTEMBRE2024. . ......... -
ZVA/24001995 ZVA/24002230 - SERVIZI DI SUPPORTO AL PID E
1780:  22/10/2024:Con documento 1.470,00: 0,00 1.470,00: 0,00: IC OUTSOURCING S.C.R.L. :ALLA DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA AGOSTO: Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ESETTEMBRE2024. .. ........ -
ZVA/24001995 ZVA/24002230 - SERVIZI DI SUPPORTO AL PID E
1780:  22/10/2024:Con documento 3.600,00: 0,00 3.600,00: 0,00: IC OUTSOURCING S.C.R.L. :ALLA DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA AGOSTO: Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
g&ﬁ%&%%@éévmo DI SUPPORTO MANUTENZIONE HW E
1781 22/10/2024:Con documento 4.100,00: 0,00: 4.100,00: 0,00: IC OUTSOURCING S.C.R.L. SW.- MESE DI SETTEMBRE 2024 . Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1782 22/10/2024iCon documento 90,00 0,00 90,00 0,00} BM SERVICE S.R.L. E(ZZT' N-2040/240000088 - INTERVENTO TECNICO DEL 30-09- 1, oo comrenti Acquisto di beni e servizi 12125 Altre spese di manutenzione ordinaria e
COD.CL. LA00048945 - PAE0035360 - SERVIZIO DI TELEFONIA . . . . . - anoni per telefonia e reti di
1783 22/10/2024:Con documento 743,60: 0,00 743,60: 0,00; FASTWEB S.P.A. FIS 10DO 01/08/2024-30/09/2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2115 s ne
1784} 22/10/2024iCon documento 1.410,40 0,00 1.410,40 0,00; TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12115 H::ie eiu;‘:""' per telefonia ¢ reti di
ALD AUTOMOTIVE ITALIA :NOLEGGIO A LUNGO TERMINE VEICOLO FIAT FIORINO - . . . - o
1785 22/10/2024:Con documento 244,13 0,00 244,13 0,00 SRL. SETTEMBRE 2024 Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
FATTURA 67372 FORNITURA DI N30 NOTEBOOK TENGVE 1576
1786 22/10/2024:Con documento 710,40: 0,00 710,40: 0,00 C’I(‘)F;\//I%ll;;leiEl:ﬂ S(l)’iES lf/l(())r;!\lfTI?)I;I\IZI;"),IS:)RAAgifflff‘:Tg)R?gfﬁl\l’l\(/}ls;?:;?g&gE31(31 30 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo
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DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Di cui Iva

N. Mandato Mandato Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Detraibile Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
----------------- FATTURA 673/2 - FORNITURA DI'N. 30 NOTEBOOK' LENOVO 15,6
TEAM MEMORES CON 5 ANNI DI GARANZIA, N.20 DOCKING STATION, N. 30 S PR o
1786 22/10/2024:Con documento 18.387,60: 0,00 18.387,60: 0,00 COMPUTER SPA MONITOR 27". N.30 ADATTATORI DI ALIMENTAZIONE E N. 30 Uscite in conto capitale Investimenti fissi 5152 Hardware
SOCIETA' COOPERATIVA CAVLDLSICUREZZA
RINNOVO DEI CERTIFICATI DI TARATURA DI BILANCIA, MASSE . . . . . - . P
1787 22/10/2024:Con documento 2.035,00: 0,00: 2.035,00: 0,00: gi_ﬁgfggXLLlANo E PESIERE IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO METRICO Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1788 28/10/2024iCon documento 240.000.00 9.600,00 230.400.00 0.00 D‘Ll‘:‘.l'ljfbijiy\l::RRggECNlCO iﬁl&DOOZEgNTRlB UTO ORDINARIO ALL'AZIENDA SPECIALE Uscite correnti S;;;::)iuu e trasferimenti 3202 Altri contributi e trasferimenti a
FONDO PEREQUATIVO 7024 “TRATA - NOTA MIMIT 0091382 O P :
1789} 28/10/2024}Con documento 178.286,63 0,00 178.286,63 0,00 Ciﬁgg:;ég:&;gﬁ%]; DEL 17/10/2024 (PROT. CCIAA 107918/2024) (ART. 18 C.9 L. Uscite correnti ?"""’:’_“" etrasferimenti 35,5 E"f'm'i"" N ""“e{’;"e';" “’"e"',"'f
580/1993 - ALIQUOE. ART.7.D.1. 21/4/2011) correntt nioncamere per I fonco perequativo
A%
1790:  28/10/2024:Con documento 10.671,56: 0,00: 10.671,56: 0,00: S‘:S(')Fl;l[:):l\l;/gl\:\}ol 1A SECONDO ACCONTO SPESE CONDOMINIALI ANNO 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
) - CTG B2T8T8RADY TG B27ESAS5292 ™ CIG B2 TD569CER ~ CIG
AON S.P.A. INSURANCE & B27B5C7240 - CIG B27ADC8901 - CIG B27AE471D1 N.DI . . . . . - . -
1810:  29/10/2024:Con documento 2.722,52 0,00 2.722,52 0,00 REINSURANCE BROKERS PROTOCOLLO 2024/0152151 E 2024/0156639. PAGAMENTO PREMI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
ASSICURATIVEDAL 30/00/2024 AL 3000902025,
AOIIRARANRGA R W seocus e
AON S.P.A. INSURANCE & B27B5C7240 - CIG B27ADC8901 - CIG B27AE471D1 N.DI . . . . . . . .
1810: 29/10/2024:Con documento 10.396,44 0,00 10.396,44 0,00 REINSURANCE BROKERS PROTOCOLLO 2024/0152151 E 2024/0156639. PAGAMENTO PREMI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
ASSICURATIVERAL 30/09/2024 AL.300902025.......
CIG B2781884D9 - CIG B27E5A5292 - CIG B27D569CEB - CIG
AON S.P.A. INSURANCE & B27B5C7240 - CIG B27ADC8901 - CIG B27AE471D1 N.DI . . . . . - . -
1810:  29/10/2024:Con documento 747,95 0,00 747,95 0,00 REINSURANCE BROKERS PROTOCOLLO 2024/0152151 E 2024/0156639. PAGAMENTO PREMI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
ASSICURATIVEDAL 30/00/2024 AL 30/0902025...,.
AR AN AR A O s s
AON S.P.A. INSURANCE & B27B5C7240 - CIG B27ADC8901 - CIG B27AE471D1 N.DI . . . . . - . .
1810: 29/10/2024:Con documento 11.181,78 0,00 11.181,78 0,00 REINSURANCE BROKERS PROTOCOLLO 2024/0152151 E 2024/0156639. PAGAMENTO PREMI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
ASSICURATIVERAL 30/09/2024 AL.300902025......
CIG B2781884D9 - CIG B27E5A5292 - CIG B27D569CEB - CIG
AON S.P.A. INSURANCE & B27B5C7240 - CIG B27ADC8901 - CIG B27AE471D1 N.DI . . . . . - . -
1810  29/10/2024:Con documento 5.877,92 0,00 5.877,92 0,00 REINSURANCE BROKERS PROTOCOLLO 2024/0152151 E 2024/0156639. PAGAMENTO PREMI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
ASSICURATIVEDAL 30/00/2024 AL 30/0902025...,.
AR AN R A O s s
AON S.P.A. INSURANCE & B27B5C7240 - CIG B27ADC8901 - CIG B27AE471D1 N.DI . . . . . - . .
1810: 29/10/2024:Con documento 17.442,08' 0,00 17.442,08' 0,00 REINSURANCE BROKERS PROTOCOLLO 2024/0152151 E 2024/0156639. PAGAMENTO PREMI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
ASSICURATIVERAL 30/09/2024 AL.300902025......
CIG B2781884D9 - CIG B27E5A5292 - CIG B27D569CEB - CIG
AON S.P.A. INSURANCE & B27B5C7240 - CIG B27ADC8901 - CIG B27AE471D1 N.DI . . . . . - . -
1810:  29/10/2024:Con documento 2.842,19 0,00 2.842,19 0,00 REINSURANCE BROKERS PROTOCOLLO 2024/0152151 E 2024/0156639. PAGAMENTO PREMI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
ASSICURATIVEDAL 30/00/2024 AL 3000902025,
AR ARSI A O s s
AON S.P.A. INSURANCE & B27B5C7240 - CIG B27ADC8901 - CIG B27AE471D1 N.DI . . . . . - . .
1810: 29/10/2024:Con documento 252,05 0,00 252,05 0,00 REINSURANCE BROKERS PROTOCOLLO 2024/0152151 E 2024/0156639. PAGAMENTO PREMI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
ASSICURATIVERAL 30/09/2024 AL.300902025......
CIG B2781884D9 - CIG B27E5A5292 - CIG B27D569CEB - CIG
AON S.P.A. INSURANCE & B27B5C7240 - CIG B27ADC8901 - CIG B27AE471D1 N.DI . . . . . - . -
1810  29/10/2024:Con documento 917,48 0,00 917,48 0,00 REINSURANCE BROKERS PROTOCOLLO 2024/0152151 E 2024/0156639. PAGAMENTO PREMI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
ASSICURATIVEDAL 30/00/2024 AL 3000902025,
SR AR A O s s
AON S.P.A. INSURANCE & B27B5C7240 - CIG B27ADC8901 - CIG B27AE471D1 N.DI . . . . . - . .
1810: 29/10/2024:Con documento 3.768,22 0,00 3.768,22 0,00 REINSURANCE BROKERS PROTOCOLLO 2024/0152151 E 2024/0156639. PAGAMENTO PREMI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
ASSICURATIVEDAL 30/09/2024 AL300902025......
CIG B2781884D9 - CIG B27E5A5292 - CIG B27D569CEB - CIG
AON S.P.A. INSURANCE & B27B5C7240 - CIG B27ADC8901 - CIG B27AE471D1 N.DI . . . . . - . -
1810:  29/10/2024:Con documento 957,81 0,00 957,81 0,00 REINSURANCE BROKERS PROTOCOLLO 2024/0152151 E 2024/0156639. PAGAMENTO PREMI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
ASSICURATIVEDAL 30/00/2024 AL 3000902025,
AR AN A O s s
AON S.P.A. INSURANCE & B27B5C7240 - CIG B27ADC8901 - CIG B27AE471D1 N.DI . . . . . - . .
1810; 29/10/2024:Con documento 3.503,56. 0,00 3.503,56. 0,00 REINSURANCE BROKERS PROTOCOLLO 2024/0152151 E 2024/0156639. PAGAMENTO PREMI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni
ASSICURATINI.RAL.30/09/2024 AL. 300902023
COMPENSO PER ATTIVITA" DI CONCILIATORE - PROC. CONC.
1812! 29/10/2024:Con documento 15,23 0,00 15,23 2,75:COSTA ROSSELLA NN, 0198/24 - N, 0218/24 - N, 0223/24 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA" DI CONCILIATORE - PROC. CONC.
1812 29/10/2024:Con documento 80,64 62,40: 18,24 68,64:COSTA ROSSELLA NN, 0198/24 - N, 0218/24 - N, 0223/24 - Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
T.C. \%
1813; 29/10/2024:Con documento 15.375,00: 0,00: 15.375,00: 0,00: DSEE goi/ﬁ\l/\![;l:glgECNlCO —Sﬁi{TlI{ﬁ/?El;}FLlﬁs ZC(;ZOASUPPORTI DIGITALIE DISTRIBUZIONE SPID Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RES. VDT 24000551 VDT-24000552 ; i iale i i
1814;  29/10/2024iCon documento 25,00 0,00 25,00 0,00 Clg; ggl’:ﬁfgi SA N i ITGZS/L)ON(L ; /L DT-24000552 - FORNITURA N. 2 RISME DICARTA L e correnti Acquisto di beni e servizi 12101 i::f:gm e materiale informatico ¢
INFOCAMERE S. VDT 24000551 VDT 24000552~ FORNITURA N.'2 RISME DI CARTA Cancelieria ¢ materiale informatico e
1814:  29/10/2024:Con documento 25,00: 0,00 25,00: 0,00 CONSORTILE P, A, FILIGRANATA. Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2101 (ccnico
1815 29/10/2024:Con documento 53,48 0,00 53,48 9,64:LAZIOSI BARBARA COMPENSO PER ATTIVITA’ DI CONCILIATORE - PROC. CONC. Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

NN. 058/24 - 197/24
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DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Data
N. Mandato| Ma:daw Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
1815 29/10/2024:Con documento 1.337,12 219,20 1.117,92 241,12:LAZIOSIBARBARA ;gM(l:SESI;;Sf ITEE/QTTIVHA DICONCILIATORE - PROC. CONC. Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1816 29/10/2024:Con documento 1.302,00: 260,40 1.041,60: 0,00:MELEGA CARLO ggxg](ijlj?s(/)QiERoﬁggZHA DICONCILIATORE - PROC. Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' BT CONCITIATORE " PROC. CONC : : - o L
1817 29/10/2024:Con documento 1.134,60: 186,00 948,60: 204,60:FABIOCCHI SERENA NN O189/24- 0216/24-0224/24 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. . . . - . . . .
1817 29/10/2024:Con documento 45,38 0,00 45,38 8,18: FABIOCCHI SERENA NN O189/24.- 0216/24 - 0224/24. . Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE S. VVA-24012721 - SERVIZI PROAC III TRIMESTRE . . . - L. . . .
1818 29/10/2024:Con documento 549,00: 0,00 549,00: 0,00 CONSORTILE P, A, 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
UNIONE ITALIANA DELLE  :FATT. 2024/FESP-278 FORNITURA N. 3000 CERTIFICATI DI . . . - . Cancelleria e materiale informatico e
1819 29/10/2024:Con documento 1.050,00: 0,00 1.050,00: 0,00 CAMERE, DLCOMMERCIO PER UFF. COMMERCIO ESTERO Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2101 ecni
FORNITURA DI DUE MACCHINE VIDIMATRICI E RELATIVI . . . R —_— -
1820 29/10/2024:Con documento 6.880,00: 0,00 6.880,00: 0,00: FATTORI SAFEST SRL PUNZONI NN. DI INVENTARIO 16117 E 16118 Uscite in conto capitale Investimenti fissi 5103 Impianti e macchinari
1821 29/10/2024:Con documento 1.146,60: 0,00 1.146,60: 0,00 COOPSERVICE S.COOP.P.A. 2(1;3012899/2024 SERVIZIO DI GIROPOSTA MESE DI SETTEMBRE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2113
FT24PC00000439 " FORNITURA DI BUONI PASTO : : o -
1822 29/10/2024:Con documento 5.441,80: 0,00 5.441,80: 0,00; PELLEGRINI S.P.A. ISTITUZIONALL SETTEMBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2114
. FT.24PC00000440 - FORNITURA DI BUONI PASTO e . e 0 e mensa per il personale
1823 29/10/2024:Con documento 186,76 0,00 186,76 0,00: PELLEGRINI S.P.A. COMMERCIALL SETTEMBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2114 dipendente
RICOR! RTE D’APPELLO DI BOLOGNA-SEZ. . . . A L. .
1824 29/10/2024:Con documento 57,99 0,00 57,99 0,00: TIRAPANI STEFANO CONTROVER! RO~ R.G, N, 399/2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2126 legali
RICORSO-CO! O DI BOLOGNA-SEZ. . . . A L. .
1824 29/10/2024:Con documento 1.449.85' 0,00: 1.449.85' 0,00: TIRAPANI STEFANO CONTROVER: RO — R.G. N. 309/2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
ZV A/2400240 GE (GESTIONE DOCUMENTI . . . - L. . . .
1825 29/10/2024:Con documento 8.673,75 0,00 8.673,75 0,00:; IC OUTSOURCING S.C.R.L. CARTACEI Il TRIMESTRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SPESE PER LA RISCOSSIONE TRAMITE RUOLI DI DIRITTO
AGENZIA DELLE ENTRATE - Acquisto di servizi la riscossi
18298 31/10/2024iCon documento 1211,68 0,00 1211,68 0.00% L TONE ANNUALE 2006-2020 (COMPENSO A CARICO ENTE) - BOLOGNA - i Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12120 | ‘l‘l’“" :’ t' SErvizi per fariscossione
elle entrate
MESE DI LUGLIO 2024 ((VINCOLATO A REVERSALE N. 731)
1832 04/11/2024:Con documento 17.640,00: 0,00: 17.640,00: 0,00: COMUNE DI BOLOGNA TASSA SUI RIFIUTI (TA.RL) ANNO 2024 - 2" RATA - SALDO Uscite correnti Altre spese correnti 4499 Altri tributi
1833 04/11/2024:Con documento 120,00: 0,00 120,00: 0,00: FLO' SAIL SRL iINNII\I}iJCX?_,SEO DIRITTO ANNUALE NON DOVUTO - UFF. DIRITTO Uscite correnti Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1834 04/11/2024:Con documento 53,21 0,00 53,21 0,00:PREZIOSI CARLO iINNII\I}iJCX?_,SEO DIRITTO ANNUALE NON DOVUTO - UFF. DIRITTO Uscite correnti Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
RIMBORSO VERSAMENTI DI DIRITTO ANNUALE 2023
CAMERA DI COMMERCIO  :ERRONEAMENTE EFFETTUATI ALLA CCIAA DI BOLOGNA, Al . . Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti correnti a
3 S, A 5, A . 3 . .
1835;  04/11/2024;Con documento 35,00 0.0 35,00 0004 A A. DI MODENA SENSI DELL'ART. 3, COMMA 4, D.M. N. 54/2005 E SUCCESSIVA U "C1t® corenti cortenti 1 Camere di commercio
CIRCOLARE DEL M.A P. N. 3587/C DEL 20/06/2005
RIMBORSO VERSAMENTI DI DIRTTTO ANNUALE SANZIONIED
INTERESSI ANNO 2023 ERRONEAMENTE EFFETTUATI ALLA R - . - - . .
1836;  04/11/2024Con documento 181,14 0,00 181,14 0,00 IiiME?:]?éZ%%Mflil;(zo CCIAA DIBOLOGNA, Al SENSI DELL'ART. 3, COMMA 4, DM. N.  }Uscite correnti C""m:j_“" e rasferimentl 45,1 g""‘"b"; ¢ trasferimenti correntl &
LAA. - correnti ‘amere di commercio
54/2005 E SUCCESSIVA CIRCOLARE DEL M.A.P. N. 3587/C DEL
20/06/2005.
STUDIO NOTARILE INCARICO A NOTAIO PER COMPRAVENDITA DI AZIONI DI S.P.A. . . . A Partecipazioni di controllo e di
304, A 304, A 5
1845, 04/11/2024:Con documento 04,80 0,00: 04,80 0,00: TASSINARIE DAMASCELLI  iDEL 18/09/2024 Uscite in conto capitale Investimenti fissi 201 collegamento
STUDIO NOTARILE INCARICO A NOTAIO PER COMPRAVENDITA DI AZIONI DI S.P.A. . . . A Partecipazioni di controllo e di
150, 500, 650, X S
1845 04/11/2024:Con documento 9.150,00: 1.500,00: 7.650,00: 0,00 TASSINARIE DAMASCELLI iDEL 18/09/2024 Uscite in conto capitale Investimenti fissi 201 collegamento
STUDIO NOTARILE INCARICO A NOTAIO PER COMPRAVENDITA DI AZIONI DI S.P.A. . . . A Partecipazioni di controllo e di
5, 540, A 5
1845:  04/11/2024:Con documento 646,14 105,92 40,22 0,00: TASSINARIE DAMASCELLI iDEL 18/09/2024 Uscite in conto capitale Investimenti fissi 201 collegamento
INFOCAMERE S. VVA 24012778 ' SERVIZIO DI FATTURAZIONE ELETTRONICA . . . - . . . .
1846: 04/11/2024:Con documento 1.249.98 0,00: 1.249.98 0,00: CONSORTILE P, A, PER LE IMPRESE Il TRIMESTRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE S. VVA-24012731 - SERVIZI CERC/AGEF, PORTALE PID E . . . A L. . P
1847 04/11/2024:Con documento 1.911,00: 0,00 1.911,00: 0,00 CONSORTILE P, A, FORMAZIONE E LAVORO Il TRIMESTRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
INFOCAMERE S. . . . A L. . . -
1847 04/11/2024:Con documento 1.125,00: 0,00 1.125,00: 0,00 CONSORTILE P, A, Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
INFOCAMERE S. . . . A L. . . .
1848 04/11/2024:Con documento 1.250,01 0,00 1.250,01 0,00 CONSORTILE P. A VVA-24012736 -SERVIZIO EUREKA III TRIMESTRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
. o UFE AN URAT i
1849 04/11/2024:Con documento 19.552,12 0,00 19.552,12 0,00: ECOCERVED SCARL TRIMESTRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. INFOCAMERE S. VVA-24012743 - SERVIZIO ISCRIZIONE RAEE (UFF.MUD)- III e . R o
1850 04/11/2024:Con documento 96,00 0,00 96,00 0,00 CONSORTILE P, A. TRIMESTRE 2024 ) Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
INFOCAMERE S VVA-24012747 SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE DI
1851 04/11/2024:Con documento 87,50 0,00: 87,50: 0,00: CONSORTILE P. A CONTROLLO - MESE DI SETTEMBRE 2024 VEDI MANDATO Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
e SUCCESSIY. . .
INFOCAMERE S VVA-240127: ERVIZIO RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE E
1852! 04/11/2024:Con documento 3.720,00: 0,00: 3.720,00: 0,00: CONSORTILE P. A RELATIVA POSTALIZZAZIONE MESE DI SETTEMBRE 2024 VEDI :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
e MANDATO PRECERENTE
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DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Data
N. Mandato| Ma:daw Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
""""" INFOCAMERE S VVATZ4012747 “SERVIZIO RICASCIO CARTE TACHIGRAFICHE E
1852 04/11/2024:Con documento 52,50 0,00: 52,50: 0,00: CONSORTILE P. A RELATIVA POSTALIZZAZIONE MESE DI SETTEMBRE 2024 VEDI ;Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
e MANDATO PRECEDENTE. . .
INFOCAMERE S VVA-24012747 - SERVIZIO IGRAFICHE E
1852:  04/11/2024:Con documento 319,80; 0,00: 319,80; 0,00: CONSORTILE P A RELATIVA POSTALIZZAZIONE MESE DI SETTEMBRE 2024 VEDI :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12121 Spese postali e di recapito
e MANDATO PRECEDENTE
INFOCAMERE S VVA-24012727 VVA-24012729 - CANONI SERVIZI:
1853:  04/11/2024:Con documento 750,00 0,00: 750,00: 0,00: N PUBBLICAMERA,GESTIONE DELIBERE, GDPR - IIl TRIMESTRE  :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12117 Utenze e canoni per altri servizi
CONSORTILE P. A. 2004
INFOCAMERE S VVA-24012727 VVA-24012729 - CANONI SERVIZI:
1853:  04/11/2024:Con documento 2.684,34 0,00 2.684,34 0,00 X PUBBLICAMERA,GESTIONE DELIBERE, GDPR - Il TRIMESTRE i Uscite correnti Acquisto di beni e servizi  i2117 Utenze e canoni per altri servizi
CONSORTILE P. A. 2004
INFOCAMERE S VVA-24012727 VVA-24012729 - CANONI SERVIZI:
1853 04/11/2024:Con documento 1.374,99 0,00: 1.374,99 0,00: N PUBBLICAMERA,GESTIONE DELIBERE, GDPR - IIl TRIMESTRE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
CONSORTILE P. A. 2004
INFOCAMERE S VVA-24012730 VVA-24012742 - CANONI: SERVER GESTIONE
1854:  04/11/2024:Con documento 1.789,50 0,00: 1.789,50 0,00: N TIMBRATURE, SIPERT E OUTSOURCING CEDOLINI PAGA III Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
CONSORTILE P. A.
TRIMESTRE.2024
INFOCAMERE S VVA-24012730 VVA-24012742 - CANONI: SERVER GESTIONE
1854:  04/11/2024:Con documento 125,01 0,00: 125,01 0,00: N TIMBRATURE, SIPERT E OUTSOURCING CEDOLINI PAGA III Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12117 Utenze e canoni per altri servizi
CONSORTILE P. A.
TRIMESTRE.2024
INFOCAMERE S VVA-24012730 VVA-24012742 - CANONI: SERVER GESTIONE
1854:  04/11/2024:Con documento 3.527,50: 0,00: 3.527,50: 0,00: CONSORTILE P. A TIMBRATURE, SIPERT E OUTSOURCING CEDOLINI PAGA III Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
e TRIMESTRE.2024
INFOCAMERE S. 'VVA-24012740 - SERVIZIO ANALISI BILANCI - Il TRIMESTRE . . . . . . . . .
1855:  04/11/2024:Con documento 1.749,99 0,00 1.749,99 0,00 CONSORTILE P, A, 2004 . Uscite correnti Acquisto di beni e servizi  i2117 Utenze e canoni per altri servizi
INFOCAMERE S. VVA-24012720 - SERVIZI: RINNOVO E UPGRADE DELLE LINEE . . . . . - Utenze e canoni per telefonia e reti di
1856 04/11/2024:Con documento 2.625,00: 0,00: 2.625,00: 0,00: CONSORTILE P. A. DATI Il TRIMESTRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2115 (rasmissione
: VR ZAUTZTZIVVAZZAOT 2724 N VA 24072725 = SERVIZT HUS TING -
CENTRALIZZATO, HOSTING CENTRALIZZATO REPLICATO,
INFOCAMERE S.
1857 04/11/2024:Con documento 6.210,00: 0,00; 6.210,00: 0,00; CONSORTILE P. A. :é)RsTl{I\;(;RC\I/ElI;—IF(I){ gi‘ﬁ(z)‘g}-&l)siigQE&;?Ei;??\?(’)UCENZE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
AMPLIAMENTO, VIDEOCOMUNICAZIONE - Il TRIM
204
VVA-ZAUTZTZS VVA- 2012724 VVAZA012725 - SERVIZIHUSTING
CENTRALIZZATO, HOSTING CENTRALIZZATO REPLICATO,
INFOCAMERE S. HOSTING CENTRALIZZATO PER DATI MIX ESTERO, LICENZE
1857:  04/11/2024:Con documento 180,00 0,00 180,00 0,00 CONSORTILE P. A. PER IL SERVIZIO DI MOBILE SECURITY E RELATIVO Uscite correnti Acquisto di beni e servizi  i2117 Utenze e canoni per altri servizi
AMPLIAMENTO, VIDEOCOMUNICAZIONE - Il TRIM
2004
VVAIZAUIZ)Z3 VAT 2724 VK 24012725 = SER VIZE HUS TING
CENTRALIZZATO, HOSTING CENTRALIZZATO REPLICATO,
INFOCAMERE S.
1857 04/11/2024:Con documento 255,00 0,00 255,00 0,00 CONSORTILE P. A. :é)RsTl{I\;(;RC\I/ElI;—IF(I){ gi‘ﬁ(z)‘g}-&l)siigQE&;?Ei;??\?(’)UCENZE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
AMPLIAMENTO, VIDEOCOMUNICAZIONE - Il TRIM
2004
VVA-ZAUTZTZS VVA- 2012724 VVAZA012725 - SERVIZIHUS TING
CENTRALIZZATO, HOSTING CENTRALIZZATO REPLICATO,
INFOCAMERE S. HOSTING CENTRALIZZATO PER DATI MIX ESTERO, LICENZE
1857 04/11/2024:Con documento 189,00 0,00 189,00 0,00 CONSORTILE P. A. PER IL SERVIZIO DI MOBILE SECURITY E RELATIVO Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AMPLIAMENTO, VIDEOCOMUNICAZIONE - Il TRIM
2004
VVAIZAUIZ)Z3 VAT 2724 VK 24012725 = SER VIZE HUS TING
CENTRALIZZATO, HOSTING CENTRALIZZATO REPLICATO,
INFOCAMERE S.
1857, 04/11/2024;Con documento 705,00 0,00 705,00 0,00 CONSORTILE P. A. :é)RsTl{I\;(;RC\I/ElI;—IF(I){ gi‘ﬁ(z)‘g}-&l)siigQE&;?Ei;??\?(’)UCENZE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AMPLIAMENTO, VIDEOCOMUNICAZIONE - Il TRIM
204
VVA-24012716 VVA-ZA0127T7 VVA-240T2718 VVA-240T27T9 VVA-
INFOCAMERE S 24012733 - SERVIZL: FILTRI SITI, STATISTICHE INTERNET, VDI,
1858 04/11/2024:Con documento 129,00 0,00 129,00 0,00 CONSORTILE P A APPARATI LAN LEPIDO, APPARATI LAN, WIFI - IIl TRIMESTRE :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
o 2024
VVA-24012716 VVA-240127T7 VVA-24012718 VVA-24012719 VVA-
INFOCAMERE S 24012733 - SERVIZI: FILTRI SITI, STATISTICHE INTERNET, VDI,
1858 04/11/2024:Con documento 654,99 0,00: 654,99 0,00: CONSORTILE P A APPARATI LAN LEPIDO, APPARATI LAN, WIFI - III TRIMESTRE :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
o 2024
VVA-240T2716 VVA-ZA0127T7 VVA-240T2718 VVA-240T27T9 VVA-
INFOCAMERE S 24012733 - SERVIZL: FILTRI SITI, STATISTICHE INTERNET, VDI,
1858 04/11/2024:Con documento 1.119,00: 0,00 1.119,00: 0,00 CONSORTILE P A APPARATI LAN LEPIDO, APPARATI LAN, WIFI - IIl TRIMESTRE :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
o 2024
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DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato| Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
NVVRAT I VA A0 7T VA A0 T IR VAT I AU 2T T VVAS
INFOCAMERE S. 24012733 - SERVIZI: FILTRI SITI, STATISTICHE INTERNET, VDI,
1858 04/11/2024:Con documento 1.800,00: 0,00: 1.800,00: 0,00: CONSORTILE P. A. APPARATI LAN LEPIDO, APPARATI LAN, WIFI - III TRIMESTRE :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
2024
VVA2A0T2ZI6 VVAZZA012Z7TT VVA40T2N 8 VVAZZAUIZTT9 VVA-
INFOCAMERE S. 24012733 - SERVIZL: FILTRI SITI, STATISTICHE INTERNET, VDI,
1858 04/11/2024:Con documento 322,74 0,00 322,74 0,00 CONSORTILE P. A. APPARATI LAN LEPIDO, APPARATI LAN, WIFI - IIl TRIMESTRE :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
2024
VVA-24012716 VVA-240127T7 VVA-24012718 VVA-24012719 VVA-
INFOCAMERE S. 24012733 - SERVIZI: FILTRI SITI, STATISTICHE INTERNET, VDI,
1858 04/11/2024:Con documento 8.751,00: 0,00: 8.751,00: 0,00: CONSORTILE P. A. APPARATI LAN LEPIDO, APPARATI LAN, WIFI - III TRIMESTRE :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
2024
1859 04/11/2024:Con documento 120,00 0,00 120,00 0,00 Clg;gCAMERE S VVA-24012741 PARTE COMM. - Iéilfllél DIGITALL IITTRIMESTRE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
INF’(’) CAMERESS. ARTE IST. (V" MANDATO PREC)-
1860 04/11/2024:Con documento 979,00: 0,00 979,00: 0,00 CONSORTILE P. A. SERVIZI BOLLATURA LIBRI CONTABILI, TELEMACO Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
PREFETTURA IILTRIM 2024
INFOCAMERESS. VVA-24012715 VVA-24012741 PARTE IST. (V. MANDATO PREC.)-
1860 04/11/2024:Con documento 600,00: 0,00 600,00: 0,00 CONSORTILE P. A. SERVIZI BOLLATURA LIBRI CONTABILI, TELEMACO Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
PREFETTURA. I TRIM 2024 "
INFOCAMERESS. VVA-24012735 VVA-24012738 SUPPORTO SPEC. RI, DB ALBI
1861 04/11/2024:Con documento 166,67 0,00 166,67 0,00 CONSORTILE P. A. CAMERALI III TRIM 2024 FIRMA MASSIVA GIUGNO 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
DEDOTTANC 1000 VNB 24000415 . ...
INFOCAMERESS. VVA-24012735 VVA-24012738 SUPPORTO SPEC. RI, DB ALBI
1861 04/11/2024:Con documento 1.272,55 0,00 1.272,55 0,00 CONSORTILE P. A. CAMERALI III TRIM 2024 FIRMA MASSIVA GIUGNO 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
DEDOTTANC 1000 VNB 24000415 . ...
INFOCAMERESS. VVA-24012735 VVA-24012738 SUPPORTO SPEC. RI, DB ALBI
1861 04/11/2024:Con documento 1.250,01 0,00 1.250,01 0,00 CONSORTILE P. A. CAMERALI III TRIM 2024 FIRMA MASSIVA GIUGNO 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
DEDOTTANC 1000 VNB 24000415 . ...
INFOCAMERESS. VVA-24012735 VVA-24012738 SUPPORTO SPEC. RI, DB ALBI
1861 04/11/2024:Con documento -1.272,55! 0,00 -1.272,55! 0,00 CONSORTILE P. A. CAMERALI III TRIM 2024 FIRMA MASSIVA GIUGNO 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
DEDOTTANC 1000 VNB 24000415 . ...
INFOCAMERESS. VVA-24012735 VVA-24012738 SUPPORTO SPEC. RI, DB ALBI
1861 04/11/2024:Con documento 840,00 0,00 840,00 0,00 CONSORTILE P. A. CAMERALI III TRIM 2024 FIRMA MASSIVA GIUGNO 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
DEDOTTANC 1000.VNB 24000415 .
1862 04/11/2024:Con documento 2,30; 0,00 2,30; 0,00:CANNAVALE FLAVIA II:SFRIEAMENTO INCARICO DIFENSIVO GIUDICE DIPACE NAPOLI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
1862! 04/11/2024:Con documento 57,50: 0,00 57,50: 0,00:CANNAVALE FLAVIA II:SFRIEAMENTO INCARICO DIFENSIVO GIUDICE DIPACE NAPOLI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
COPIE TOTALT PERIODO 01707772024-30/0973024 PER N3 'HP
1863:  04/11/2024:Con documento 152,82 0,00 152,82 0,00: TECNOLASER EUROPA SRL :LASERJET MANAGED E82650DN E N. 3 HPCOLOR LASERJET Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
E78330DN,
COPIE TOTALI PERIODO 01/07/2024-30/09/2024 PER N. 3 HP
1863:  04/11/2024:Con documento 77,26 0,00 77,26 0,00; TECNOLASER EUROPA SRL :LASERJET MANAGED E82650DN E N. 3 HPCOLOR LASERJET Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
E78330DN,
COPIE TOTALI PERIODO 01/07/2024-30/09/2024 PER N. 3 HP
1863;  04/11/2024iCon documento 24,52 0,00 24,52 0,00; TECNOLASER EUROPA SRL :LASERJET MANAGED E82650DN E N. 3 HPCOLOR LASERJET Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
E78330DN,
COPIE TOTALI PERIODO 01/07/2024-30/09/2024 PER N. 3 HP
1863;  04/11/2024iCon documento 0,01 0,00 0,01 0,00 TECNOLASER EUROPA SRL :LASERJET MANAGED E82650DN E N. 3 HPCOLOR LASERJET Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
E78330DN.
7V A/24002180 - SERVIZI SUPPORTO GESTIONE: PRATICHE REA E!
1864:  05/11/2024:Con documento 1.012,00: 0,00: 1.012,00: 0,00: IC OUTSOURCING S.C.R.L. :VERBALI SANZIONI - SETTEMBRE 2024 E ACQUISIZIONE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
OTTICA PRATICHE REGISTRO IMPRESE ARTIGIANI - ANNO 2024
ZVA/24002180 - SERVIZI SUPPORTO GESTIONE: PRATICHE REA E.
1864 05/11/2024:Con documento 3.639,60: 0,00: 3.639,60: 0,00; IC OUTSOURCING S.C.R.L. VERBALI SANZIONI - SETTEMBRE 2024 E ACQUISIZIONE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
OTTICA PRATICHE REGISTRO IMPRESE ARTIGIANI - ANNO 2024
7V A/24002180 - SERVIZI SUPPORTO GESTIONE: PRATICHE REA E.
1864:  05/11/2024:Con documento 2.520,00: 0,00; 2.520,00: 0,00: IC OUTSOURCING S.C.R.L. :VERBALI SANZIONI - SETTEMBRE 2024 E ACQUISIZIONE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
OTTICA PRATICHE REGISTRO IMPRESE ARTIGIANI - ANNO 2024
1865 05/11/2024:Con documento 56,82 0,00 56,82 0,00 G}:ﬂ:;g?\l,\il\;élz: - ;TEECA:;;S:ZZ?;{;&:?;%E; GAS METANO SEDE DIP. Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
1865 05/11/2024:Con documento -1,14; 0,00 -1,14; 0,00 G}:ﬂ:;g?\l,\il\;élz: - ;TEECA:;;S:ZZ?;{;\?:SE%ZR; GAS METANO SEDE DIP. Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
ZVA/24002181 ZVA/24002182 - SERVIZI SUPPORTO GESTIONE:
1866 05/11/2024:Con documento 249,80: 0,00 249,80: 0,00: IC OUTSOURCING S.C.R.L. BILANCI E ALTRE PRATICHE RI - REVISIONE REQUISITI EX ALBI : Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
E RUOLI (D.M.26/10/2011) - SETTEMBRE 2024
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DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato| Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
ZVA/24002181 ZVA/24002182 - SERVIZI SUPPORTO GESTIONE:
1866 05/11/2024:Con documento 728,20 0,00 728,20 0,00; IC OUTSOURCING S.C.R.L. BILANCI E ALTRE PRATICHE RI - REVISIONE REQUISITI EX ALBI ; Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ERUOLI (D.M.26/10/2011) - SETTEMBRE 2024
1867:  05/11/2024:Con documento 548,00 109,60 438,40: 0,00:ROSSI ALESSANDRA gg%gi?fﬁzﬁEl{()ﬁg—leZlTA DI CONCILIATORE - PROC. Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12298 Altre spese per acquisto di servizi
COM-I;ENSO PER ATTIVITA" DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. . . . . . - . . -
V.
1868:  05/11/2024:Con documento 62,07 0,00: 62,07 11,19:CORRADI VALENTINA 0027/24 - 0126124 - Q17924 - 021.5/24.- - 023224 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA" DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N.
1868 05/11/2024:Con documento 1.551,84: 254,40 1.297,44: 279,84:CORRADI 1§LENTINA 0027/24 - 0126/24 - 0179/24 - 0215/24 - - 0232/24 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1869: 05/11/2024:Con documento 832,00 0,00: 832,00 0,00: Clg;g(‘g:’l;/ifﬁl{i SA VVA-24012745 CERTIFICATI PER CNS IIIl TRIMESTRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE S. VVA 34012723 SERVIZI DI SUPPORTO ALLAREA
1870:  05/11/2024:Con documento 680,00: 0,00: 680,00: 0,00: CONSORTILE P, A, AMMINISTRATIVO CONTABILE QUARTO BIMESTRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE S. VVA-24012739 SERVIZI DI SUPPORTO ALL'AREA . . . . . - . . .
1871 05/11/2024:Con documento 1.840,00 0,00 1.840,00 0,00 CONSORTILE P, A, AMMINISTRATIVO CONTABILE SETTEMBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE S. VVA-24012737 SERVIZI OBI TERZO TRIMESTRE 2024 E CANONE . . . . . - . . .
1872;  05/11/2024;Con documento 1.174,98 0,00 1.174,98 0,00 CONSORTILE P, A, FIRMA AGGIUNTIVA, SETTEMBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi  i2117 Utenze e canoni per altri servizi
INFOCAMERE S. 'VVA-24012744 - SERVIZIO DI SUPPORTO AGLI ADEMPIMENTI . . . . . . . . .
1873, 05/11/2024;Con documento 1.836,00: 0,00 1.836,00: 0,00 CONSORTILE P. A. RELATIVI AL TITOLARE EFFETTIVO - Il TRIM 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
HERA COMM S.P.A TN 417418376206 " FORNTTURA GAS METANG SEDE DI IMOLA
1874 05/11/2024:Con documento 46,58 0,00 46,58 0,00 GRUPPO IVA HERA o — PERIODO DAL 01.10.2023 AL Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
30.09.2024 PER RETTIFIC, I,
HERA COMM S.PA. - FT.N.412418376206 - FO! O SEDE DI IMOLA ) ) ) ) ) B ) B
1874; 05/11/2024:Con documento 21,40 0,00 21,40 0,00 GRUPPO IVA HERA — PERIODO DAL 01.10.2023 AL Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
30.09.2024 PER RETTIFICA LETTURA-CONSUMI
HERA COMM S.P.A FT.N.412418376206 - FORNITURA GAS METANO SEDE DI IMOLA
1874 05/11/2024:Con documento 36,60 0,00 36,60 0,00 GRUPPO IVA HERA T — PERIODO DAL 01.10.2023 AL Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
30.09.2024 PER RETTIFICA LETTURA-CONSUMI.
RIMBORSO AGLI AVENTI TITOLO DI DIRITTI E SOMME VERSATI
1875 06/11/2024:Con documento 37,00 0,00 37,00 0,00: ELMI MAURIZIO ALLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA E NON DOVUTI - :Uscite correnti Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
UFEICIO TUTELA DEL MERCATOQ __.......o..........
INFOCAMERE S VVA-24012732 - SERVIZIO GESTIONE PROCEDIMENTI:
1876: 06/11/2024;Con documento 398,25 0,00 398,25 0,00 CONSORTILE P. A MEDIAZIONE CAMERALE (CANONE E CONSUMI) E ARBITRATO ;Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
e I TRIMESTRE 2024, .
INFOCAMERE S VVA-24012732 - SERVIZIO GESTIONE PROCEDIMENTI:
1876 06/11/2024:Con documento 124,98 0,00 124,98 0,00 CONSORTILE P. A MEDIAZIONE CAMERALE (CANONE E CONSUMI) E ARBITRATO 4 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
e ILTRIMESTRE 2024
COMPENSO PER ATTIVITA" DI CONCILIATORE - PROC. CONC. . . . . . - . . ..
1877:  06/11/2024:Con documento 21,20: 0,00 21,20: 0,00:ZACCHINI ERIKA NN, 0096/24 - 0145/24 - 0242124 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA" DI CONCILIATORE - PROC. CONC. . . . . . - . . ..
1877;  06/11/2024;Con documento 2,00 0,00 2,00 0,00:ZACCHINI ERIKA NN, 0096/24 - 0145/24 - 0242/24 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA" DI CONCILIATORE - PROC. CONC.
1877 06/11/2024iCon documento 30,00: 0,00 30,00: 0,00;ZACCHINI ERIKA NN. 0006/24 - 0145/24 - 0242/24 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12298 Altre spese per acquisto di servizi
SISTEMA CAMERALE FT.N. 375/FE24 - PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI CAMERALI
. SERVIZI SOCIETA' AL PROGRAMMA ANNUALE DI FORMAZIONE PER IL SISTEMA e . P, S Corsi di formazione per il proprio
1878, 06/11/2024:Con documento 864,00 0,00: 864,00 0,00: CONSORTILE A CAMERALE ATTIVITA' ISTITUZIONALE -ANNO 2024 - VEDI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2108 personale
RESPONSABILITA' LIMITATA :MANDATO SUCCESSIVO
SISTEMA CAMERALE FT.N. 375/FE24 - PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI CAMERALI
SERVIZI SOCIETA' AL PROGRAMMA ANNUALE DI FORMAZIONE PER IL SISTEMA . . . . . . Corsi di formazione per il proprio
1878:  06/11/2024:Con documento 1.818,00 0,00: 1.818,00 0,00: CONSORTILE A CAMERALE ATTIVITA' ISTITUZIONALE -ANNO 2024 - VEDI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi  :2108 personale
RESPONSABILITA' LIMITATA :MANDATO SUCCESSIVO
SISTEMA CAMERALE FT.N. 375/FE24 - PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI CAMERALI
. SERVIZI SOCIETA' AL PROGRAMMA ANNUALE DI FORMAZIONE PER IL SISTEMA e . P, R Corsi di formazione per il proprio
1878, 06/11/2024:Con documento 252,00 0,00 252,00 0,00: CONSORTILE A CAMERALE ATTIVITA' ISTITUZIONALE -ANNO 2024 - VEDI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2108 personale
RESPONSABILITA' LIMITATA :MANDATO SUCCESSIVO
SISTEMA CAMERALE FT.N. 375/FE24 - PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI CAMERALI
SERVIZI SOCIETA' AL PROGRAMMA ANNUALE DI FORMAZIONE PER IL SISTEMA . . . . . . Corsi di formazione per il proprio
1878:  06/11/2024:Con documento 252,00 0,00: 252,00 0,00: CONSORTILE A CAMERALE ATTIVITA' ISTITUZIONALE -ANNO 2024 - VEDI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi  i2108 personale
RESPONSABILITA' LIMITATA :MANDATO SUCCESSIVO
SISTEMA CAMERALE FT.N. 375/FE24 - PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI CAMERALI
. SERVIZI SOCIETA' AL PROGRAMMA ANNUALE DI FORMAZIONE PER IL SISTEMA e . P, R Corsi di formazione per il proprio
1878; 06/11/2024:Con documento 252,00 0,00: 252,00 0,00: CONSORTILE A CAMERALE ATTIVITA' ISTITUZIONALE -ANNO 2024 - VEDI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2108 personale
RESPONSABILITA' LIMITATA :MANDATO SUCCESSIVO
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DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato| Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
SISTEMA CAMERALE FT.N. 375/FE24 - PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI CAMERALI
SERVIZI SOCIETA' AL PROGRAMMA ANNUALE DI FORMAZIONE PER IL SISTEMA . . . . . . Corsi di formazione per il proprio
1879:  06/11/2024:Con documento 252,00 0,00 252,00 0,00 CONSORTILE A CAMERALE ATTIVITA' COMMERCIALE ~ANNO 2024 - VEDI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi  :2108 personale
RESPONSABILITA' LIMITATA :MANDATO PRECEDENTE
POSTE ITALIANE S.P.A. CODPAG3340365831 ~ SERVIZI POSTALT DI NOTIFICAZIONE = . . . . . - S .
1880:  06/11/2024:Con documento 2.363,85 0,00: 2.363,85 0,00: (ROMA) SET Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12121 Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. CODPAG.: 3240365747 -SERVIZIO POSTALE RACCOMANDATE
1881 06/11/2024:Con documento 287,51 0,00: 287,51 0,00: (ROMA) MARKET SETTEMBRE 2024 ) Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. COD.PAG.: 1024268923 - RACCOMANDATE ESTERO SETTEMBRE . . . . . - Lo .
1882:  06/11/2024:Con documento 68,34 0,00: 68,34 0,00: (ROMA) Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
1883 06/11/2024:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00 COMUNE DISAN GIOVANNI DINOTIFICA Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
IN PERSICETO
1884; 06/11/2024:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00 COMUNE DI MALALBERGO NOT.N.343/2024 DEL 09/10/2024 RIMBORSO SPESE NOTIFICA Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1885 06/11/2024:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00 P(I:EOI\/I;E)?\JI'\ITEEDI SANMANGO NOTA PROT 5654 DEL 25/09/2024 RIMBORSO SPESE DINOTIFICA Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1886 06/11/2024:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00; COMUNE DI ALCAMO RIMBORSO SPESE DINOTIFICA - CRON.N.4074 PROT. 85616/2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1887 06/11/2024:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00; COMUNE DI AGRIGENTO RIMBORSO NOTIFICHE - ' TRIMESTRE 2024 - PROT.N. 4956/2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
VERBALE N 202475302 = NOT. 24473024 RIMBORSO SPESE DI
1888 06/11/2024:Con documento 12,68 0,00 12,68 0,00 COMUNE DI MOLINELLA NOTIFICA Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PROT. 2427872034 RIMBORSO SPESE NOTIFICA ~ NOT DEL
1889 06/11/2024:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00 S(ég]l;d]:igf) DIMERCATO SAN 09/10/2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTO 6562772024 TSEM 5024~ COD
1890 06/11/2024:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00: COMUNE DI MODENA AVV 3040 2411 3786 4012 88 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTO 6582772024 TSEM 5024~ COD
1891 06/11/2024:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00: COMUNE DI MODENA AVV 3040 2411 3806 4012 45 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA NOTN. 20347695 : : T - I
1892 06/11/2024:Con documento 5,88 0,00: 5,88 0,00 COMUNE DI ZOLA PREDOSA Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO NOTIFICHE A TRIMES TRE 2024 - ATTi 2024/3664-
1893 06/11/2024:Con documento 28,74 0,00 28,74 0,00: COMUNE DI CENTO 2462 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA T SEMESTRE 7024 “CRON.
COMUNE DI CASTEL SAN . . . . . . . . -
1894 06/11/2024:Con documento 5,88 0,00 5,88 0,00: PIETRO TERME NOT.N.720/2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTT NREG 42372034 : : T - I
1895 06/11/2024:Con documento 5,88 0,00: 5,88 0,00 COMUNE DI FORMELLO Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SPESEPER LARISCOSSIORE TRAMITE RUOLI D DIRITTO
ANNUALE 2006-2020
AGENZIA DELLE ENTRATE - Acquisto di servizi la riscossi
1896 07/11/2024iCon documento 71431 0,00 71431 0,00 - BOLOGNA - MESE AGOSTO 2024 (VINCOLATO A REVERSALE  :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12120 Cquisto di servizi per fa riscossione
RISCOSSIONE delle entrate
N.754)
COPIE HP TASERIET MANAGED HPCOLOR LASERIET E78330DN . . . .
1897 07/11/2024:Con documento 6,41 0,00 6,41 0,00: TECNOLASER EUROPA SRL ED E82540 -PERIODO, 01-07-2024.- 30:09-2024 Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
COPIE HP LASERJET MANAGED HPCOLOR LASERJET E78330DN . . . .
1897 07/11/2024:Con documento 0,03 0,00 0,03 0,00: TECNOLASER EUROPA SRL ED E82540 -PERIODO, 01-07-2024.- 30:09-2024 Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
COPIE HP LASERJET MANAGED HPCOLOR LASERJET E78330DN . . . .
1897 07/11/2024:Con documento 8,22 0,00 8,22 0,00: TECNOLASER EUROPA SRL ED E82540 -PERIODO 01-07-2024 - 30-09-2024 Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
UNIONE REGIONALE DELLE - - . Altri contributi e trasferimenti correnti
1898 11/11/2024{Con documento 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00CAMERE DI COMMERCIO ggﬂg ;;%%?(;%EEE%ANDO 2024 (DELIBERA DIGIUNTA D 45 4. correnti ?"""’:’_“" e trasferimenti 45,6 ad Unioni regionali delle Camere di
DELL'EMILIA ROMAGNA correntt commercio
RIMBORSO VERSAMENTI DI DIRITTO ANNUALE ANNO 2024
CAMERA DI COMMERCIO ERRONEAMENTE EFFETTUATI ALLA CCIAA DI BOLOGNA, Al . ) Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti correnti a
1899;  12/11/2024{Con documento 120.00 0.0 120.00 000:; A A.DIROMA SENSIDELL'ART. 3, COMMA 4, DM. N. 54/2005 E SUCCESSIVA |0 cite correntl correnti 32 Camere di commercio
CIRCOLARE DEL M.A.P. N. 3587/C DEL 20/06/2005
CORRISPETTIVO PER L’ACQUISTO DI N. 170.000 AZIONI DI
STUDIO NOTARILE AEROPORTO G. MARCONI DI BOLOGNA S.P.A. DA FONDAZIONE . . . e Partecipazioni di controllo e di
1900:  12/11/2024:Con d t 1.322.600,00 0,00 1.322.600,00 0,00 Uscit t tal Invest; i fi 5201
on documento TASSINARI E DAMASCELLI  iCASSA DI RISPARMIO DI IMOLA (CON UTILIZZO DEPOSITO scite In conto capitale nvestimenti isst collegamento
PREZZO L. 147/2013) - VEDIREVERSALE N. 758
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DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato| Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
ACCONTO RIMBORSO SPESE ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE . . - . .
1901 12/11/2024{Con documento 12.866,75 0,00 12.866,75 0,00 Ciﬁgg: ]gr[zzlgﬁb;;gg%]z PER I SERVIZI RESI PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12120 ?‘l‘l’“"“:"‘i’ servizi per la riscossione
ANNUALE 2024 TRAMITE MODELLO DI PAGAMENTO F24 e entrate
RICORSO INNANZIALLACORTE DI GIUSTIZIA UE A SEGUITO DI
RINVIO PREGIUDIZIALE DEL CONSIGLIO DI STATO RELATIVO
1902! 13/11/2024:Con documento 131,52 0,00 131,52 0,00:CARPANI CRISTIANA ALLA CONTROVERSIA Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
TECNO 37 DLCONTICLAUDIQ,  oossesncssonnmncoenrs
RICORSO INNANZI ALLA CORTE DI GIUSTIZIA UE A SEGUITG BT
1902 13/11/2024:Con documento 3.288,06! 539,03 2.749,03 0,00: CARPANI CRISTIANA RINVIO PREGIUDIZIALE DEL CONSIGLIO DI STATO RELATIVO Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
ALLA CONTROVERSIA =
TECNO 37.DI.CONTI.CLAURIQ,
RICORSO INNANZI ALLA CORTE DI GIUSTIZIA UE A SEGUITO DI
RINVIO PREGIUDIZIALE DEL CONSIGLIO DI STATO RELATIVO . . . . . - .
1902 13/11/2024:Con documento 0,01 0,00: 0,01 0,00: CARPANI CRISTIANA ALLA CONTROVERSIA Uscite correnti Acquisto di beni e servizi {2126 Spese legali
TECNO 37 DLCONTICLAUDIQ.,  ooaseesncssonnmncoenrs
RICORSO INNANZI ALLA CORTE DI GIUSTIZIA UE A SEGUITG BT
1902 13/11/2024:Con documento 0,01 0,00 0,01 0,00: CARPANI CRISTIANA RINVIO PREGIUDIZIALE DEL CONSIGLIO DI STATO RELATIVO Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
ALLA CONTROVERSIA =
TECNOQ.37.RL.CONTLCLAURIQ.
. FATTURA N.932/VPA SERVIZIO DI TRASPORTO VALORI - MESE e . P, S Servizi ausiliari, spese di pulizia e
1903 13/11/2024:Con documento -55,56: 0,00 -55,56: 0,00: B.T.V.S.P.A. DI SETTEMBRE 2024 DEDOTTA NOTA CREDITO N.939/VPA Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2113 servizi di vigilanza
. FATTURA N.932/VPA SERVIZIO DI TRASPORTO VALORI - MESE e . P, S Servizi ausiliari, spese di pulizia e
1903 13/11/2024:Con documento 83,34 0,00 83,34 0,00: B.T.V.S.P.A. DI SETTEMBRE 2024 DEDOTTA NOTA CREDITO N.939/VPA Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2113 servizi di vigilanza
INFOCAMERE S. VDT-34000599 ~ FORNITURA DI TOKEN VERGINE WIRELESS
1904: 14/11/2024:Con documento 1.813,00: 0,00 1.813,00: 0,00 CONSORTILE P, A, (DDT 1778 DEL 211002024, ) Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo
INFOCAMERE S. FT VVA-24012746 - MAILING MASSIVO PER R.I. E SERVIZI
1905 14/11/2024:Con documento 75 0,00 75 0,00 CONSORTILE P, A, QUALIFICATI Il TRIMESTRE 2024 ] Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE S. FT VVA-24012746 - MAILING MASSIVO PER R.I. E SERVIZI . . . . . - . . L.
1905 14/11/2024:Con documento 14,11 0,00: 14,11 0,00: CONSORTILE P, A, QUALIFICATL I TRIMESTRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE S VVA-24013959 - SERVIZIO WEBAPP SIMULATORE COSTI
1906: 14/11/2024:Con documento 2.500,00: 0,00: 2.500,00: 0,00: CONSORTILE P. A PROCEDURE DI MEDIAZIONE, REALIZZAZIONE BACK-OFFICE E :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
o FRONT-OFFICE (COSTO UNA TANTUM) 2024
NOLEGGIO A TUNGO TERMINE VEICOLO FIAT FORING
ALD AUTOMOTIVE ITALIA . . . .
1907 14/11/2024:Con documento 244,13 0,00: 244,13 0,00: SRL OTTOBRE 2024 Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
TN 24857 SERVIZIO DI RECEPTION ™"~ V BIMESTRE e A
\%
1908F  14/11/2024iCon documento 11.498,51 0,00 11.498,51 0,00;, TECNOSERVICECAMERE 1, ) | Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e
S.CP.A. servizi di vigilanza
BTN 2445 SERVIZIO TECNICO DI BROGETTAZIONE DEY
1909 14/11/2024:Con documento 6.767,96: 0,00 6.767,96; 0,00 TECNOSERVICECAMERE LAVORIRELATIVI ALLA REALIZZAZIONE DI IMPIANTO DI Uscite in conto capitale Investimenti fissi 5102 Fabbricati
S.CP.A. CLIMATIZZAZIONE E DELLE OPERE EDILI COMPLEMENTARI.
) FASE3EA ) .
INFOCAMERE S. FT. VVA-24012734 - SERVIZIO PORTALE WEB AVANZATO E
3333 ; 3333 ; - ) o s ; T
1911 14/11/2024:Con documento 33,33 0,00 33,33 0,00 CONSORTILE P, A, INTRANET CAMERALE TERZO TRIMESTRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
INFOCAMERE S. FT. VVA-24012734 - SERVIZIO PORTALE WEB AVANZATO E . . . . . - . . ..
1911 14/11/2024:Con documento 750,00: 0,00: 750,00: 0,00: CONS INTRANET CAMERALE TERZO TRIMESTRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12117 Utenze e canoni per altri servizi
POD TTUOTEOU25790T E 1TOTTEVOURE106 = FI17N-2240148 105
DEDOTTA N.C. 2240146106 - FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Utenze e canoni per enereia elettrica
1912 14/11/2024:Con documento 2.113,76 0,00 2.113,76. 0,00: NOVA AEG S.P.A VIA SANTO STEFANO, 1 - PERIODO Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2116 P & ’
acqua e gas
1/9/24-30/09/24 E FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMOLA quaes
PERIODO.01/9/24-3() - 24
PODIT00T 1;0325‘7!}611%7145“8‘{1‘{:}%%%8% IWWf\M‘(’ﬂ Vfb 105
DEDOTTA N.C. 2240146106 - FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Utenze e canoni per enereia elettrica
1912 14/11/2024:Con documento -141,52 0,00; -141,52 0,00: NOVA AEG S.P.A VIA SANTO STEFANO, 1 - PERIODO Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2116 acqua e eas P g ’
1/9/24-30/09/24 E FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMOLA A &
PERIODO.O1/924-30/9024,E CONGUAGLIO.1/L24 -~ 31/824
SPESE PER LA RISCOSSIONE DI DIRITTO ANNUALE 2006-2020
AGENZIA DELLE ENTRATE - Acquisto di servizi la riscossi
1913 14/11/2024iCon documento 59,83 0,00 59,83 0008 TONE TRAMITE RUOLI (COMPENSO A CARICO ENTE) - AGOSTO 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12120 | ‘l?““ :’ t‘ SErvizi per fa risc
(VINCOLATO A REVERSALE N, 785) ¢ entrate
FT.N. 2464 AGGIORNAMENTO FORMAZIONE SULLA SICUREZZA Lo . . .
1914]  19/11/2024iCon documento 836,64 0,00 836,64 0,00 STCEEiOSERVICECAMERE DEI PREPOSTI DELLA CCIAA DI BOLOGNA AI SENSI DELL’ART. Uscite correnti Acquisto di beni ¢ servizi {2108 Corsi ‘T‘l“’rm"z'”"e per il proprio
i 17.COMMA 2, DEL D, LGS, 36/2023 persome
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU COMPENSI LAVORO . . . Ritenute erariali su indennita a organi
1915 20/11/2024; 820,09 0,00; 820,09 0,00:DEL MINISTERO DELLE Uscite c t Altre spese ct t 4509
competenza " " " N ANZE AUTONOMO ATT. ISTITUZIONALE - MESE DI OTTOBRE 2024 scite correntt e spese correntt istituzionali e altri compensi
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU COMPENSI LAVORO . . . Ritenute erariali su indennita a organi
1916: 20/11/2024: 1.603,95 0,00; 1.603,95 0,00:DEL MINISTERO DELLE Uscite c t Altre spese ct t 4509
competenza ’ " ’ S NANZE AUTONOMO ATT. COMMERCIALE - MESE DI OTTOBRE 2024 scite correnth e spese correntt istituzionali e altri compensi
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DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Data Dicuil
N. Mandato| Ma:daw Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto De:::ib:li Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
.................... G A BRI ERNTRATE
Senza documento in VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti a
9174 202024 petenza 9:600.00 0.0 9600.00 0.0 Ei;ﬁ%‘smko DELLE PROMOZIONALI ATT. ISTITUZIONALE - MESE DI OTTOBRE 2024 | *€1t® corrent correnti 202 aziende speciali
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari
. . 3
9178 202024, petenza 800.00 0.0 800,00 000 Ei;ﬁ%‘smko DELLE PROMOZIONALI ATT. ISTITUZIONALE - MESE DI OTTOBRE 2024 | *1t® ¢orrent correnti 203 aimprese
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE . . . - L. Cancelleria e materiale informatico e
1918:  20/11/2024: competenza 231,00: 0,00: 231,00: 0,00: ELI;:\ILAI\S;IE[STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12101 teenico
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE . . . . . - . o
1918:  20/11/2024: competenza 156,29 0,00: 156,29 0,00: ELI;:\ILAI\S;IE[STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12104 Altri materiali di consumo
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE . . . . . - Servizi ausiliari, spese di pulizia e
518, , 518, , L
1918 20/11/2024; competenza 18,12 0,00 18,12 0,00 ELI;:\ILAI\S;IE[STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2113 servizi di vigilanza
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE . . . . . - Buoni pasto e mensa per il personale
337, , 337, ) .
1918; 20/11/2024; competenza 37,71 0,00 37,71 0,00 ELI;:\ILAI\S;IE[STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2114 dipendente
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE . . . . . - Utenze e canoni per telefonia e reti di
3, , 3, ) L
1918, 20/11/2024; competenza 473,88 0,00: 473,88 0,00: ELI;:\ILAI\S;IE[STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2115 (rasmissione
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE . . . . . . Utenze e canoni per energia elettrica,
S, ) S, )
1918 20/11/2024 competenza 475,81 0,00 475,81 0,00 ELI;:\ILAI\S;IE[STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2116 acqua ¢ gas
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE
1918 20/11/2024; competenza 668,97 0,00 668,97 0,00 ELI;:\ILAI\S;IE[STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE . . . . . - . ..
1918 20/11/2024; competenza 17.45 0,00: 17,45 0,00: ELI;:\ILAI\S;IE[STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE
1918; 20/11/2024; competenza 233,15 0,00 233,15 0,00 ELI;:\ILAI\S;IE[STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE . . . . . - Altre spese di manutenzione ordinaria e
1918;  20/11/2024; competenza 19,80 0,00 19,80 0,00 ELI;:\ILAI\S;IE[STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2125 riparazion
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE . . . . . - . . ..
1918:  20/11/2024: competenza 6.939,80: 0,00: 6.939,80: 0,00: ELI;:\ILAI\S;IE[STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12298 Altre spese per acquisto di servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE
301, ) 301, , i i i i
1918 20/11/2024; competenza 01,95 0,00 01,95 0,00 ELI;:\ILAI\S;IE[STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2024 Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE
513, , 513, , ite i i i i fissi 5 ianti inari
1918 20/11/2024; competenza 1.513,60: 0,00 1.513,60: 0,00 ELI;:\ILAI\S;IE[STERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2024 Uscite in conto capitale Investimenti fissi 103 Impianti e macchinari
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE
045, , 045, , ite i i i i fissi 515
1918; 20/11/2024 competenza 4.045,27 0,00 4.045,27 0,00:DEL MINISTERO DELLE ART.17 TER DPR 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2024 Uscite in conto capitale Investimenti fissi 152 Hardware
FINANZE,
1919;  20/11/2024;Con documento 25.487,34: 0,00 25.487,34: 0,00 IRAP AMM. PUBBL. VERSAMENTO IRAP ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2024 Uscite correnti Altre spese correnti 4401 IRAP
B ’ B " iREGIONE EMILIA ROMAGNA P
AGENZIA DELLE ENTRATE
Senza documento in VERSAMENTO IVA - Il TRIM. ANNO 2024 (VINCOLATO ALLA . . .
1920:  20/11/2024: competenza 166,00 0,00: 166,00 0,00: ELI;:\ILAI\S;IE[STERO DELLE REVERSALE N. 786 - VEDI MANDATO SUCCESSIVO) Uscite correnti Altre spese correnti 4403 LV.A.
. AGENZIA DELLE ENTRATE
V! N .
19215 20/11/20041 5578 documento in 8.687.51 0,00 8.687.51 0,00:DEL MINISTERO DELLE ERSAMENTO IVA - I TRIM. ANNO 2024 (VEDIMANDATO Uscite correnti Altre spese correnti 4403 LV.A.
competenza PRECEDENTE)
FINANZE,
AGENZIA DELLE ENTRATE
9 V! V.
19228 20/11/2024:Con documento 88,54 0,00: 88,54 0,00: DEL MINISTERO DELLE INTERESSI 1% SU VERSAMENTO TRIMESTRALE [VA Uscite correnti Altre spese correnti 4499 Altri tributi
COMMERCIALE - III* TRIM. 2024
FINANZE,
INTERVENTO DI REALIZZAZIONE PARZIALE DI IMPIANTO DI
CLIMATIZZAZIONE E DELLE OPERE EDILI COMPLEMENTARI
1931 20/11/2024:Con documento 89.402,46! 0,00: 89.402,46! 0,00: LIFE-S.R.L. NELLA SEDE CAMERALE DI PALAZZO DELLA MERCANZIA IN Uscite in conto capitale Investimenti fissi 5102 Fabbricati
PIAZZA DELLA MERCANZIA 4 BOLOGNA (DET.165/24).
ANTICIPAZIONE DEL CREDITO DEL 20 PER CENTO DEI LAVORI
TN 2483 T SERVIZI DI MANUTENZIONE TMPIANTT, TAVAGGIO . L . Lo
1932 20/11/2024iCon documento 10.243,08 0,00 1024308 0,00f TECNOSERVICECAMERE iy} \ NUTENZIONE TENDE E VERDE INTERNO V BIMESTRE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di
S.CP.A. 2004 immobili e loro pertinenze
FT. N, 2483 SERVIZI DI MANUTENZIONE TMPIANTL TAVAGGIO . - e
1932 20/11/2024}Con documento 289,80 0,00 289,80 0,00 STCE§§OSERVICECAMERE E MANUTENZIONE TENDE E VERDE INTERNO V BIMESTRE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12125 Altre spese di manutenzione ordinaria e
LA riparazionit
2024
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DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Data
N. Mandato| Ma:dato Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
---------- FT. N, 2483 SERVIZI DI MANUTENZIONE TMPIANTI, LAVAGGIO . . -
\%
1932f  20/11/2024iCon documento 1.173.06 0,00 1.173.06 0,00;, [ECNOSERVICECAMERE i)\ NUTENZIONE TENDE E VERDE INTERNO V BIMESTRE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12125 Altre spese di manutenzione ordinaria ¢
S.C.P.A. 04 riparazioni
FI7N2486" SERVIZIO DI GUARDIANTA GPG ™ VIGIUANZA
1933 20/11/2024iCon documento 3.087,10 0,00 3.087,10 0,00; [ECNOSERVICECAMERE  {ISPETTIVA E COLLEGAMENTO ALLARMI SEDI CAMERALL - V-1, oo e Acquisto di beni e servizi 12113 Servizi ausiliarl, spese di pulizia e
S.CP.A. BIMESTRE 2024 servizi di vigilanza
TECNOSERVICECAMERE FT.N.2484 - SERVIZI DI PULIZIE, IGIENIZZAZIONE BAGNIE ) ) ) ) ) B ] o
1934 20/11/2024:Con documento 1.013,33 0,00 1.013,33 0,00 SCPA FORNITURA DI MATERIALE IGIENICO SANITARIO V BIMESTRE :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo
o 2024 )
FT.N.2484 - SERVIZI DI PULIZIE, IGIENIZZAZIONE BAGNIE PR
1934} 20/11/2024iCon documento 27.423.43 0,00 27.423.43 0,00; TECNOSERVICECAMERE g o NITURA DI MATERIALE IGIENICO SANITARIO V BIMESTRE i Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12113 Servizi ausiliarl, spese di pulizia e
S.CP.A. 004 servizi di vigilanza
FT. N2484 " SERVIZI DI PUTIZIE, IGIENIZZAZIONE BAGNT E o . I
1934 20/11/2024iCon documento 941,67 0,00 941,67 0,00 STCEEiOSERVICECAMERE FORNITURA DI MATERIALE IGIENICO SANITARIO V BIMESTRE :Uscite correnti Acquisto di beni ¢ servizi {2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e
LPAL 2004 riparazionit
ZVA-24002563 - SERVIZIO DI SEGRETERIA DELL'ORGANISMO DI . . . . . - . . .
1936 20/11/2024:Con documento 7.800,00: 0,00 7.800,00: 0,00: IC OUTSOURCING S.C.R.L. MEDIAZIONE CAMERALE - MESE OTTOBRE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
BERTOCCHI GIORDANO Di " FCONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICT ED EOLICT ANNO Contributi ¢ trasferimenti Alitri contributi ¢ trasferimenti ordinari
3 975, X .896, X i i . 3 .
1937:  21/11/2024:Con documento 1.975,00 79,00 1.896,00 0,00 BERTOCCHI ALBERTO 2023 Uscite correnti comenti 203 aimprese
1937 21/11/2024} Con documento 13.104.00 0.00 13.104.00 0.00 BERTOCCHI GIORDANO DI :CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO Uscite in conto capitale Con'tnbul{ e lm:' ‘erimenti 6204 F:onm'bun e' lmst.erm'lenl.l per
BERTOCCHI ALBERTO 2023 per investimenti investimenti ordinari a imprese
1938 21/11/2024:Con documento 4.103.05 164.12 3.938.93 0.00; CTS SRLL. CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO Uscite correnti Conlnb.uu e trasferimenti 3203 A?ln contributi e trasferimenti ordinari
2023 corrent] aimprese
1938} 21/11/2024}Con documento 13.965.00 0,00 13.965.00 0,00} CTS SR.L. CONTRIBUTO PER IMPIANTIFOTOVOLTAICLED EOLICLANNO 1, oo ih conto capitale  §Contibuti e trasferimenti 45, Contributi ¢ rasferimenti per
2023 per investimenti investimenti ordinari a imprese
TINARELLI SOCIETA' A CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO . . Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari
1939 21/11/2024:Con documento 1.150,00: 46,00: 1.104,00: 0,00 RESPONSABILITA' LIMITATA 12023 Uscite correnti correnti 3203 aimprese
TINARELLI SOCIETA' A CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO . . Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti per
1939 21/11/2024:Con documento 17.970,00: 0,00 17.970,00: 0,00 RESPONSABILITA' LIMITATA 12023 Uscite in conto capitale per investimenti 6204 investimenti ordinari a imprese
19405 21/11/2024}Con documento 20.000.00 0.00 20.000.00 0.00 FARMACIA DEL CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO Uscite in conto capitale Con'tnbul{ e lm:stenmenn 6204 F:onm'bun e' lmst.erm'lenl.l per
PAVAGLIONE S.R.L. 2023 per investimenti investimenti ordinari a imprese
1941 21/11/2024}Con documento 2.034.35 8137 1.952.98 0.00; STUDIO SECAM SR.L. CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO Uscite correnti Conlnb.uu e trasferimenti 3203 A?ln contributi e trasferimenti ordinari
2023 correnti aimprese
1941 21/11/2024iCon documento 17.965.65 0,00 17.965.65 0,00} STUDIO SECAM S.R.L. CONTRIBUTO PER IMPIANTIFOTOVOLTAICLED EOLICLANNO 41, oo in conto capitale  §Contibuti e trasferimenti 40, ) Contributi ¢ trasferiment per
2023 per investimenti investimenti ordinari a imprese
19420 21/11/2024}Con documento 2.500,00 100.00 2.400.00 0.00; AIR INNOVATION SRL CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO Uscite correnti Conlnb.uu e trasferimenti 3203 A?ln contributi e trasferimenti ordinari
2023 correnti aimprese
1942 21/11/2024iCon documento 14.650,00 0,00 14.650,00 0,00 AIR INNOVATION SRL CONTRIBUTO PER IMPIANTIFOTOVOLTAICLED EOLICLANNO 41, v ih conto capitale  §Contibuti e trasferimenti 40, ) Contributi ¢ trasferimenti per
2023 per investimenti investimenti ordinari a imprese
0.A.S.S. DI GHERARDI - - . F— - .
1943 21/11/2024}Con documento 20.000,00; 0.00 20.000,00; 0.00{MAURO E C. - SOCIETA' IN ;g;TRIBUTO PER IMPIANTIFOTOVOLTAICI ED EOLICTIANNO &y itc in conto capitale C"",‘”b“‘:f N "':?te"me"" 6204 ,C""“"’,b“" . "“‘:e' menti per
NOME COLLETTIVO per mvestimentr mvestiment: ordinari a imprese
CIM SOCIETA' CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO SO - Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti per
1944 21/11/2024:Con documento 17.715,64: 0,00 17.715,64: 0,00 COOPERATIVA SOCIALE 2023 Uscite in conto capitale per investimenti 6204 investimenti ordinari a imprese
19458 21/11/2024:Con documento 1.416.95 56,68 1.360.27 0.00; BIBUS ITALIA S.R.L. CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO Uscite correnti Conlnb.uu e trasferimenti 3203 A?ln contributi e trasferimenti ordinari
2023 correnti aimprese
1945} 21/11/2024}Con documento 18.583,05 0,00 18.583,05 0,00 BIBUS ITALIA SR.L. CONTRIBUTO PER IMPIANTIFOTOVOLTAICLED EOLICLANNO 1, 0o ih conto capitale  §ontibuti e trasferimenti 4, Contributi ¢ trasferimenti per
2023 per investimenti investimenti ordinari a imprese
1946} 21/11/2024}Con documento 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00} DE. SRL. CONTRIBUTO PER IMPIANTIFOTOVOLTAICLED EOLICLANNO 1, 0o ih conto capitale 5 ontibuti e trasferimenti 20, ) Contributi ¢ trasferiment per
2023 per investimenti investimenti ordinari a imprese
19478 21/11/2024iCon documento 17.355,58 0,00 17.355.,58 0,00} BOLOGNA GOMME SRL.  |CONTRIBUTO PER IMPIANTIFOTOVOLTAICLED EOLICLANNO 41, o0 in conto capitale  jContributl € trasferimenti 20, Contributi ¢ trasferimenti per
2023 per investimenti investimenti ordinari a imprese
1948 21/11/2024iCon documento 982,16 3920 942.87 000} EUROCARP SR.L. CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO Uscite correnti Conlnb.uu e trasferimenti 3203 A?ln contributi e trasferimenti ordinari
2023 correnti. a imprese,
1948} 21/11/2024iCon documento 19.017.84 0,00 19.017.84 0,00} EUROCARP S.R.L. CONTRIBUTO PER IMPIANTIFOTOVOLTAICLED EOLICLANNO 1, oo in conto capitale | _ontibuti e trasferimenti 30, ) Contributi ¢ trasferimenti per
2023 per investimenti investimenti ordinari a imprese
1949F  21/11/2024iCon documento 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00} GP SERVICE S.R.L. CONTRIBUTO PER IMPIANTIFOTOVOLTAICLED EOLICLANNO 1, 0o ih conto capitale  §Contibuti e trasferimenti 40, Contributi ¢ trasferimenti per
2023 per investimenti investimenti ordinari a imprese
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DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Data
N. Mandato Ma: dato Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
1950 21/11/2024} Con documento 1.650.00 66,00 1.584.00 0,00} HYDRAPAC ITALIA SRLL. CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO Uscite correnti Conmb.uu e trasferimenti 3203 A?m contributi e trasferimenti ordinari
2023 corrent 3.
19508 21/11/2024iCon documento 4.825,001 0,00 4.825,001 0,00} HYDRAPAC ITALIA SRL.  CONTRIBUTO PER IMPIANTIFOTOVOLTAICIED EOLICLANNO 4, i oo capitale  §COnUributh € wrasferimenti 30, Contribut ¢ trasferimenti per
2023 per investimenti in ordinari a imprese
1951 21/11/2024} Con documento -167.96 672 16124 0,00} TEROM SRLL. g(gI;JTRI TANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO Uscite correnti Conm:n.uu e trasferimenti 3203 A?m contributi e trasferimenti ordinari
correntl amj €
1951 21/11/2024}Con documento 2.567.96 102.72 246524 000} TEROM SRLL. CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO Uscite correnti Conmb.uu e trasferimenti 3203 A?tr ontributi e trasferimenti ordinari
2023 corrent il
1951 21/11/2024iCon documento 17.432,04 0,00 17.432,04 0,00} TEROM SR.L. CONTRIBUTO PER IMPIANTIFOTOVOLTAICLED EOLICLANNO £, 0o conio capitale §Conibuti e trasferimenti 3 0, Contribut ¢ trasferimenti per
2023 per investimenti investimenti ordinari a imprese
19515 21/11/2024iCon documento 295239 0,00 295239 0,00} TEROM SR.L. CONTRIBUTO PER IMPIANTIFOTOVOLTAICLED EOLICLANNO £, 0o oo capitale o 0nibuti e trasferimenti 40, Contributi ¢ trasferimenti per
2023 per investimenti investimenti ordinari a imprese
LTR WINDING CONTRIBUTO PER IMPIANTT FOTGVOLTAICT ED EOLICT ANNO : ; Contributi ¢ trasferimenti Kiitri contributi e trasterimenti ordinart
1952 21/11/2024:Con documento -890,00: -35,60: -854,40. 0,00 INNOVATIONS SRL 5023 Uscite correnti comrenti 3203
LTR WINDING TANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO . . Contributi e trasferimenti ibuti e trasferimenti ordinari
1952 21/11/2024:Con documento 1.100,00: 44,00 1.056,00: 0,00 INNOVATIONS SRL 5023 Uscite correnti correnti 3203 ¢
1952 21/11/20241Con documento 12.750.001 0.00 12.750.001 0.00 LTR WINDING CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO Uscite in conto capitale Con»lnbuu» e lra§fenmenll 6204 {Conlr{bull e» lrasf.enn}enl.l per
INNOVATIONS SRL 2023 per investimenti investimenti ordinari a imprese
1952 21/11/2024:Con documento 2.750.00 0.00 2.750.00 0.00 LTR WINDING CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO Uscite in conto capitale Con»lnbuu» e lra»sfenmenu 6204 ‘»ConlnAbuu é lrasf.enn}enl.l per
INNOVATIONS SRL 2023 per investimenti investimenti ordinari a imprese
1953 21/11/2024} Con documento 500,00 20,00 480,00 000 GRUPPO GIRONI SRL CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO Uscite correnti Conmb.uu e trasferimenti 3203 A?m contributi e trasferimenti ordinari
2023 correnti a imprese,
1953 21/11/2024iCon documento 967,88 0,00 967,88 0,00} GRUPPO GIRONI SRL CONTRIBUTO PER IMPIANTIFOTOVOLTAICLED EOLICLANNO £, 0o oo capitale £ 0nibuti e trasferimenti 30, Contribut ¢ trasferimenti per
2023 per investimenti investimenti ordinari a imprese
1953 21/11/2024iCon documento 14.490.71 0,00 14.490,71 0,00} GRUPPO GIRONI SRL CONTRIBUTO PER IMPIANTIFOTOVOLTAICLED EOLICLANNO £, 0o v capitale o onibuti e trasferimenti 30, Contributi ¢ trasferimenti per
2023 per investimenti :investimenti ordinari a imprese
1954 21/11/2024} Con documento 225,00 9,00 216,00 0,00 ROLID. SRL. g(gI;JTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO Uscite correnti Conm:n.uu e trasferimenti 3203 A?m contributi e trasferimenti ordinari
..................... coment, .. - . 4 - - neeesanane,
1954 21/11/2024} Con documento 2.725.00 109.00 2.616.00 0,00 ROLID. SRL. CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO Uscite correnti Conmb.uu e trasferimenti 3203 A?m contributi e trasferimenti ordinari
2023 correnti sa imprese.
1954 21/11/2024iCon documento 11.147.50 0,00 11.147,50 0,00} ROLID. SR.L. CONTRIBUTO PER IMPIANTIFOTOVOLTAICLED EOLICLANNO £, 0o conio capitale §C0nibuti e trasferimenti 30, Contribut ¢ trasferimenti per
2023 per investimenti investimenti ordinari a imprese
1955 21/11/2024} Con documento 450,00 18.00 432,00 0.00 SCI};/?:NNI GIANFRANCO E C. g(gI;JTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO Uscite correnti Conm:n.uu e trasferimenti 3203 A?m contributi e trasferimenti ordinari
NG correntl +a 1y S€,
19555 21/11/2024}Con documento 41,00 164 3036 0.00 GIANNI GIANFRANCO EC. :CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO Uscite correnti Conmb.uu e trasferimenti 3203 §A¥m contributi e trasferimenti ordinari
S.N.C. 2023 correnti ‘aimprese,
1955 21/11/20241Con documento 4.050.00 0,00 4.050.00 0.00 GIANNI GIANFRANCO EC. :CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO Uscite in conto capitale Con»lnbuu» e lra§fenmenll 6204 {Conlr{bull e» lrasf.enn}enl.l per
S.N.C. 2023 per investimenti investimenti ordinari a imprese
1955 21/11/2024:Con documento 368,09 0,00 368,09 0.00 GIANNI GIANFRANCO EC. :CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO Uscite in conto capitale Con»lnbuu» e lra§fenmenll 6204 {Conlr{bull e» lrasf.enn}enl.l per
S.N.C. 2023 per investimenti investimenti ordinari a imprese
CASAEAMIGLIA Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari
1956;  21/11/2024iCon documento 1.525,00 61,00: 1.464.,00 0,00:L’ARCOBALENO DI MARZINI :CONTRIBUTO IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO 2023  iUscite correnti correnti 3203 2 imprese
MANUELE. . P!
CASA FAMIGLIA Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti per
1956;  21/11/2024;Con documento 12.700,00; 0,00 12.700,00; 0,00:L’ARCOBALENO DI MARZINI :CONTRIBUTO IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO 2023  :Uscite in conto capitale . . . 6204 . . - (ras ferimentt p
per investimenti investimenti ordinari a imprese
MANUELE, enee. - . . R . - —
1957 21/11/2024iCon documento 2,000,001 80,00 1.920,00 0,00i PLASTIC SORT SRL CONTRIBUTO IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO 2023 Uscite correnti C"""‘:’_““ e trasferimenti 4503 Altr contribut ¢ trasferiment ordinari
correntl
1957 21/11/2024iCon documento 18.000,00: 0,00 18.000,00: 0,00 PLASTIC SORT SRL CONTRIBUTO IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI ANNO 2023 {Uscite in conto capitale | _0nibuti e trasferimenti £, ontributy € fras eriment
per investimenti investimenti ordinari a imprese
TMBOSTA BT BOLLO SU COMUNICAZIONT PERIODICHE ALTA
1958 21/11/2024:Con documento 798,10: 0,00: 798,10: 0,00: PRELIOS SGR S.P.A-FONDO :CCIAA DI BOLOGNA PER FONDO PAI COMPARTO A - 1 Uscite correnti Altre spese correnti 4499 Altri tributi
PAI SEMESTRE 2024
19590 21/11/2024iCon documento 1.653.68 66.15 1.587.53 0,00} TECNODENT S.R.L. CONTRIBUTO PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO Uscite correnti Conln§u11 e trasferimenti 3203 A?ln contributi e trasferimenti ordinari
2023 correnti. a imprese,
1959F  21/11/2024iCon documento 18.346,32 0,00 18.346,32 0,00} TECNODENT SR.L. CONTRIBUTO PER IMPIANTIFOTOVOLTAICLED EOLICL- ANNO 1, 0. in conto capitale | _ontibuti e trasferimenti 30, ) Contributi ¢ rasferimenti per
2023 per investimenti investimenti ordinari a imprese
CNASERVIZIBOLOGNA
1960;  21/11/2024iCon documento 48.000,00 1.920,00 46.080,00 0,003 OCIETA' COOPERATIVA A 4,0\ 1 1BUTO SVILUPPO COMPETENZE - ANNO 2022 Uscite correnti Contributi e rasferimenti 4, Altr contributi e trasferimenti ordinari

RESPONSABILITA' LIMI-

TATA

correnti

a imprese
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DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
CNA SERVIZIBOTOGNA
1960;  21/11/2024iCon documento -6.232,00 24928 5.982,72 0,00iSOCIETA"COOPERATIVA A £\ g IBUTO SVILUPPO COMPETENZE - ANNO 2022 Uscite correnti Contributi¢ trasferimenti £, Alri contributi e trasferimenti ordinari
RESPONSABILITA' LIMI- correnti a imprese
TATA
RIMBORSO VERSAMENTI DI DIRITTO ANNUALE ANNO 2024
CAMERA DI COMMERCIO ERRONEAMENTE EFFETTUATI ALLA CCIAA DI BOLOGNA, Al . . Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti correnti a
1966 25/11/2024{Con documento 120.00 0.00 120.00 0003 A A. DILECCE SENSI DELL'ART. 3, COMMA 4, DM. N. 54/2005 E SUCCESSIVA | 0Scie correnti correnti 312 Camere di commercio
CIRCOLARE DEL M.A P. N. 3587/C DEL 20/06/2005
RIMBORSO VERSAMENTI DI DIRITTO ANNUALE ANNO 2024
CAMERA DI COMMERCIO DI
ERRONEAMENTE EFFETTUATI ALLA CCIAA DI BOLOGNA, Al . . Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti correnti a
3
1967;  25/11/2024:Con documento 120,00 0,00: 120,00 0,00: ﬁ;ISTNO MONZA BRIANZA SENSI DELL'ART. 3, COMMA 4. D.M. N. 54/2005 E SUCCESSIVA Uscite correnti correnti 112 Camere di commercio
CIRCOLARE DEL M.A.P. N. 3587/C DEL 20/06/2005
RIMBORSO VERSAMENTI DI DIRITTO ANNUALE ANNO 2024
CAMERA DI COMMERCIO
ERRONEAMENTE EFFETTUATI ALLA CCIAA DI BOLOGNA, Al . . Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti correnti a
1968 25/11/2024iCon documento 106300 0,00 1.063.00 0,00 ;iﬁébslc];r:;roﬁNI;zSA LAGHT {1 ol DELLART. 3. COMMA 4, DML N, 542005 &£ SUCCESSIVA | USeite correnti _— 3112 o
CIRCOLARE DEL M.A P. N. 3587/C DEL 20/06/2005
RIMBORSO VERSAMENTI DI DIRITTO ANNUALE ANNO 2024
CAMERA DI COMMERCIO ERRONEAMENTE EFFETTUATI ALLA CCIAA DI BOLOGNA, Al . . Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti correnti a
3
1969;  25/11/2024;Con documento 120,00 0,00 120,00 0005, A A. DIPADOVA SENSI DELL'ART. 3, COMMA 4, DM. N, 54/2005 E SUCCESSIVA | >cite correnti correnti 12 Camere di commercio
CIRCOLARE DEL M.A.P. N. 3587/C DEL 20/06/2005
RIMBORSO VERSAMENTI DI DIRITTO ANNUALE ANNO 2024
CAMERA DI COMMERCIO ERRONEAMENTE EFFETTUATI ALLA CCIAA DI BOLOGNA, Al . . Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti correnti a
1970 25/11/2024;Con documento 120.00 0.00 120.00 000 A A. DITORINO SENSI DELL'ART. 3, COMMA 4, DM. N. 54/2005 E SUCCESSIVA | Sl correnti correnti 32 Camere di commercio
CIRCOLARE DEL M.A P. N. 3587/C DEL 20/06/2005
RIMBORSO VERSAMENTI DI DIRITTO ANNUALE ANNO 2024
CAMERA DI COMMERCIO ERRONEAMENTE EFFETTUATI ALLA CCIAA DI BOLOGNA, Al . . Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti correnti a
3
19713 25/11/2024:Con documento 120,00, 0.00 120,00, 0.00:, A A. DI ROMA SENSI DELL'ART. 3, COMMA 4, DM. N. 54/2005 E SUCCESSIVA  § >cie correnti correnti 12 Camere di commercio
CIRCOLARE DEL M.A.P. N. 3587/C DEL 20/06/2005
RIMBORSY VERSAMENTI DI BIRITTO ANNUALE ANNG 2022
ERRONEAMENTE EFFETTUATI ALLA CCIAA DI BOLOGNA, Al L I, )
1972)  25/11/2024{Con documento 92,00 0.00 92,00 0.00 Ii’ZM]];?gADLIEi?gMERCIO SENSI DELL'ART. 3, COMMA 4, D.M. N. 54/2005 E SUCCESSIVA | Uscite correnti C"""‘:’_“" etrasferimenti. 4, g""‘"b"; ¢ trasferimenti correnti a
LALAL correntt amere di commercio
CIRCOLARE DEL M.A.P. N. 3587/C DEL 20/06/2005 (VINCOLATO
ALLA REVERSALE.N..790), - . - . . . - - . . .
1973f  25/11/2024iCon documento 2.250,00 90,00 2.160,00 0,00i TEST POINT SR.L. CONTRIBUTI IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO 2023} Uscite correnti C"""‘:’_““ etrasferimenti )5 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
correntl
1973;  25/11/2024iCon documento 11.082,99 0,00 11.082,99 0,00i TEST POINT S.R.L. CONTRIBUTI IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO 2023 Uscite in conto capitale £ onuriouti e trasferimenti 0, Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
1973 25/11/2024iCon documento 39,01 0,00 39,01 0,00 TEST POINT S.R.L. CONTRIBUTI IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO 2023 :Uscite in conto capitale ;Onuriouti e trasferimenti 0, Contributi ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
1974 25/11/2024iCon documento 1.653.75 66,15 1.587.60: 0,00 ZINC - CROM SR.L. CONTRIBUTI IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO 2023} Uscite correnti C"""‘:’_““ etrasferimenti )5 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
correntl
19741 25/11/2024iCon documento 18.346,25 0,00 18.346,25 0,00 ZINC - CROM S.R.L. CONTRIBUTI IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO 2023 :Uscite in conto capitale ;_Onuriouti e trasferimenti 0, Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
1974 25/11/2024iCon documento 2.158,05 0,00 2.158,05 0,00 ZINC - CROM S.R.L. CONTRIBUTI IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO 2023 Uscite in conto capitale | onuriouti e trasferimenti 5, Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
TN 119407453934 T MERCANZIA ANTINCERNDIO STIMATO . . :
- v
1975¢  26/11/2024:Con documento 640 0,00 640 0,00; HERASPA-GRUPPOIVA 4, 024 -18/10/24 DEDOTTA PARZIALMENTE NC. Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12116 Utenze ¢ canoni per energia elettrica,
HERA acqua e gas
N.112404443685
FI. N 112407453934 " MERCANZIA ANTINCERNDIO STIMATO . . :
- v
1975¢  26/11/2024iCon documento 4,68 0,00 4,68 0,00; HERASPA-GRUPPOIVA ) 0 24 -18/10/24 DEDOTTA PARZIALMENTE NC. Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12116 Utenze ¢ canoni per energia elettrica,
HERA acqua e gas
N.112404443685 . .
ZVAZ24002565 - SERVIZT DY SUBBORTO AL I B ALTA DOPPIA
1976:  26/11/2024:Con documento 4.900,00; 0,00: 4.900,00; 0,00: IC OUTSOURCING S.C.R.L. :TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA OTTOBRE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2024 . !
TVAE00356S  SERVIZT DY SUBBORTO AL I B ALTA DOPPIA
1976  26/11/2024:Con documento 3.600,00:; 0,00: 3.600,00:; 0,00; IC OUTSOURCING S.C.R.L. :TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA OTTOBRE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2024 "
PARTECIPAZIONE DT UK DIBENBENTE CAMERALE AT
CENTRO STUDI ENTI WEBINAR: LA CRISI DELLA SOCIETA- PUBBLICHE- ) ) o Corsi di formazione per il proprio
1977)  26/11/2024iCon doc 70,00 0,00 70,00 0,00 Uscite corrent Acquisto di beni e s 2108
on documento . i k PiLocaLispa. INSOLVENZA SOCIETARIA E RICADUTE SUI BILANCI DEL SOCIOj € et cquisio Qibenteserizt personale
PUBBLICO
COMPENSO PER ATTIVITA DI CONCILIATORE - PROC. CONC. . . o T
1978:  26/11/2024:Con documento 13,12 0,00: 13,12 0,00: GREISCHBERGER ERIKA Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12298 Altre spese per acquisto di servizi

NN...0097/24 - 0199/24- 0230/24
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DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Di cui Iva

N. Mandato Mandato Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Detraibile Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
"""""""""" COMPENSO PER ATTIVITA DI CONCILIATORE - PROC. CONC. ) ; I - e
1978 26/11/2024:Con documento 328,00 0,00 328,00 0,00: GREISCHBERGER ERIKA NN 0097/24 - 0199/24- 0230/24 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. AGENZIA DELLE ENTRATE
1970} 26/11/2024} 5578 documento in 49.823 40 0,00 49.823 40 0,00:DEL MINISTERO DELLE SECONDO ACCONTO IRES ISTITUZIONALE ANNO 2024 Uscite correnti Altre spese correnti 4402 IRES
competenza FINANZE (83039*60%)
SALDO PER AFFIDAMENTO TNCARICO DIFENSIVO CORTE
1980:  27/11/2024:Con documento 2.148,91 352,28 1.796,63 0,00:CAVAZZA PATRICK D’APPELLO DI BOLOGNA. GIUDIZIO DI APPELLO PENALE N. Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
834IRG........ .
SALDO PER AFFIDAMENTO INCARICO DIFENSIVO CORTE
1980:  27/11/2024:Con documento 85,96 0,00: 85,96 0,00:CAVAZZA PATRICK D’APPELLO DI BOLOGNA. GIUDIZIO DI APPELLO PENALE N. Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
S4(19.R.G. ..
ZVA-24002562 - SERVIZI SUPPORTO GESTIONE: PRATICHE REA E; . . . . . . . . -
1999 28/11/2024:Con documento 3.881,20: 0,00 3.881,20: 0,00: IC OUTSOURCING S.C.R.L. VERBALLSANZIONL- OTTOBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA-24002562 - SERVIZI SUPPORTO GESTIONE: PRATICHE REA E; . . . . . . . . -
1999 28/11/2024:Con documento 2.535,00: 0,00 2.535,00: 0,00: IC OUTSOURCING S.C.R.L. VERBALLSANZIONI - OTTOBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PARTECIPAZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE: IL
TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO DEL PERSONALE
DIPENDENTE E DEI DIRIGENTI DELLE AMMINISTRAZIONI . . . . . . Corsi di formazione per il proprio
300, , 300, ) R.L.
2000:  28/11/2024:Con documento 00,00: 0,00 00,00: 0,00: PUBBLIFORMEZ S.R.L. PUBBLICHE DEL COMPARTO CONTRATTUALE FUNZIONI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2108 personale
LOCALI- DET. 366/2024 - AVV. TAMASSIA - 11/11/24
PARTECIPAZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE: IL
TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO DEL PERSONALE
. DIPENDENTE E DEI DIRIGENTI DELLE AMMINISTRAZIONI e . P, R Corsi di formazione per il proprio
2000: 28/11/2024:Con documento 180,00: 0,00 180,00: 0,00: PUBBLIFORMEZ S.R.L. PUBBLICHE DEL COMPARTO CONTRATTUALE FUNZIONT Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2108 personale
LOCALI- DET. 366/2024 - AVV. TAMASSIA - 11/11/24
PARTECIPAZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE: IL
TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO DEL PERSONALE
DIPENDENTE E DEI DIRIGENTI DELLE AMMINISTRAZIONI . . . . . . Corsi di formazione per il proprio
2000:  28/11/2024:Con documento 120,00 0,00: 120,00 0,00: PUBBLIFORMEZ S.R.L. PUBBLICHE DEL COMPARTO CONTRATTUALE FUNZIONI Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12108 personale
LOCALI- DET. 366/2024 - AVV. TAMASSIA - 11/11/24
INFOCAMERE S FIT1000°VVA 34014303 SIPERT SERVIZIG DI COMPILAZIONE E : : T - e
2001 28/11/2024:Con documento 1.970,00 0,00: 1.970,00 0,00: CONSORTILE P, A, INVIO MOD.770/2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FT.24PC00000550 - FORNITURA DI BUONI PASTO . . . . . . Buoni pasto e mensa per il personale
5.319, , 5.319, , P.A. .
2002 28/11/2024:Con documento 19,44 0,00 19,44 0,00: PELLEGRINI S.P.A. ISTITUZIONALI OTTOBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2114 dipendente
ALD AUTOMOTIVE ITALIA  :ADDEBITO BOLLO SU NOLEGGIO A LUNGO TERMINE FIAT
3, ) 3, ) i i i i
2003 28/11/2024:Con documento 13,28 0,00 13,28 0,00 SRL. FIORINO - PERIODO OTTOBRE-GENNAIO 2025 Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
ALD AUTOMOTIVE ITALIA  :ADDEBITO BOLLO SU NOLEGGIO A LUNGO TERMINE FIAT
5 , .5 , i i i i
2003 28/11/2024:Con documento 0,50 0,00: 0,50: 0,00: SRL. FIORINO - PERIODO OTTOBRE-GENNAIO 2025 Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
FT.24PC00000551 - FORNITURA DI BUONI PASTO . . . . . . Buoni pasto e mensa per il personale
3, , 3, , P.A. 8
2004:  28/11/2024:Con documento 193,20 0,00: 193,20 0,00: PELLEGRINI S.P.A. COMMERCIALI OTTOBRE 2024, Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2114 dipendente
INFOCAMERE S 'VDT-24000598 VDT-24000606 - FORNITURA DI TOKEN VERGINE
2005 28/11/2024:Con documento 612,00 0,00 612,00 0,00 CONSORTILE P. A WIRELESS (DDT 1777 DEL 21/10/2024) E DI SMART CARD (DDT  :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo
e 1822 DEL 28/10/2024) . .o,
INFOCAMERE S 'VDT-24000598 VDT-24000606 - FORNITURA DI TOKEN VERGINE
2005 28/11/2024:Con documento 1.887,00: 0,00: 1.887,00: 0,00: CONSORTILE P. A WIRELESS (DDT 1777 DEL 21/10/2024) E DI SMART CARD (DDT  :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo
e, 1822 DEL 28/10/2024)
INFOCAMERE S. VDT-24000592 VDT-24000593 - FORNITURA N. 2 RISME DI CARTA Cancelleria e materiale informatico e
2006:  28/11/2024iCon documento 25,00 0,00 25,00 0,00 CONSORTILE P, A, FILIGRANATA. Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2101 ccnico
INFOCAMERE S. VDT-24000592 VDT-24000593 - FORNITURA N. 2 RISME DI CARTA Cancelleria e materiale informatico e
2006:  28/11/2024:Con documento 25,00: 0,00: 25,00: 0,00: CONSORTILE P. A. FILIGRANATA. ] Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2101 (ccnico
VDT-: - 3
2007;  28/11/2024iCon documento 588,00 0,00: 588,00: 253-0/2;3)2(10)607 FORNITURA DISMART CARD (DDT 1823 DEL Uscite correnti Acquisto di beni e servizi  i2104 Altri materiali di consumo
VDT- 594 - B i iale i i
2008]  28/11/2024iCon documento 25,00 0,00 25,00 DT-24000594 - FORNITURA DIN. 1 RISMA DI CARTA Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12101 Cancelleria ¢ materiale informatico e
FILIGRANATA tecnico,
INFOCAMERE S. . . . . . - . . .
2009:  28/11/2024:Con documento 945,00: 0,00: 945,00: 0,00: CONSORTILE P. A VVA-24014416 CERTIFICATI PER CNS OTTOBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12298 Altre spese per acquisto di servizi
""" o ZVAE003675 7 SERVIZI SUBPORTO GESTIONE: BILANCIE _ ) T T
2010:  28/11/2024iCon documento 1.038,00 0,00: 1.038,00 0,00: IC OUTSOURCING S.C.R.L. ALTRE.PRATICHE Rl - OTTOBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA-24002564 - SERVIZIO DI SU RTO MANUTENZIONE HW E . . . . . - . . ..
2011 28/11/2024:Con documento 4.100,00:; 0,00: 4.100,00:; 0,00; IC OUTSOURCING S.C.R.L. SW - MESE DI OTTOBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COD.CL.LA00048945 F.PAE0040482 - SERVIZIO DI TELEFONIA - . . . . . - Utenze e canoni per telefonia e reti di
2012 28/11/2024:Con documento 10,76 0,00 10,76 0,00 FASTWEB S.P.A. CANONE E CONSUMI IMOLA SETTEMBRE -OTTOBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2115 (rasmissione
VVA-24014872 - SERVIZIHOSTING CENTRALIZZATO E HOSTING
INFOCAMERE S. CENTRALIZZATO REPLICATO,UNA TANTUM Assi: informatica e
2013 28/11/2024:Con documento 7.185,00: 0,00: 7.185,00: 0,00: CONSORTILE P. A. 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2123 software
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DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Data
N. Mandato| Ma:dato Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
""""" INFOCAMERE S T NT000 VVA 24011669 PN R R MISURA T4 4 ESTENSTONE
2014:  28/11/2024;Con documento 8.000,00 0,00: 8.000,00 0,00: CONSORTILE P. A DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITA :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. DIGITALE
PART hLIP%ﬁé: ‘Bil’ UNDIPENDENTE CAMERALE AL
SEMINARIO: LA REVISIONE ORDINARIA DELLE A . . .
20155 28/11/2024iCon documento 65,00 0,00 65,00 0,00 Lf)EcliTLl}(s) giun 1ENTI PARTECIPAZIONI E LA RICOGNIZIONE PERIODICA DELLA Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12108 C;rsiilf’”““z“’“e per il proprio
c SITUAZIONE GESTIONE DEI SPL A RILEVANZA P
FCONQMICA . ..
N7 - - - seseenen
2016;  28/11/2024iCon documento 2.160,00 0,00 2.160,00 0,00i QUESTLAB SR.L. REALIZZAZIONE INDAGINE DI SOVRACAMPIONAMENTO - Iy 50 e Acquisto di beni e servizi 12110 Studi, consulenze, indagini- ¢ ricerche
TRIMESTRE 2024 di mercato,
. FT.N. 5/122 - LIQUIDAZIONE COMPENSI QUALE COMPONENTE e . e . Indennita e rimborso spese per il
2017 28/11/2024:Con documento 63,44 0,00 63,44 0,00:PEGOLI MARIA VITTORIA DEL CONSIGLIO CAMERALE ANNI 2022 - 2023 Uscite correnti Altre spese correnti 4502 Consiglio
. FT.N. 5/122 - LIQUIDAZIONE COMPENSI QUALE COMPONENTE e . T . Indennita e rimborso spese per il
2017 28/11/2024:Con documento 1.586,00: 260,00: 1.326,00: 0,00;:PEGOLI MARIA VITTORIA DEL CONSIGLIO CAMERALE ANNI 2022 - 2023 Uscite correnti Altre spese correnti 4502 Consiglio
. FT.N.21 - LIQUIDAZIONE COMPENSI QUALE COMPONENTE e . e . Indennita e rimborso spese per la
2018 28/11/2024:Con documento 23.015,70: 0,00 23.015,70: 0,00: BELLINI DONATELLA DELLA GIUNTA CAMERALE ANNI 2022 - 2023 Uscite correnti Altre spese correnti 4503 Giunta
. FT.N.21 - LIQUIDAZIONE COMPENSI QUALE COMPONENTE e . e . Indennita e rimborso spese per la
2018 28/11/2024:Con documento 920,63 0,00 920,63 0,00: BELLINI DONATELLA DELLA GIUNTA CAMERALE ANNI 2022 - 2023 Uscite correnti Altre spese correnti 4503 Giunta
ISTITUTO VENDITE COMMISSTONT BANCARIE SUBONIFICO DI RESTITUZIONE
2019 02/12/2024:Con documento 0,50 0,00 0,50 0,00:GIUDIZIARIE E FIDUCIARIE CAUZIONE PER PARTECIPAZIONE ASTA AZIONI CAAB Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SR.L. (VINCOLATQ ALLA REVERSALEN, 809).. ...
9129014404/2024 - SERVIZIO DI FACCHINAGGIO INTERNO E P P
. . . . . L. Servizi ausiliari, spese di pulizia e
2021 02/12/2024:Con documento 26,86 0,00; 26,86 0,00: COOPSERVICE S.COOP.P.A. :GIROPOSTA - INCREMENTO ISTAT CORRISPETTIVI RELATIVI Al : Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2113 ervizi di vieilanzz
MESLDLAGOSTO E SETTEMBRE 2024 servizi i viganza
POSTE ITALIANE S.P.A. COD.PAG.: 3240404409 -SERVIZIO POSTALE RACCOMANDATE . . . . . - A .
2022:  02/12/2024:Con documento 666,88 0,00: 666,88 0,00: (ROMA)..._ MARKET OTTOBRE 2024 - Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
INFOCAMERE S. VVA-24014414 SERVIZIO OBI CERTIFICATI FIRMA AGGIUNTIVI . . . . . - . . L.
2023;  02/12/2024iCon documento 49,98 0,00: 49,98 0,00: CONSORTILE P, A, OTTOBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12117 Utenze e canoni per altri servizi
5 5 A
2024:  02/12/2024:Con documento 835,00 0,00: 835,00 0,00: LA TRIBUNA S.R.L. ABBONAMENTO DAL 25/05/2024 AL 24/05/2025 A: FORO Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12117 Utenze e canoni per altri servizi
POSTE ITALIANE S.P.A. . . . . . - A .
2025 02/12/2024:Con documento 2.845,80: 0,00: 2.845,80: 0,00: (ROMA) Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
RTE D APPELTO DI BOLOGNA '™
2026 02/12/2024:Con documento 4.025,00: 0,00: 4.025,00: 0,00:PERELLI CRISTINA SEZ.CONTROVERSIE DEL LAVORO -R.G. N. Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
242/2024.COSTITUZIONE E INCARICO AL LEGALE
RICORSO — CORTE D’APPELLO DI BOLOGNA -
2026 02/12/2024:Con documento 161,00 0,00: 161,00 0,00:PERELLI CRISTINA SEZ.CONTROVERSIE DEL LAVORO -R.G. N. Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2126 Spese legali
242/2024:COSTITUZIONE EINCARICQ AL LEGALE, .
~ v > teessonneese: sesesoees
2027;  02/12/2024iCon documento 121572 0,00 121572 0,00} COOPSERVICE $.COOPP.A. i 2901441672024 - SERVIZIO DI GIROPOSTA - MESE OTTOBRE 3, 000 oeni Acquisto di beni e servizi 12113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e
. 2024 servizi di vigilanza,
INFOCAMERE S. . . . . . - . . .
2028:  03/12/2024:Con documento 539,00: 0,00 539,00 0,00 CONSORTILE P. A. VVA-24012726 -SERVIZIRIVISUAL - IIl TRIMESTRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi  i2117 Utenze e canoni per altri servizi
2028:  03/12/2024iCon documento 499,99 0,00: 499,99 0,00: Clggocgﬁfgi SA VVA-24012726 -SERVIZI RIVISUAL - IIl TRIMESTRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12117 Utenze e canoni per altri servizi
HERA COMM SPA - FT. N412430164032 " FORNITURA GAS METANG SEDE DI .
2029:  03/12/2024:Con documento 79,31 0,00 79,31 0,00 GRUPPO IVA HERA. M NZIA — OTTOBRE 2024 ] Uscite correnti Acquisto di beni e servizi  i2118 Riscaldamento e condizionamento
HERA COMM S.P.A. - FT.N.412420164022 - FORNITURA GAS METANO SEDE DI P. . . . . . - . .
2029:  03/12/2024:Con documento 4,86 0,00: 4,86 0,00: GRUPPOIVAHERA MERCANZIA — OTTOBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12118 Riscaldamento e condizionamento
INFOCAMERE S VVA-24014415 PARTE COMMERCIALE - SERVIZIO CARTE
2030: 03/12/2024:Con documento 52,50 0,00 52,50 0,00 CONSORTILE P. A TACHIGRAFICHE DI CONTROLLO MESE DI OTTOBRE 2024 - Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
. YVEDLMANDATOQ.SUCCESSIVO.
INFOCAMERE S VVA-24014415 PARTE ISTITUZIONALE - SERVIZIO RILASCIO
2031 03/12/2024:Con documento 2.885,00: 0,00: 2.885,00: 0,00: CONSORTILE P. A CARTE TACHIGRAFICHE E RELATIVA POSTALIZZAZIONE MESE :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
o DIOTTOBRE 2024 VEDI MANDATO PRECEDENTE
INFOCAMERE S VVA-24014415 PARTE ISTITUZIONALE - SERVIZIO RILASCIO
2031 03/12/2024:Con documento 70,00 0,00 70,00 0,00 CONSORTILE P. A CARTE TACHIGRAFICHE E RELATIVA POSTALIZZAZIONE MESE:Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
o DIOTTOBRE 2024 VEDI MANDATO PRECEDENTE
INFOCAMERE S VVA-24014415 PARTE ISTITUZIONALE - SERVIZIO RILASCIO
2031 03/12/2024:Con documento 275,60 0,00: 275,60 0,00: CONSORTILE P. A CARTE TACHIGRAFICHE E RELATIVA POSTALIZZAZIONE MESE :Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito
o DI OTTOBRE 2024 VEDI MANDATO PRECEDENTE
ZVA-24002676 - REVISIONE REQUISITI EX ALBI E RUOLI . . . . . . . P
2032:  03/12/2024:Con documento 731,20; 0,00: 731,20; 0,00: IC OUTSOURCING S.C.R.L. (D.M.26/102011) - OTTOBRE 2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12298 Altre spese per acquisto di servizi
POD ITO0TE00257901 ¥ TT0T1E00088 106 = F17"N 2240161634
2033 03/12/2024iCon documento 2.169,34 0,00 2.169,34 0,00; NOVA AEG S.P.A DEDOTTA N.C. 2240161635 - FORNITURA ENERGIA ELETTRICA &, o0 oeni Acquisto di beni e servizi 12116 Utenze ¢ canoni per energia elettrica,
VIA SANTO STEFANO, I - PERIODO 10/24 E FORNITURA acqua e gas
ENERGIA ELETTRICAIMQLA PERIQDRQ.N9/24.
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DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato| Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
POD TTOOTEO0ZS 7901 E TTOTTEO008¥106 - FT7N2240161634
2033} 03/12/2024iCon documento 047 0,00 047 0,00} NOVA AEG S.P.A DEDOTTA N.C. 2240161635 - FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1, iio oroni Acquisto di beni e servizi 12116 Utenze e canoni per energla eletirica,
VIA SANTO STEFANO, 1 - PERIODO 10/24 E FORNITURA acqua e gas
ENERGIA ELETTRICA.IMQIL.A PERIODO.(19/24.
FT.N. 2648 - SERVIZI EXTRACANONE MANUTENZIONI IMPIANTI ) N
Vv
2034 03/12/2024iCon documento 1.888,97 0,00 1.888,97 0,00 STCES:OSER ICECAMERE 41 R 10DO LUGLIO/OTTOBRE 2024 E MANUTENZIONE TENDE - Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12124 f:l:;‘;;‘iz‘:;‘;zrd;’s::;:pmz“’“‘ di
A PERIODO SETTEMBRE/OTTOBRE 2024 P
FT.N. 2648 - SERVIZI EXTRACANONE MANUTENZIONI IMPIANTT ) ) o
2034)  03/12/2024iCon documento 1.386,00 0,00 1.386,00 0,00 STCEEiOSERVICECAMERE PERIODO LUGLIO/OTTOBRE 2024 E MANUTENZIONE TENDE - i Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12125 Altre spese di manutenzione ordinaria e
A PERIODO SETTEMBRE/OTTOBRE 2024 riparaziont
FETRN 38363857 E I898 T SERVIZIO BI VIGIANZA SPEFTIVA e —
2041F  05/12/2024iCon documento 48035 0,00 48035 0,005, [ECNOSERVICECAMERE :p, | NTINTRUSIONE LEPIDO SETTEMBRE-OTTOBRE- Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12113 Servizi ausiliarl, spese di pulizia e
S.CPA. servizi di vigilanza
NOVEMBRE 2024, . 2
FITNN. 2826, 2827 E 3838 " SERVIZIO BI VIGIANZA SPEFTIVA e —
2041F  05/12/2024iCon documento 160,11 0,00 160,11 0,00;, TECNOSERVICECAMERE ipr, | NTINTRUSIONE LEPIDO SETTEMBRE-OTTOBRE- Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12113 Servizi ausiliarl, spese di pulizia e
S.CPA. servizi di vigilanza
NOVEMBRE 2024, . 2
FITNN. 2826, 2827 E 3838 "~ SERVIZIO BI VIGIANZA SPEFTIVA e —
2041F  05/12/2024iCon documento 48035 0,00 48035 0,00 STCEEiOSERVICECAMERE ED ANTINTRUSIONE LEPIDO SETTEMBRE-OTTOBRE- Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12113 Servizi ausiliarl, spese di pulizia e
e NOVEMBRE. 2024,
20428 05/12/2024iCon documento 6595 0,00 65.95 0,00; T ECNOSERVICECAMERE Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e
S.C.PA. 2024 servizi di vigilanza,
2043 06/12/2024iCon documento 2.000,00: 80,00 1,920,001 0,00; Y INERIA FAVALLIDI CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti Contributi e trasferimenti ) )5 Aliri contributi ¢ trasferimenti-ordinari
SIMONE FAVALLI correnti. a imprese,
2044} 06/12/20241Con documento 4.000,00 160,00 3.840,00 0.00; SANTOLINI ANDREA CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti f::;::’i“" e trasferimenti 4,3 ?:;:pizs“;“b“" e trasferimenti-ordinarl
2045%  06/12/2024:Con documento 4.000,00: 160,001 3.840,00: 0.00; HELP HOME SR.LS. CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti f::;::’i“" e trasferimenti 453 ?:;:pizs“;“b“" e trasferimenti-ordinarl
2046 06/12/2024iCon documento 3.000,00! 120,00, 2.880,00! 0,00 CAPOLINEA DI GATTI ELISA CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti f::;::’i“" e trasferimenti 3,3 ??‘“ °°“;“b“" e trasferimenti-ordinart
2047 06/12/2024iCon documento 3.000,00: 120,00 2.880,00: 0,00f | GARULLIS.N.C. DI CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti Contributi e trasferimenti )5 Aliri contributi ¢ trasferimenti-ordinari
GARULLI CLAUDIO & C. correnti. a imprese,
2048%  06/12/2024iCon documento 3.000,00: 120,00 2.880,00 0,00 TIORERIAFLORIANA DI 4 .\ TRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti Contributi e trasferimenti 5 Aliri contributi ¢ trasferimenti-ordinari
GIACOMELLIF. correnti. a imprese,
CARTOLERIA FECSINEA P J
2049 06/12/2024Con documento 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00{S.N.C. DI REGAZZI CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti e sienment 3203 A trt contribulh e frasterimentt. orcinart
GIQVANNA E SANDRA. N S e S
2050 06/12/2024iCon documento 4.000,00 160,00 3.840,00 0.00{ CALLEGATI CRISTINA CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti f::;::’i“" e trasferimenti 453 ?:;:pizs“;“b“" e trasferimenti-ordinarl
2051F  06/12/20241Con documento 3.000,00 120,00, 2.880,001 0,00f BAR SERENA DISHI CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti Contributi e trasferimenti 5 Aliri contributi ¢ trasferimenti-ordinari
XIAQQIN correnti aimprese
REPUBBLICA 21 Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti_ ordinari
2052 06/12/2024iCon documento 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00PARRUCCHIERI DI MAURO  {CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti e asienmenth 3203 A trt contribuh e frasterimentt. orcinart
CIMMELLI correntt a imprese
2053 06/12/20241Con documento 2.000,00: 80,00 1,920,001 0.00; PLAY SPORT SR.L. CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti f::;::’i“" e trasferimenti 453 ?:;:pizs“;“b“" e trasferimenti-ordinarl
2054 06/12/2024iCon documento 4.000,00: 160,00: 3.840,00: 0.00; LEMOULIN S.R.L. CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti f::;::’i“" e trasferimenti 4,3 ?:;:pizs“;“b“" e trasferimenti-ordinarl
2055%  06/12/2024iCon documento 3.000,00! 120,00 2.880,00! 0.00{ GELATERIA GIANNISRL. CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti f::;::’i“" e trasferimenti 353 ?ﬁ: izs“;“b“" e trasferimenti-ordinarl
BOMBOCREP BET Contributi  trasferiment Alti contribut o trasferimenti ordinari
2056;  06/12/2024iCon documento 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00iFONDATORI DI TRESTINI  {CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti e asienmenth 3203 £ trt contribul e frasterimentt. orcnart
RENATO correntl a imprese
LA BIARCHERIA DI Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari
2057, 06/12/2024iCon documento 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00{VENTURA S.A.S. DI SCHIAVO {CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti e asienmenth 3203 A trt contribul e frasterimentt. orcinart
SAB“RINA &C. LOlTel"f 1 ) . ) a lmAprese ) . . . . )
2058%  06/12/2024;Con documento 4.000,00: 160,001 3.840,00: 0.00; CODALUNGA SR.L. CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti f::;::’i“" e trasferimenti 453 ?ﬁ: °zs“;“b“" e trasferimenti-ordinarl
2059 06/12/2024}Con documento 3.000,00: 120,00 2.880.00 0,00 MONTAGGLIMPIANTIS.N.C. £\ g IBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti Contributi¢ trasferimenti 55 Altri contributi e trasferimenti ordinari
DI SENIN ANGELO & C. correnti a imprese
GIANNI 2 DI ALBANELLI
MASSIMILIANO & C. . . Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari
2060 06/12/2024iCon documento 2.000,00: 80,00 1.920,00 000, T ACCOMANDITA (CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERT - ANNO 2024 Uscite correnti . 3203 2 imprese
SEMPLICE
. . Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari
2061} 06/12/2024iCon documento 4,000,001 160,00 3.840,00 0,00{ COPI OFFICE SR.L. CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti . 3203
correntl a
2062 06/12/2024}Con documento 4.000,00 160,00 3.840,00 0.00; LE GEMELLE DILAFFL CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti Contributi¢ trasferimenti 255 Al buti ¢ trasferimenti. ordinari
CLAUDIA . correnti a imprese,
FERRAMENTA VITTORIO Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari
2063 06/12/2024iCon documento 2,000,001 80,00 1.920,00 0,00;VENETO S.N.C. DIFRANCIA :CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti . 3203 2 imprese
N.&G
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DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

Data
N. Mandato| Ma:dato Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
2064} 06/12/2024}Con documento 4.000,00 160,00 3.840,00: 0,00 BCCSRL. CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti C"""’:’_“" etrasferimenti )5 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
correntl a 1mj €.
OTTICA PAOLETTIDI Cor;l.;i.buli e trasferimenti Al‘l.l:i con‘lribuli e trasferimenti ordinari
2065%  06/12/2024iCon documento 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00;PAOLETTI MANUELA & C.  iCONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti PN 3203 2 imprese
S A -
2066 06/12/2024}Con documento 4.000,00 160,00 3.840,00: 0.00; POPCULT DISANTORO CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti Contributie trasferimenti. 5,5 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
GIUSEPPINA correnti a imprese,
2067 06/12/2024}Con documento 2.000,00 80,00 1.920,00; 0,00{ DICULESCU CORINA ELENA }CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti C"""’:’_“" etrasferimenti )5 Alri contributi e trasferimenti ordinarl
correntl a 1mj S
2068 06/12/2024}Con documento 3.000,00: 120,00 2.880.00 0.00; TOELETTATURADEL SOLE %\ 1g 15UT0 RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti Contributi¢ trasferimenti 55 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
DICRISTINABOARL _ .. corrent a.imprese,
SUBLIME SAS DI TONDINT Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari
2060 06/12/2024iCon documento 3.000,001 120,001 2,880,001 0,00{STEFANO E CORTELLI CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti i 3203 X
correnti a imprese
JACOPQ.&.C N eeeeeeeespsreseees D remesteeeeeseeeseneeenmmeessseeen
2070;  06/12/2024}Con documento 2.000,00 80,00 1.920,00; 0,00 MAGLI MONICA CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti C"""’:’_“" etrasferimenti )5 Alri contributi e trasferimenti ordinarl
correntl a 1mj S€,
2071 06/12/2024}Con documento 3.000,00: 120,00 2.880.00 0.00; AUDIOSTURBE DI CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti Contributi¢ trasferimenti 55 Altri contributi e trasferimenti ordinari
MAURIZIO CASERTANQ, correnti a lmprese,
20728 06/12/2024}Con documento 4.000,00 160,00 3.840,00 0.00; PITAGORASN.C. DILUCA 4\ 1R 1BUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti Contributi¢ trasferimenti. 355 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
CORIGLIANOQE CO. correnti a imprese,
20738 06/12/2024}Con documento 3.000,00: 120,00 2.880.00 0,00 A];?)IEEI/;A ARTU'DIBIANCHI: -\ TRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti C"""’:’_“" etrasferimenti )5 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
correntl
EXPERIENCE & 1NN
2074 06/12/2024}Con documento 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00iENGINEERS SOCIETA' A CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti Contributi¢ trasferimenti 455 Alri contributi e trasferimenti ordinarl
RESPONSABILITA' LIMITATA correnti a imprese
SEMPLIEICATA. S .- . . F— . .- —
2075%  06/12/2024iCon documento 2.000,00! 80,00 1.920,00: 0,00 ROVERSI GIORGIO CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti f:;::’i““ e trasferimenti 353 ?:;:;z:;“b““ e trasferimenti-ordinarl
2076 06/12/2024iCon documento 3.000,00: 120,00, 2.880,00: 0,00 GELFO SRLS. CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti f:;::’i““ e trasferimenti 453 ?:;:;z:;“b““ e trasferimenti-ordinart
2077 06/12/2024iCon documento 2,000,001 80,001 1.920,00! 0,00 BAUHOUSEDICORSINI 4 .\ 1 1BUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti Contributi e trasferimenti 5 Aliri contributi ¢ trasferimenti-ordinari
ELISABETTA correnti. a imprese,
2078%  06/12/2024iCon documento 3.000,00: 120,00 2.880,00: 0.00{ ZAMBONI3 SR.L. CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti f:;::’i““ e trasferimenti 4,3 ?:;:;z:;“b““ e trasferimenti-ordinarl
2079%  06/12/2024;Con documento 3.000,00: 120,001 2.880,00: 0,00} AR ZAMBONISRL CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti Contributi e trasferimenti 1, 5 Aliri contributi ¢ trasferimenti-ordinari
SEMPLIFICATA, correnti. a, e,
2080 06/12/2024iCon documento 2.000,00! 80,00 1.920,00: 0,00} MAGAZZINI EUROPA SRL.  {CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti f:;::’i““ e trasferimenti 343 ?impm:;“b““ e trasferimenti-ordinart
20815 06/12/2024iCon documento 3.000,00: 120,00 2.880,00: 0.00; LOUISITA DI FANG HUI CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti f:;::’i““ e trasferimenti 453 ?:;:;z:;“b““ e trasferimenti-ordinarl
2082 06/12/2024iCon documento 2.000,00 80,00 1.920,00! 0,00} L DITINO DIFEDERICO 4 - 5\ 1R 1BUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti Contributi e trasferimenti 5 Aliri contributi ¢ trasferimenti-ordinari
SERRA correnti. a imprese,
EMMEGUATIRO MA ST O J
2083f  06/12/2024iCon documento 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00iPROMOTION S.A.S. DI CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti e sienmenth 3203 A trt contribulh e frasterimentt. orcinart
MARCO MASCAGNA & C. N S e S
2084F  06/12/2024iCon documento 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00 TONELLI ANDREA CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti f:;::’i““ e trasferimenti ) 3 ?:;:;z:;“b““ e trasferimenti-ordinarl
2085%  06/12/20241Con documento 2.000,00: 80,00 1,920,001 0,00}, PASTRY LAB DIANDREA ™4 .\ 1R 1BUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti Contributi e trasferimenti 5 Aliri contributi ¢ trasferimenti-ordinari
TEDESCHI & C.S.N.C. correnti. a imprese,
2086 06/12/2024iCon documento 4.000,00: 160,00: 3.840,00: 0,00 CENTRO FRUTTADIMELLL % -\ 1 1UTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti Contributi e trasferimenti 1, 5 Aliri contributi ¢ trasferimenti-ordinari
MIRCO & C. S.N.C. correnti, a imprese.
2087 06/12/2024iCon documento 4.000,00 160,00 3.840,001 0.00 SIEELROCK CONSULTING 4 - GNTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti f:;::’i““ e trasferimenti 44 3 ?:;:;z:;“b““ e trasferimenti-ordinarl
2088%  06/12/2024iCon documento 3.000,00: 120,00 2.880,00: 0.00; RBR IMMOBILIARE SRL.  {CONTRIBUTO RISTORO GRANDI CANTIERI - ANNO 2024 Uscite correnti f:;::’i““ e trasferimenti 453 Aliri contributi ¢ trasferimenti-ordinari
2089 06/12/2024iCon documento 12.275,00 0,00 12.275,00 0,00f, SRUPPO INGEGNERIA S-R.L. 4\ 1 IBUTO IMPIANTI FOTOVOLTAICT ED EOLIC - ANNO 2024 {Uscite in conto capitale Contributi e trasferimenti ;) Contributi e trasferimenti per
SOCIETA' BENEFIT per investimenti investimenti ordinari a imprese
20008 06/12/2024iCon documento 1.000,00; 40,001 960,001 0,00] ARCHITAENGINEERING ™4 ., \ TRIBUTO IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO 2024 {Uscite correnti Contributi e trasferimenti 5 Altri contribut e trasferimenti ordinari
SR.L. comenti aimprese,
20908 06/12/2024iCon documento 7.250,00 0,00 7.250,00 0,00; ARCHITAENGINEERING &\ 1 [BUTO IMPIANTI FOTOVOLTAICT ED EOLICT - ANNO 2024 {Uscite in conto capitale  §_OnuriPutl € trasferimenti 3, Contributi ¢ trasferimenti per
S.R.L. per investimenti investimenti ordinari a imprese
20015 06/12/2024iCon documento 676,32 27,05 649,27 0,00} PIZZI & CORRADISRL.  iCONTRIBUTO IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO 2024 | Uscite correnti f:;::’i““ e trasferimenti 443 ?:;:;z:;“b““ e trasferimenti-ordinarl
2091i  06/12/2024iCon documento 19.323.68 0,00 19.323.68 0,00} PIZZI & CORRADIS.R.L. CONTRIBUTO IMPIANTI FOTOVOLTAICT ED EOLICI - ANNO 2024 {Uscite in conto capitale £ oni0utl € trasferimenti 40, ) Contributi ¢ trasferiment per
per mvestimenti investimenti ordinari a mprese
COMPENSI PER PARTECIPAZIONE AL CONSIGLIO CAMERALE o )
. . . Indennita e rimborso spese per il
2092:  06/12/2024:Con documento 800,00 0,00: 800,00 0,00 LEGACOOP BOLOGNA GHEDINI RITA EURO 600 ANNO 2022 ED EURO 200 ANNO 2023 -  :Uscite correnti Altre spese correnti 4502 Consiglio
VEDI DEL. CONSIGLIO N. 2024000022 - RIUNIONE DEL 31/7/2024 e
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DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato| Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
RESTITUZIONE SOMMA ~ PONTOG INIZIATIVA GECUPAZIONE
UNIONE ITALIANA DELLE  {GIOVANI PROGETTO CRESCERE IMPRENDITORI PERCORSI DI ) ) Contributi ¢ trasferimenti Altri contributi  trasferimenti correnti a
2098;  09/12/2024{Con documento 348.23 0.00 348.23 0.00: - AMERE DI COMMERCIO ~ }ACCOMPAGNAMENTO ALL'AUTOIMPIEGO E Uscite correnti correnti 3tia Unioncamere
ALL AUTQIMPRENDITORIALITA!
2099 09/12/2024} Con documento 572,00 22,88 549.12 0,00 CA'FATTORALE DIMARA  :CONTRIBUTI PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO Uscite correnti Conln§u11 e trasferimenti 3203 A?ln contributi e trasferimenti ordinari
MEZZETTIL 2023 correnti a imprese,
2099 09/12/2024} Con documento 7.675.00 0.00 7.675.00 0.00 CA'FATTORALE DIMARA  :CONTRIBUTI PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI - ANNO Uscite in conto capitale Con'mbuu' e lm:stenmenu 6204 'Conm'buu e' lmst.erm'lenl.x per
MEZZETTI 2023 per investimenti investimenti ordinari a imprese
RIMBORSO VERSAMENTI DI DIRITTO ANNUALE ANNO 2019
CAMERA DI COMMERCIO
ERRONEAMENTE EFFETTUATI ALLA CCIAA DI BOLOGNA, Al . . Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti correnti a
2100;  09/12/2024;Con documento 48,00 0.00 48,00 0.00 ;ﬁcE];II\I;fRRARA E SENSI DELL'ART. 3, COMMA 4, D.M. N. 54/2005 E SUCCESSIVA | Scite correnti correnti 32 Camere di commercio
CIRCOLARE DEL M.A P. N. 3587/C DEL 20/06/2005
RIMBORSO VERSAMENTI DI DIRITTO ANNUALE ANNI 2019-2020-
CAMERA DI COMMERCIO 2021-2022 ERRONEAMENTE EFFETTUATI ALLA CCIAA DI Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti correnti a
) ) 5
21013 06/12/2024;Con documento 97,00 0,00 97,00 0.00:, A A. DI MODENA BOLOGNA, Al SENSI DELL'ART. 3, COMMA 4, DM. N, 542005 E | 0>cie correnti correnti 12 Camere di commercio
SUCCESSIVA CIRCOLARE DEL M.A.P. N. 3587/C DEL 20/06/2005
VUTO - UFF,
2102:  09/12/2024:Con documento 120,00 0,00: 120,00 0,00: IDRAiAOBlLIARE SANBIAGIO iﬁﬁ?}i‘?‘sﬁo DIRITTO ANNUALE NON DOVUTO - UFF. DIRITTO Uscite correnti Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
RLE RICERCHE
2103 09/12/2024:Con documento 116,20: 0,00 116,20: 0,00:INDUSTRIALI ED iINNII\I?JCX?_,SEO DIRITTO ANNUALE NON DOVUTO - UFF. DIRITTO Uscite correnti Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
o: \% TUFE.
2104:  09/12/2024:Con documento 113,47 0,00: 113,47 ERL iﬁﬁ?}i‘?‘sﬁo DIRITTO ANNUALE NON DOVUTO - UFF. DIRITTO Uscite correnti Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
SOCIETA"AGRICOLA
2105 09/12/2024:Con documento 60,00 0,00 60,00 0,00:DOLCETTO CLAUDIO E iINNII\I?JCX?_,SEO DIRITTO ANNUALE NON DOVUTO - UFF. DIRITTO Uscite correnti Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
MICHELES.S.
) RIFORNIMENTI DI CARBURANTE TRAMITE FUEL CARD —— o Acquisto di beni per il funzionamento di
2106: 09/12/2024:Con documento 59,35 0,00 59,35 0,00: ITALIANA PETROLIS.P.A. EFFETTUATI IN DATA 06/11/2024 E 26/11/2024 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2102 mezzi di di trasporto
ALD AUTOMOTIVE TTALIA INOLEGGIO A TUNGO TERMINE VEICOL0 FIAT FIORING = ) ; ) )
2107 09/12/2024:Con documento 244,13 0,00: 244,13 0,00: SRL. ) NOVEMBRE, 2024, Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
; VVA- 3 \7
2108 09/12/2024:Con documento -1.727,65 0,00: -1.727,65 0,00: INFOCAMERE § 10013 \2,;:0; A;‘ti)()(;ul{;dA MASSIVA OTTOBRE 2024 DEDOTTANC Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
VVA: 3FIR \Y
2108 09/12/2024:Con documento 1.727,65 0,00: 1.727,65 10013 \2,;:0; A;‘ti)()(;ul{;dA MASSIVA OTTOBRE 2024 DEDOTTANC Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
INFOCAMERE §. VVA 24014413 FIRMA MASSIVA OTTOBRE 2034 DEDOTTA NC : : o ) _—
2108:  09/12/2024iCon documento 166,67 0,00: 166,67 0,00: CONSORTILE P, A, 1000 VNB 24000512 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
FI N8 FE ACQUISTO N3 BIANTANE DA ESTERNO N6
STUDIO T - SOCIETA' A PIANTANE DA INTERNO PER LA SEDE CAMERALE DI VIA M.E.
556, X 556, X ite i i imenti fissi s il i
2109:  09/12/2024:Con documento 1.556,00. 0,00: 1.556,00. 0,00: RESPONSABILITA' LIMITATA ‘LEPIDON.INV. DA 16029 A 16036 Uscite in conto capitale Investimenti fissi 104 Mobili e arredi
21115 10/12/2024iCon documento 830,00 33,20 796,80 0,00; DF.SRL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti C"""‘:’_“" etrasferimenti )55 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
comenti aimprese
20128 10/12/2024iCon documento 1.250,00: 0,00 1.250,00: 0,00 FORMULA COACHS.RL.  iCONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  fContributi e trasferimenti £, Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
21138 10/12/2024}Con documento 1.16322 46,53 1.116,69 0,00} SIGER SRL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti C"""‘:’_“" etrasferimenti )53 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
correntl a lmprese,
20131 10/12/2024iCon documento 1.836,78 0,00 1.836,78 0,00} SIGER S.R.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  fContributi e trasferimenti £, Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
GIEMME COLOR DY Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti per
2114 10/12/2024:Con documento 950,00 0,00: 950,00 0,00: GAGLIANI GIANLUCA E CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale . . . 6204 . . . R P
per investimenti investimenti ordinari a imprese
MIRCO.SNC.
21158 10/12/2024iCon documento 261420 104,57 2.509.63 0,00i STUDIOUNO SR.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti C"""‘:’_“" etrasferimenti )5 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
correntl a.1mj €.
2116;  10/12/2024}Con documento 1.243.96 49,76 1.194.20: 0.00; FARBO SRLL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti C"""‘:’_“" etrasferimenti )55 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
correntl a 1mj S
21178 10/12/2024iCon documento 606,80 2427 582,53 0,00i LA LANTERNA SRL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti C"""‘:’_“" etrasferimenti )5 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
correntl a lmprese,
2118f  10/12/2024}Con documento 94,97 3.80, 91,17 0.00; ALEA EVOLUTION SRL.  iCONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti C"""‘:’_“" etrasferimenti )5 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
comenti aimprese
2018 10/12/2024iCon documento 2.807.00 0,00 2.807.00 0,00i ALEA EVOLUTION SRL. iCONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  jContributi e trasferimenti ¢ 0, Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
SOLETTIFICIO SAVOIA DI Contributi  rasferimenti Alts contributi e trasferimenti. ordinasi
2119 10/12/2024iCon documento 485,00 19,40 465,60 0,00iPASSARINI MYRIAM, CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti e asienment 3203 £ trt contribul e frasterimentt. orcinart
THOMAS E GIOVANNI S.N.C. correntt i tmprese
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DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato| Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
SOLETTIFICIO SAVOIA DI Contributi  rasferimenti Contributi e rasferimenti
2119 10/12/2024iCon documento 1750,00 0,00 1750,00 0,00iPASSARINI MYRIAM, CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale e T 6204 A
THOMAS E GIOVANNI S.N.C. per mvestimentr mvestimentl ordinari a imprese
21205 10/12/2024iCon documento 1.612,00 0,00 1.612,00 0,008 SELVATICIS.R.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  F_onuributl € trasferimenti 2, Contributi ¢ trasferiment per
per mvestimenti investimenti ordinari a mprese
2121F  10/12/2024iCon documento 2.175.,00: 0,00 2.175.,00: 0,005, AREA DIMARASTONL CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  j_onuributl € trasferimenti 2, Contributi ¢ trasferiment per
EMANUELAEC. S.AS. per investimenti investimenti ordinari a imprese
STAT SPAZZOLIFCIO P P
2122} 10/12/2024iCon documento 1.530,00 0,00 1.530,00 0,00:!INDUSTRIALE ARTICOLI CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale ontributt e trasterimentt ¢o04 ontributi € trasterimenti per
per mvestimenti sinvestimenti ordinari a mprese
TECNICISR L.
ACCORSI SOCIETA' A . . Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari
2123} 10/12/2024iCon documento 2.316,60! 92,66 222394 000, SARILITA LIMITATA {CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti o 3203 2 imprese
CARTARTA BOLOGNESE™
SOCIETA' INNOME Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari
X ; ! X v - i i i 3 X
2124 10/12/2024:Con documento 692,48 27,70: 664,78 0,00: COLLETTIVO DI FAUSTO E CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti correnti 203 a imprese
MICHELELUPPLE
2125 10/12/2024iCon documento 645,001 0,00 645,00 0,00} MATERASSI BARONE S.R.L. iCONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  FContributi e trasferimenti 45, Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
. . Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti per
2126 10/12/2024:Con documento 1.751,00 0,00: 1.751,00 0,00 PMX S.R.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale . . . 6204 . . . L
per investimenti rinvestimenti ordinari a imprese
. . Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari
2127 10/12/2024iCon documento 935,23 3741 897,82 0,00 CE.S.CONF.2SRL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti . 3203
correntl
21278 10/12/2024iCon documento 1.396.15 0,00 1.396,15 0,00i CE.S.CONF.2SRL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  Contributi e trasferimenti &) Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti rinvestimenti ordinari a imprese
CALCESTRUZZI . . Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari
2128} 10/12/2024iCon documento 3.000,00 120,00 2.880,00: 000, TETIONATI SRL CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti coment 3203 :
2129%  10/12/2024iCon documento 3.000,00: 0,00 3.000,00: 0,005 AY SNCDIALESSANDRO (1 [BUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  Contributi e trasferimenti &) Contribut ¢ trasferimenti per
LODIE C. per investimenti :investimenti ordinari a imprese
21308 10/12/2024}Con documento 669,50 0,00 669,50 0,00} ELLEFFE S.R.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  §Contributi e trasferimenti £, Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
2131 10/12/2024iCon documento 3.000,00: 120,00 2.880.00 0,00} SPECIALCAR S.A.S. DI CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti Contributi¢ trasferimenti 15,5 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
NOBILI FABRIZIO &.C, comrenti
21321 10/12/2024iCon documento 1.458,50 0,00 1.458.50 0,00i LA SOSTA SR.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  fContributi e trasferimenti £, Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
2133 10/12/2024iCon documento 958,50, 0,001 958,50, 0,00} COMINVEST S.R.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  FContributi e trasferimenti 0, Contributi ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
. . Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti per
2134 10/12/2024:Con documento 1.600,00: 0,00: 1.600,00: 0,00: CDPS.R.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale . . . 6204 . . . L
per investimenti investimenti ordinari a imprese
2135 10/12/2024iCon documento 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00f, WE SELARTIDIMONICA (1 (5UTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  fContributi e trasferimenti 4 0, Contribut ¢ trasferimenti per
TONELLI per investimenti investimenti ordinari a imprese
2136} 10/12/2024}Con documento 122,45 4,90 117,55 0.00; SPACE SPORTSNCDIELISA £ (1R 1BUTO PER SISTEML E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti Contributie trasferimenti. 55 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
BERGAMI & C. correnti
2136 10/12/2024iCon documento 463,00 0,00 463,00 0,00f SPACE SPORT SNCDIELISA &\ 1 (510 PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  FContributi e trasferimenti 3 5, Contributi ¢ trasferimenti per
BERGAMI & C. per investimenti investimenti ordinari a imprese
21378 10/12/2024iCon documento 221118 88.45 212273 0.00i CREISRL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti C"""‘:’_““ etrasferimenti )5 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
correntl
STAY CONF-SOCIETA'IN Cor;l.;i.buli e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari
2138F  10/12/2024iCon documento 1,512,00 60,48 1451,52 0,00NOME COLLETTIVO DI CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti PN 3203 P
FANTON.STEFANQ.EC. P
2139} 10/12/2024iCon documento 711,80 0,00 711,80 0,00} REALVT SRL CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  Contributi e trasferimenti 40, Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
2140i  10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00i GIRO DI PENNA S-R.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  ;Contributi e trasferimenti £, Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
2141 10/12/2024iCon documento 810,00 32,40 777,60 0,00 SBRiESSE DIBINTAMELIA & C- - ONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti C"""‘:’_““ etrasferimenti )5 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
correntl
2141F  10/12/2024}Con documento 1.280,00 0,00 1.280,00 0,00;, BIESSE DIBINIAMELIA & C. {1 (5UTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  ;Contributi e trasferimenti £, Contribut ¢ trasferimenti per
SRL per investimenti investimenti ordinari a imprese
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DAL 1 OTTOBRE 2024 AL 31 DICEMBRE 2024 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
2142 10/12/2024iCon documento 3.000,00 0.00 3.000,00 0.00; CLICSR.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  §_onirioutt ¢ rasferimenti Contribui e trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
BURGFFICE SNC DI Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti per
21430 10/12/2024iCon documento 3.000,00 0.00 3.000,00 0.00{MONTAGUTI PIERPAOLO & {CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale ributi ¢ tras 6204 ontributi € fras ferimentt
C per investimenti investimenti ordinari a imprese
2144} 10/12/2024iCon documento 2.114,00 0.00 2.114,00 0.00; CRISTIANISRL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  {_oniributt ¢ rasferimenti 3, Contribui e trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
2145%  10/12/2024}Con documento 2.944,00 0.00 2.944,00 0,00} ORAD.SRL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale | onirioutt ¢ rasferimenti Contribui e trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
RUBBISN.C. DIRUBBI Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti per
2146)  10/12/2024iCon documento 3.000,00 0.00 3.000,00 0.00{MASSIMO E RUBBIMARIA  iCONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale ributi ¢ tras 6204 ontributi € {ras ferimentt
per investimenti investimenti ordinari a imprese
LUISA
21478 10/12/2024iCon documento 2.625.00 0.00 2.625.00 0,008 SOCAM SR.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  §_onirioutt ¢ rasferimenti 3, Contribui e trasferimenti per
per investimenti :investimenti ordinari a imprese
2148} 10/12/2024iCon documento 1.450.00 0.00 1.450.00 0.00; SLURP DIROCCA MILENA  {CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale | oniributt ¢ rasferimentd £, Contribu e trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
IL PORTICO - Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti
2149} 10/12/20241Con documento 560,00, 0.00 560,00, 0.00iTABACCHERIA, CARTOLERIACONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale et T 6204 e
DI GANDOLFI MANUELE per mvestimenti mvestiment: ordinari a lmpre&e
TECNOSTUDI - SOCIETA' A - . Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti per
21500 10/12/2024iCon documento 2.737.00 0,00 2.737.00 000 e NS ABILITA LM A (CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Useiteincomocapiale TSRS 6204 mvestiment ondinart s mprese
"CABER SOCIETA' A
21515 10/12/2024{Con documento 986,69 39,47 947,22 0,00i RESPONSABILITA CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti Contributi¢ trasferimenti 455 Altr contribut ¢ trasferimenti ordinari
LIMITATA" IN FORMA correnti a imprese
ABBREVIATA "CABER SR.L."
2152i  10/12/2024iCon documento 1.573,10 62,92 1510,18 0,00i NEWCO SRL CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti C"""‘:’_“" etrasferimenti )5 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
correntl
FERRAMENTA GRANDI E Cor;l.x:i.buli e trasferimenti Contributi e trasferimenti per
21530 10/12/2024Con documento 67500 0,00 675.00 0.00:BERSELLI S.A.S. DI GRANDI {CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale ributi ¢ tras 6204 ontributl € fras ferimentt
per investimenti investimenti ordinari a imprese
ALESSANDRA,
2154 10/12/2024iCon documento 3.000,00! 0,00 3.000,00! 0,00; COSMODERMA CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale §_onirioutt ¢ trasferimenti Contribui e trasferimenti per
COMMERCIALE SRL per investimenti investimenti ordinari a imprese
2155 10/12/2024iCon documento 1,859,501 0.00 1,859,501 0,00} VERGNANA EQUIPMENT 4\ 1R IBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale | oniributt ¢ trasferimenti 4, Contribui e trasferimenti per
SR.L. per investimenti investimenti ordinari a imprese
2156;  10/12/2024iCon documento 2.516,00 0.00 2.516,00 0.00; VENTURI ARTE SR.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  §_oniributt ¢ trasferimenti 3, Contribui e trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
AGRIDEA DEL DR. Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti
21578 10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00: AGRONOMO FITOPATOLOGO:CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale oniribut @ asienmentt 6204 ontributi © fras ferimentt per
per mvestimentit mvestimentt Urdlnﬂl a lmprese
FEDE MICHELE
2158 10/12/2024iCon documento 271387 0,00 271387 0,005, EMILTRONICA SOLUZIONL .\ \ 1 1510 PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale | _onriouti e trasferimenti i) Contributi ¢ trasferimenti per
TECNOLOGICHE SR.L. per investimenti investimenti ordinari a imprese
2159 10/12/2024Con documento 1,500,201 60,01 1.440,19 0.00; ALUBOX SR.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti f::;:ﬁ“" e trasferimenti 353 ?:;‘;z:;"b“" e trasferimenti-ordinarl
21608 10/12/2024iCon documento 1.232,50 0,00 1.232,50 0,00;, TABACCHERIA ILSOGNO DL\ 1 510 PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale | _onriouti e trasferimenti i) Contributi ¢ trasferimenti per
RAMENGHI FABIO per investimenti investimenti ordinari a imprese
2161 10/12/20241Con documento 1.266,00 0,00 1.266,00 0,00} CUPPI'S SRL CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale | _onriouti e trasferimenti i, Contributi ¢ rasferimenti per
per mvestimentt mvestimenti Urdlnﬂl a lmprese
21624 10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,007, BLACK CARBONPAINTING &\ 1 IBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale _onriouti e trasferimenti 5, Contributi ¢ trasferimenti per
S.R.L. per investimenti investimenti ordinari a imprese
VATTGIERTA CREMONING BT P AT
2163 10/12/2024iCon documento 2,365,001 0,00 2,365,001 0,00{ERCOLE CREMONINIEC.  :CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale oniribut @ asienmentt 6204 ontributt © fras ferimentt per
S N C per mvestiment mvestimenti Urdlnﬂl a lmprese
Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti
2164 10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00} TEA. SRL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale ontributi e trasferimentt 504 ontributt € trasteriment! per
per mvestimentit rinvestimenti Urdlnﬂl a lmprese
Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti
2165;  10/12/2024iCon documento 3.000,00: 0,00 3.000,00: 0,00} ELLISSE SR.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale ontributt e trasferimenti 3 )y ontributi ¢ trasfertmenti per

per investimenti

investimenti ordinari a imprese
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Data
N. Mandato| M adato Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
2166  10/12/2024}Con documento 795,51 31.82 763.69 0,00i SMD.SRL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti C"""’:’_“" etrasferimenti )5 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
correntl
2167:  10/12/2024}Con documento 2207.04 88.28 211876 000! ZLFRA. SRLL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti C"""’:’_“" etrasferimenti )5 ltri contributi ¢ trasferimenti- ordinari
comenti aimprese
BROKER ELECTRONIC
NETWORK SOCIETA' A .. . Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti per
2168 10/12/2024iCon d t 1.139,41 0,00 1.139,41 0,00 CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscit to capital ributt © tras 6204 omiributh © fras fenment
on documento RESPONSABILITA' LIMITATA scite In conto capita’e per investimenti investimenti ordinari a imprese
SEMPLIFICATA
21695 10/12/2024}Con documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00} W-TECH S.R.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  F_onuributi € trasferimenti 2, Contributi ¢ trasferiment per
per mvestimenti investimenti ordinari a mprese
2170;  10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00; ALBERTO GESTIONISRL ~ iCONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  §_onuributl € trasferimenti 2, Contributi ¢ trasferimenti per
per mvestimenti investimenti ordinari a mprese
21715 10/12/2024iCon documento 2.875.,00 0,00 2.875.,00 0,00: PM CONSULTING SRL CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  §_onuributl € trasferimenti 0, Contributi ¢ trasferiment per
per mvestimenti investimenti ordinari a mprese
. . Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari
2172 10/12/2024:Con documento 343,96 13,76 330,20: 0,00 HERMES S.P.A CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti correnti 3203 o imprese
2172} 10/12/2024iCon documento 2.600,00 0,00 2.600,00 0,00! HERMES S.P.A CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  §_onuributl € trasferimenti 0, Contributi ¢ trasferiment per
per mvestimenti investimenti ordinari a mprese
ACTOTRASPORTI R M. BT P J
2173 10/12/2024iCon documento 2.075.82 83.03 1.992.79 0,00{ VASSURA ROBERTO E C. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti o "t_“ Hetrasterimentt 3503 Lt contribuli ¢ trastertmentt. ordinart
correntt a imprese
S.AS. ..
2174 10/12/2024iCon documento 1.044,52 41,78 1.002,74 0,00; ZAFFIRO SNCDILORUSSO %\ \ 1R1BUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti Contributi e trasferimenti ) 5 Altri contributt e trasferiment ordinari
DANIELE & C. correnti. a imprese,
2175 10/12/2024{Con documento 832,50 33,30 799,201 0.00; DIMA SR.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti f:;::’i““ e trasferimenti 453 ?:;:pizs“;“b““ e trasferimenti-ordinart
2176} 10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00{ BOSCOLO SR.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  §_onuributl € trasferimenti 3, Contributi ¢ trasferiment per
per mvestimenti investimenti ordinari a mprese
CA'DEL POZZ024 DI Contributi  trasferimenti Contributi  trasferimenti
2177 10/12/2024iCon documento 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00:GRANDI LUCA E GARAVINI :CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale ontributt ¢ trasterimentt o0y ontributi € trasterimenti per
per mvestimenti investimenti ordinari a mprese
CAMILLA SNC.
2178} 10/12/2024iCon documento 500,00 0,00 500,00 0,00i LUMA SR.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  j_onuributi € trasferimenti £, Contributi ¢ trasferimenti per
per mvestimenti investimenti ordinari a mprese
GOMMISTA VENTURUZZO P P
2179 10/12/2024iCon documento 537,93 21,52 516,41 0,00iDI ANDREA VENTURUZZO ~ {CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti e sienment 3203 £ trt contribul e frasterimentt. orcinart
SN.C. correntt a imprese
21805 10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,005, PARCHEGGIO FRASSINAGO .\ 1 5110 PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  j_onuributl € trasferimenti 2, Contributi ¢ trasferiment per
DIMORRETTA GRAZIANO per investimenti investimenti ordinari a imprese
2181F  10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3.000,00: 0,00 GRUPPO GIRONI SRL CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  §_ontributl € trasferimenti 3, Contributi ¢ trasferiment per
per mvestimenti investimenti ordinari a mprese
2182 10/12/2024iCon documento 132715 53,00 1.274.06 0.00; ARTICOS.A.S. DIUMBERTO £ (13 15UTO PER SISTEML E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti Contributi¢ trasferimenti 15,5 Alri contributi e trasferimenti ordinarl
RONCARATI & C. correnti a imprese
2183} 10/12/2024iCon documento 1.144,00 0,00 1.144,00 0,00; GMMEDICADISTUPPIONL 4\ 1 1510 PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  §_onuributl € tasferimenti £, Contributi ¢ trasferiment per
GIORGIOEC. S.AS. per investimenti investimenti ordinari a imprese
2184} 10/12/2024}Con documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00;, A NUOVA TORRETTA CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  F_onuributl € trasferimenti 20, Contributi ¢ trasferimenti per
SR.L. per investimenti investimenti ordinari a imprese
2185:  10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,005, TECNOCART IMBALLAGGL .\ 1R 1BUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  j_onuributl € trasferimenti ¢, Contributi ¢ trasferiment per
SRL. per investimenti investimenti ordinari a imprese
RYOCERA DOCUMENT NOLEGGIO N, 4 FOTOCOPTATRICT MONOCROMATICHE
373, X 373, ;| i i i i
2186 10/12/2024:Con documento 73,15 0,00 73,15 0,00 SOLUTIONS ITALIA S.PA. MODELLO TASKALFA 40121 - PERIODO 01/08/2024-31/10/2024 Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
IMMOBILIARE NOVORTI - Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti per
21878 10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3,000,001 0,00iSOCIETA' A CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale e tiont 6204 o m“’ .
RESPONSABILITA' LIMITATA P P
2188F  10/12/20241Con documento 1.983,52 0,00 1.983,52 0,00} CITY HOTEL SR.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  ;Contributi e trasferimenti £, Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
2189 10/12/2024iCon documento 1.492,09 59,68 143241 0,00; CIRCUITO CINEMA CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti Contributi¢ trasferimenti. 55 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
BOLOGNA SR.L. correnti a imprese,
21908 10/12/2024}Con documento 1.110,80 0,00 1.110,80 0,00f, VALE SN.C.DIDANIELAE 4\ r 1510 PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  ;Contributi e trasferimenti £, Contribut ¢ trasferimenti per
VALERIO CAMURANI per investimenti investimenti ordinari a imprese
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Data
N. Mandato| M adato Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
2191F  10/12/2024iCon documento 102454 40,98 983,56 0,00i SPADA.SRL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti C"""‘:’_“" etrasferimenti )5 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
correntl a 1m|
21915 10/12/2024iCon documento 76,64 0.00 76,64 0.00; SP.ADA. SRL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale | oniributt ¢ trasferimenti 3 Contribu e trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
21928 10/12/2024iCon documento 2.705,00 0.00 2.705,00 0,00} BIG MONSTER DICAVINA 4\ 1R 1BUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  §oniributt  rasferimenti 4, Contribui e trasferimenti per
RICCARDO per investimenti investimenti ordinari a imprese
NUOVO CINEMA Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti per
2193)  10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0.00{MANDRIOLI DI DONINI CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale ributi ¢ tras 6204 ontributi € trasterimentt p
per investimenti investimenti ordinari a imprese
MORRIS.
2194} 10/12/2024iCon documento 86435 0.00 86435 0.00; JAM E LA TEMPESTA SR.L. {CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  {_oniributt ¢ rasferimenti 3, Contribui e trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
2195 10/12/20241Con documento 950,001 0.00 950,001 0,00; BLUEFIELDS S.A.S. DI CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale | onirioutt ¢ trasferimenti Contribui e trasferimenti per
MINGOZZI MARIA & C. per investimenti investimenti ordinari a imprese
2196 10/12/2024iCon documento 3.000,00: 0.00 3,000,001 0,00} [N RIGA EDIZIONI DI CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale | oniributt ¢ trasferimentd 2, Contribu e trasferimenti per
MATTEO LANFRANCHI per investimenti investimenti ordinari a imprese
21978 10/12/2024}Con documento 1.640,00 65,60 1.574.40 0,00i SEACFILM SRLL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti C"""‘:’_“" etrasferimenti )5 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
correntl
2197;  10/12/2024iCon documento 397,001 0.00 397,001 0.00; SEAC FILM SR.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale | oniributt ¢ rasferimenti 3, Contribui e trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
2198F  10/12/2024iCon documento 2.480,40 9922 238118 000i CO.LLP.SRL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti C"""‘:’_“" etrasferimenti )5 Alri contributi e trasferimenti ordinarl
correnti aimprese
FARMACIA DI
2199%  10/12/2024iCon documento 3.000,00: 0.00 3.000,00: 0,00{ CRESPELLANO DIMORETTL 4.\ 1 15170 PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale | oniributi € trasferimenti £, Contribui e trasferimenti per
GIUSEPPINA EC. S.AS. IN per investimenti investimenti ordinari a imprese
BREVE "FARMACIA DI
COMUNIONE EREDITARIA Contributi e trasferimenti Contributi 6 trasferimenti
22001 10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00BOLOGNA COPERTUREDI ~ :CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale oniribut @ asiermentt 6204 ontributt © fras ferimentt per
per mvestimenti mvestimenti (erlmu’l a lmprese
FORMICA MARISA
2201F  10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00; ZANOTTIALBERTO CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale _onriouti e trasferimenti 35, Contributi ¢ trasferimenti per
NATALINO per investimenti :investimenti ordinari a imprese
2202)  10/12/2024iCon documento 2.340,00 93,601 2.246.40 0,00 NUOVARFEM. RECUPERO £ (1 15T O PER SISTEML E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti Contributi¢ trasferimenti 155 Altr contribut ¢ trasferimenti ordinari
FERRO E METALLO S.R.L. correnti a imprese
2203 10/12/2024iCon documento 1.204.42 4818 1.156,24 0,00} ICO MECCANICA SRL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti f:;:ﬁ“" e trasferimenti 44 3 ??‘" contributi ¢ trasferimenti-ordinari
2204f  10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00;, MOBILIFICIO MATTEUZZL & (1 BUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale §_onriouti e trasferimenti ) Contributi ¢ rasferimenti per
S.R.L. per investimenti investimenti ordinari a imprese
2205 10/12/2024}Con documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00} RENO PREZIOSI S.R.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale | _onriouti e trasferimenti 4, Contributi ¢ rasferimenti per
per mvestimentt mvestimenti (erlmu’l a lmprese
2206 10/12/2024}Con documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00} EDILPAOLANTONIO S.RL. iCONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale _onriouti e trasferimenti 45, Contributi ¢ trasferimenti per
per mvestimentt mvestimenti (erlmu’l a lmprese
2207 10/12/2024iCon documento 1.740,00 0,00 1.740,00 0,005 FERRAMENTA FIOCCHIDL .\ 1 510 PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale | _onrieuti e trasferimenti ) Contributi ¢ trasferimenti per
FIOCCHI STEFANO per investimenti investimenti ordinari a imprese
2208} 10/12/2024iCon documento 740,00 0,00 740,00 0,00f REE TIME DIMARANGONL & .\ 1 15 1m0 PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale _onriouti e trasferimenti 35, Contributi ¢ rasferimenti per
PIERGIORGIO E C. S.N.C. per investimenti :investimenti ordinari a imprese
22098 10/12/2024iCon documento 295,64 1183 28381 0,005 OAHILEC INGEGNERIA CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti Contributi e trasferimenti 5 Altri contribut e trasferimenti ordinari
SPA. corrent] aimprese
2209 10/12/2024iCon documento 1.150,00 0,00 1.150,00 0,00f, GALILEO INGEGNERIA CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale | oniriouti e trasferimenti 3, Contributi ¢ trasferimenti per
S.P.A. per investimenti :investimenti ordinari a imprese
SUBLIVE §AS BT TONDING P P
2210} 10/12/2024iCon documento 585,00 2340 561,60 0,00{STEFANO E CORTELLI CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 iUscite correnti o rstement 303 o confribull e frasterimentt ordinart
JACOPO & C LOITerf 1 ) . ) a ll"ﬂApreﬁe ) . . ) . )
22115 10/12/2024Con documento 3.000,00: 120,00 2.880,00: 0,00} STICKERS - SR.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti f:;:ﬁ“" e trasferimenti 44 3 ?:;:;z:;"b“" e trasferimenti-ordinarl
2212} 10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00;, L FIORE DI GUIZZARDI CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale §_onriouti e trasferimenti ) Contributi ¢ rasferimenti per
SANDRA per investimenti investimenti ordinari a imprese
2213)  10/12/2024Con documento 67.00 2,68 64,32 0,00 FRIDA PROJECT SR.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti f:;:ﬁ“" e trasferimenti 44 3 ?:;:;z:;"b“" e trasferimenti-ordinarl
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2213 10/12/2024iCon documento 1382,50 0,00 1382,50 0,00} FRIDA PROJECT S.R.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  FContributi e trasferimenti &) Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti :investimenti ordinari a imprese
2214 10/12/2024}Con documento 78443 3138 753,05 0.00; PAZZAGLIA CAROLINA CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti C"""‘:’_“" etrasferimenti )55 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
correntl
2215%  10/12/2024iCon documento 1.175,00 0,00 1.175,00 0,00;, NUMISMATICAFELSINEA .\ 1 [BUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  FContributi e trasferimenti &5, Contribut ¢ trasferimenti per
S.R.L. per investimenti investimenti ordinari a imprese
2216} 10/12/2024}Con documento 3,000,001 0,00 3.000,001 0,00 PG SR.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale S ontributi e trasferimenti £, Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
22178 10/12/2024:Con documento 2.860,00 0,00 2.860,00 0,00 GLOBO ELETTRONICA S.R.L.iCONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  FContributi e trasferimenti 45, Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
22188 10/12/2024}Con documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00i BIAGIO CARROZZERIA SRL iCONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  FContributi e trasferimenti ;0 Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
22190 10/12/2024}Con documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 MALAGUTI MARCO CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  §Contributi e trasferimenti 3 0, Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
22208 10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00} BETA SR.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  FContributi e trasferimenti 0, Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
. . Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti per
2221 10/12/2024:Con documento 2.965,00:; 0,00: 2.965,00:; 0,00; CF.C.S.RL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale . . . 6204 . . . L
per investimenti investimenti ordinari a imprese
20224 10/12/2024}Con documento 2.014,53 0,00 2.014,53 0,00} LEIZSRL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  FContributi e trasferimenti 4, Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
CARTOTECNICA Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari
2223f  10/12/2024iCon documento 64134 25,65 615.69 0,00{MORESCHINI S.N.C.DI CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti e sienmentt 3203 £ trt contribulh e frasterimentt. orcinart
MORESCHINI ROBERTO & C. correntt i tmprese
2224} 10/12/2024iCon documento 3.000,00; 0,00 3.000,00: 0,00f FOMBARDSTREET SAS DL (. \\ 1 1510y PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale ;_onuributl € trasferimenti £, Contributi ¢ trasferiment per
MAURIZIO LOMBARDIE C. per investimenti investimenti ordinari a imprese
2225 10/12/2024iCon documento 1.515,87 60,63 145524 0,00 SL;{EL 1210 COSTRUZIONL ™ ONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti f::;:ﬁ“" e trasferimenti 343 ?:;‘;z:;"b“" e trasferimenti-ordinart
2226, 10/12/2024{Con documento 1.568,45 62,74 1.505,71 0.00; CRIS.MA.SRL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti f::;:ﬁ“" e trasferimenti 453 ?3:;‘ °z:;"b“" e trasferimenti-ordinarl
OTTICA ANTARES CINE Contriboti o trastortmenti Al contribati o trasforimentt. ordinari
22275 10/12/2024iCon documento 577,95 23,12 554,83 0,00iFOTO DIDE GUGLIELMO ~ {CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti e asienment 3203 £ trt contribul e frasterimentt. orcnart
KATIUSCIA correntt a mprese
2228} 10/12/2024iCon documento 1.712,50 0,00 1.712,50 0,00} FRANCESCOELMISRL.  iCONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale ;_onuributi € trasferimenti £, Contributi ¢ trasferiment per
per mvestimenti investimenti ordinari a mprese
22291 10/12/2024iCon documento 1.915,00 0,00 1.915,00 0,00; EUROTETTIS.R.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  §_onuributl € trasferimenti £, Contributi ¢ trasferiment per
per mvestimenti investimenti ordinari a mprese
2230:  10/12/2024iCon documento 2.760.70: 0,00 2.760.70: 0,00;, TENUTA TORRE DIANA CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  F_onuributl € trasferimenti 2, Contributi ¢ trasferiment per
S.R.L. per investimenti investimenti ordinari a imprese
22315 10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,000 GIMAT SR.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  j_onuributl € trasferimenti ¢ 0, Contributi ¢ trasferiment per
per mvestimenti investimenti ordinari a mprese
2232} 10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00; AUTOSCUOLA DRIVE CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  §_onuributl € trasferimenti 3, Contributi ¢ trasferimenti per
SYSTEM DI PATERA LUIGI per investimenti :investimenti ordinari a imprese
2233} 10/12/2024iCon documento 3.000,00: 0,00 3.000,00; 0,00 EDILSAGEP SR.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  ;_onuributl € trasferimenti 2, Contributi ¢ trasferimenti per
per mvestimenti rinvestimenti ordinari a mprese
Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti
2234} 10/12/2024iCon documento 850,00 0,00 850,00 0,00 STEFILS.R.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale ontributt e trasferimenti )y Contributi € trasferimenti per
per mvestimenti investimenti ordinari a mprese
FARMACIA DEL NAZARENO
DELLE DOTT.SSE BEATRICE Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti
22350 10/12/2024iCon documento 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale ontributt e trasferimenti )y Contributi € trasferimenti per
GUELFIE IRENE TUGNOLI per investimenti :investimenti ordinari a imprese
SN.C.
L. . Contributi e trasferi; ti Contributi e trasferi; ti
2236 10/12/2024:Con documento 2.130,00 0,00 2.130,00 0,00; AL PARCO SRLS CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale ontributi e trasterimentt 54 ontributi € tras'enmentt per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
IMMOBILTARE . . Contributi e trasferimenti Altri contributi e trasferimenti ordinari
2237 10/12/2024iCon documento 103,63 415 99,48 000 COUAMARINA FE SR 1, {CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti coment 3203
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N. Mandato| Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
2237 10/12/2024iCon documento 2.896,37 0,00 2.896,37 0,00; MMOBILIARE CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  FContributi e trasferimenti &) Contributi ¢ trasferimenti per
ACQUAMARINA FE S.R.L. per investimenti investimenti ordinari a imprese
2238%  10/12/2024}Con documento 1.547,00 0,00 1.547,00 0,00} ANTICA LOCANDA ALPINA 4,1 [5UTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  ;Contributi e trasferimenti £, Contribut ¢ trasferimenti per
DI GENTILINI IRENE per investimenti investimenti ordinari a imprese
2239 10/12/2024iCon documento 61638 24,66 591,72 0,00 MANFERDINISR L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti C"""’:’_“" etrasferimenti )5 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
comenti aimprese
IL PLANTARE DI ZACCHINI Contributi  rasferimenti At contributi e trasferimenti ordinari
22400 10/12/2024iCon documento 832,63 3331 799,32 0,00iSOCIETA' A CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti e sienmenth 3203 £ trt contribulh e frasterimentt. orcinart
RESPONSABILITA' LIMITATA correntt i tmprese
2241F  10/12/2024iCon documento 1.243,40 0,00 1.243,40 0,00; BARBIERO ANDREA CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  j_onuributl € trasferimenti 2, Contributi ¢ trasferiment per
per mvestimenti investimenti ordinari a mprese
22421 10/12/2024iCon documento 3.000,00: 0,00 3.000,00 0,00 TECNOIN SNC DIFANTI CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  §_onuributl € tasferimenti 0, Contributi ¢ trasferimenti per
CRISTIAN & C. per investimenti investimenti ordinari a imprese
2243} 10/12/2024iCon documento 653.241 0,00 653.241 0,00; VACCARIMAURO SRL.  iCONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale ;_onuributl ¢ tasferimenti £, Contributi ¢ trasferimenti per
per mvestimenti investimenti ordinari a mprese
2244} 10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00{ IMMOBILIARE ERRE SRL. iCONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  §_onuributl € trasferimenti £, Contributi ¢ trasferiment per
per mvestimenti investimenti ordinari a mprese
22455 10/12/2024}Con documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,000 FASTGEST S.R.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale F_onuributl € trasferimenti 2, Contributi ¢ trasferiment per
per mvestimenti investimenti ordinari a mprese
2246} 10/12/2024iCon documento 598,00 0,00 598,00 0,005, MAREVA S.N.C. DL CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  j_onuributl € tasferimenti 2, Contributi ¢ trasferiment per
MARCHIONI CARLA E C. per investimenti investimenti ordinari a imprese
NICRNAME § N ¢ B P P
2247 10/12/2024iCon documento 1.345,00 0,00 1.345,00 0,00:GIANMARCO SILVI EMONIA iCONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale ontributt e trasterimentt¢oa4 ontributi € trasterimenti per
per mvestimenti investimenti ordinari a mprese
PIAZZI
2248} 10/12/2024iCon documento 508,50 0,00 508,50 0,00; ENOTECA DIONISO DI CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale {Conuributl € trasferimenti 2, Contributi ¢ trasferiment per
GARAI FEDERICO per investimenti investimenti ordinari a imprese
2249} 10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00;, APPENNING AMBIENTE CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  §_ontributl ¢ trasferimenti £, Contributi ¢ trasferiment per
SR.L. per investimenti investimenti ordinari a imprese
22505 10/12/2024iCon documento 1.023,25 0,00 1.023,25 0,00f 803 SERVIZIETELEFONIA %\ 1 510 PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  F_onuributl € trasferimenti 2, Contributi ¢ trasferimenti per
DI TAMISARI EMANUELE per investimenti investimenti ordinari a imprese
22515 10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,008 LORI ELISABETTA CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  j_ontributl € trasferimenti 2, Contributi ¢ trasferimenti per
per mvestimenti investimenti ordinari a mprese
22521 10/12/2024iCon documento 724,13 0,00 724,13 0,00 JOBPOIS.R.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  §_onuributl € trasferimenti 3, Contributi ¢ trasferiment per
per mvestimenti investimenti ordinari a mprese
2253%  10/12/2024iCon documento 2.650,00 0,00 2.650,00: 0,00 LANGOLO DELLA PASTA DL (1 510 PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  {_onuributl € trasferimenti 2, Contributi ¢ trasferiment per
GIAMMARINO SARA per investimenti investimenti ordinari a imprese
2254i  10/12/2024iCon documento 1.776,50 0,00 1.776,50 0,00i G.D.S. SRL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale §_onuributl € trasferimenti £, Contributi ¢ trasferimenti per
per mvestimenti investimenti ordinari a mprese
2255¢  10/12/2024}Con documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00; SOCIETA'COOPERATIVA &\ 1RIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale F_onuributl € trasferimenti 20, Contributi ¢ trasferiment per
2000 per investimenti investimenti ordinari a imprese
2256;  10/12/20241Con documento 121473 48,59 1.166,14 0,00 SC;I\LOTTI IMMOBILIARE ™4 - ONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti f::;::’i“" e trasferimenti 4,3 Aliri contributi ¢ trasferimenti-ordinari
GILU SOCIETA' BENEFIT A . . Contributi e trasferimenti ontributi e trasferimenti ordinari
2257 10/12/2024}Con documento 13175 527 12648 0.00] S ABILITA" LT AT {CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti _— 3203 2 imprese
GILU SOCIETA' BENEFIT A - . Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti per
2257;  10/12/2024}Con doc 72350 0,00 72350 0,00 CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capital 6204
on documento ’ " ’ - RESPONSABILITA’ LIMITATA scitein conto capltale £ jnvestimenti investimenti ordinari a imprese
2258F  10/12/2024iCon documento 672,00 26,38 645,12 0,00} MIZAR SRL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti f::;::’i“" e trasferimenti )3 ?ﬁ: °°“;“b“" e trasferimenti-ordinarl
22595 10/12/2024iCon documento 1.380,58 0,00 1.380,58 0,00; | TABACCHERIA CAMOS" DL (. \ 1 5 1m0 PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  j_onuributl € trasferimenti ¢, Contributi ¢ trasferiment per
CAMORANI LAURA per investimenti investimenti ordinari a imprese
22608 10/12/2024iCon documento 1.512,50 0,00 1.512,50 0,00} EDIL SPANO'DISPANO CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  §Conuributl ¢ trasferimenti 3, Contributi ¢ trasferiment per
PASQUALE per investimenti investimenti ordinari a imprese
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Data
N. Mandato Ma: dato Tipo Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
2261 10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00; AUDIO QUALITY SR.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  FContributi e trasferimenti &) Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
2262 10/12/2024}Con documento 3,000,001 0,00 3.000,001 0,00f, COMPONENCE ENTERPRISE £ ., \ 13 [ 1T0) PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale S Contributi e trasferimenti £, Contribut ¢ trasferimenti per
SRL per investimenti investimenti ordinari a imprese
2263 10/12/2024}Con documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00; BRINIS.A.S. DIBRINI CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  FContributi e trasferimenti 45, Contribut ¢ trasferimenti per
MAURIZIO & C. per investimenti investimenti ordinari a imprese
22641 10/12/2024}Con documento 2.985.00 0,00 2.985.00 0,00 MORUS SRLS CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  FContributi e trasferimenti ;0 Contributi ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
2265 10/12/2024}Con documento 1.534,06 6136 147270 0,00; OPEN EVENT SR.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti C"""‘:’_““ etrasferimenti )5 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
correntl a
2265%  10/12/2024iCon documento 1.465.94 0,00 1.465.94 0,00} OPEN EVENT S.R.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  FContributi e trasferimenti ;0 Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
2266} 10/12/2024iCon documento 3.000,001 0,00 3.000,001 0,00} G.EL ENERGIA SRL. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  §Contributi e trasferimenti 3 0, Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
2267 10/12/2024iCon documento 2,950,001 0,00 2,950,001 0,00i SALT S.R.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  FContributi e trasferimenti 5, Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti :investimenti ordinari a imprese
2268 10/12/2024}Con documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00; HOTEL LA PIOPPA SRL.  iCONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  ;Contributi e trasferimenti £, Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
2269 10/12/2024:Con documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00; BBG RISCOSSIONIS.P.A.  CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  FContributi e trasferimenti 4, Contribut ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
22708 10/12/2024iCon documento 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00} BBG SERVIZIS.R.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  FContributi e trasferimenti ;0 Contributi ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
2271F  10/12/2024iCon documento 746,56 29,86 716,70 0,00 S;LtESTIMENTI BOLOGNA % - ONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite correnti C"""‘:’_““ etrasferimenti )5 Altri contributi e trasferimenti ordinarl
SR correntl
20728 10/12/2024iCon documento 1.488,37 0,00 1.488,37 0,00} CLIMATEC S.R.L. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale  FContributi e trasferimenti ;0 Contributi ¢ trasferimenti per
per investimenti investimenti ordinari a imprese
HERBA SALUS S.A.S. DI . . Contributi e trasferimenti Contributi e trasferimenti per
V -
2273 10/12/2024:Con documento 750,00 0,00: 750,00 0,00: PATRIZIA BERTAGLIA E C. CONTRIBUTO PER SISTEMI E SERVIZI DI SICUREZZA - 2024 Uscite in conto capitale e investimenti 6204 investimenti ordinari a imprese